
İstanbul'un Sarıyer ilçesinde
İÇTAŞ tarafından SİT alanı

üzerine yapılmak istenen beton
santraline karşı bölgede yaşayan

yurttaşlar basın açıklaması
yaptı. Açıklamada doğal

alanların yok olmasına
sebep olan projenin İs-

tanbul için ciddi olum-
suzlukları beraberinde
getirme potansiye-
line sahip olduğuna
dikkat çekildi.
Açıklamada
“Orman varlığı-
mıza kast eden
bir santralde
kamu yararı
olamayacağı
gün gibi 
ortadadır”
denildi.
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Öğrencilerin
yanında olun
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İlkokul ve liselerin eğitim yılına
başlamasına çok az bir vakit

kaldı. Bu süreçte çocukların eğitime
erişebilmesi için gerekli olan temel ihti-
yaçların karşılanmasında aileler çeşitli
zorluklarla karşılaşıyor. Geçtiğimiz yıl
“Okullarda Bir Öğün Ücretsiz, Sağlıklı
Yemek Her Çocuğun Hakkı” kampan-
yası sonucu kazanım elde edilmiş,
okul öncesi eğitimde ücretsiz yemek
verilmeye başlanmıştı. Yeni okul döne-
mine girerken, artan zamlar, düşen 
ücretlerle birlikte çocuk yoksulluğu gi-
derek büyüyeceğe benziyor. I SAYFA 8
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Okullar açılıyor
veliler dertli!

Yeni eğitim öğretim yılının 
başlamasına sayılı gün kala özel

sektörde çalışan öğretmenler yaşadık-
ları emek gaspı ve haksızlıklara son 
verilmesini istiyor. Özel okullarda 
çalışan öğretmenler halen asgari ücret
bandında, kısa süreli sözleşmelerle ve
mobbing altında çalışmak zorunda 
kalıyor. Yeni eğitim öğretim dönem
başlarken Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası, taleplerini 30 Ağustos’ta 
İstanbul’da Türkiye Özel Okullar 
Derneği (TÖZOK) önünde yapacağı
eylemle yeniden dile getirecek. I SAYFA 8
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Özel okullarda
öğretmenlik zor

İthaki Yayınlarında 'küçülme'
gerekçesi ile tazminat hakkı

olmayan çalışanların işten çıkarıldığı,
eski çalışanların da istifaya zorlandığı
açıklandı. Yayınevi çalışanları asgari
ücret düzeyinde düşük ücretlerle çalış-
tıklarını ikinci altı ayda yapılacak zam
ile ilgili yayın yönetmeni ve yayınevinin
sahibi Ünal Koçak arasında yapılan
görüşmeden sonuca ulaşılamadığını
söyledi. I SAYFA 8
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Yayınevinde 
büyük kriz!

Beylikdüzü Belediyesi’nin 
düzenlediği Yaz Spor Okulları ile

Kültürsem Kültür Sanat Kampı’nın 
kapanış töreni, Kavaklı Hasan Doğan
Stadyumu’nda gerçekleşti. Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
öğrencilere madalya ve sertifikaların yanı
sıra içerisinde satranç takımı, atalık tohum
gibi çeşitli hediyelerin yer aldığı “Asla Vaz-
geçme” mottolu değerler kutusu takdim
etti. Çalık, “Spordan, sanattan, ahlaklı ve
erdemli olmaktan, kendinizi geliştirmekten
asla vazgeçmeyin çocuklar” dedi. I SAYFA 5

CHP Genel Başkan Yardımcısı
Ahmet Akın, yükseköğretim 

kurumlarında kayıt işlemlerinin
tamamlanmasıyla birlikte üniversite
öğrencilerinin bu yıl da barınma 
sorununu çözmek için sıkıntı yaşaya-
cağına dikkat çekerek, “Kira fiyatları-
nın fahiş oranda arttığı bir dönemde
belediyelerimiz barınma ihtiyacı için

üniversite öğren-
cilerinin yanında
olacak. Bu 
konuda gerekli
talimalatlarımızı
verdik. Hiçbir 
öğrencimizi mağ-
dur etmeyeceğiz”
değerlendirme-
sinde bulundu.
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YErEL SEcimDE
iTTiFAk Yok!

ç

İYİ Parti Lideri Meral Akşener önceki gün Malazgirt Zaferi'nin
yıldönümünde yaptığı konuşmaya ilişkin gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Yaklaşan yerel seçimde İYİ Parti'nin hiçbir ittifakın
içinde olmayacağını söyleyen Akşener, “İttifaklar üzerinden yerel
seçime gidilirse aynı o'culuk bu'culuk üzerinden birbirimizi
yediğimiz, insanların ihtiyaçlarının nasıl karşılanacağının
konuşulmadığı bir seçim olur. Buna karşıyız” dedi

KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI
KAPIYI
KAPATTI

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 
Akşener yaklaşan yerel seçimler için

ittifak kapısını kapattı. İYİ Parti'nin seçime tek
başına gireceğini anlatan Akşener, “Millet ya
da Cumhur İttifakı genel seçim için 50+1 bir

sebebiyle geçerli. Ama yerel seçimde böyle
bir durum yok. Ne oluyor? Aday çıkar-

mıyorsunuz? Oy tamamlama haline

dönüyor. Bu bir ittifak olmuyor. Bu şehirsel 
bir işbirliği. Orada sorun yok. Ama bir şeye
zorlanıyor, farkında değil kimse. Aynı böyle
altı kişi rap rap rap rap gideceğiz, Türkiye'yi
paylaşacağız. Benim şahsen altı kişi rap rap
diye gezecek halim yok. Böyle bir durum yok.
Bir çağrı yaptım. İnşallah ulaşır. Bütün 
partiler ayrı ayrı girsin” diye konuştu. 

aLTI KiŞi raP raP DiYE GEZECEK HaLim YOK
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İstanbul'da Ekrem İmamoğlu,
Ankara'da ise Mansur Yavaş'a

karşı aday çıkarıp çıkarmayacakları
sorusuna net cevap vermeyen Akşe-
ner, “Bu iki arkadaşımızın karşısına

aday çıkarılacak, çıkarılmayacak,
onlara günü geldiğinde
bakılır” dedi. Aday çı-
karması durumunda ve
İstanbul'un kaybedil-

mesi durumunda faturanın kendisine
çıkarılacağı yorumuna da yanıt veren
Akşener, “Çıkarsa çıksın. Bizim aldığı-
mız oy CHP’den mi? Hayır. Azıcık bir
puan artsın, niye hesaplar bozuluyor?

Birbirimize geçirgenlik yok bili-
nenin tersine. Yankı odası olma-

mış olsaydı AK Parti’den kopan
seçmen bize gelebilirdi. MHP
hendek oldu” dedi. I SAYFA 7
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NERGİZ 
DEMİRKAYA

HABER

ASLA VAZgEçmEYin! iSTAnBuL DEprEmi
Birçok şEhri SALLAr

Uzmanlar, muhtemel bir İstanbul depreminde Bursa, Yalova, Kocaeli,
Sakarya, Tekirdağ, Çanakkale ve Kırklareli illerinin de etkileneceği

uyarısında bulundu. Kırklareli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Kadir Kılınç, İnşaat
Mühendisleri Odası Çorlu temsilciliğinde
yaptığı açıklamada, muhtemel bir
Marmara depreminde meydana
gelebilecek risklerle ilgili
geniş bilgi verdi.
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HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE

Başakşehir
gururLu

Ahmet Akın

HDP’DE DEĞİŞİM

Oy oranımızı
yükselteceğiz

Halkların Demokratik Partisi
(HDP) 4’üncü Olağanüstü

Kongresi, Dünya Ticaret Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Kongre sonucunda
HDP'de yeni Eş Genel Başkanları
Sultan Özcan ve Cahit Kırkazak 
oldu. Özcan, “HDP, yeni yolunda
Yeşil Sol Parti ile mücadelesini 
sürdürecek ve bütün barikatları 

aşacak, oylarını 
yükseltecek”
dedi. Kırkazak
ise “Bu mücade-
leyi mutlaka 
başarıya götüre-
ceğiz. Partimizin
bayrağını yuka-
rıya çıkaracağız”
ifadelerini kul-
landı. I SAYFA 9
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Sultan Özcan

GENÇ YAŞTA ÖLDÜ

İnşaatta acı
veren olay

Güngören'de 17 yaşındaki Yiğit
Zamanis, çalıştığı inşaata kafa-

sına vinçten düşen bir malzeme nede-
niyle hayatını kaybetti. Olay, önceki
gün 17.00 sıralarında Tozkoparan
Mahallesi'nde bulunan bir inşaat
şantiyesinde yaşandı. İddiaya göre, 17
yaşındaki  Yiğit Zamanis,  il dışından
dışından İstanbul'a inşaatta çalışmak
için geldi. İlk iş günü olay Yiğit Zama-
nis, çalıştığı sırada şantiyede bulunan
bir vinçten düşen malzeme kafasına

geldi. İhbar üze-
rine olay yerine
sağlık ve polis
ekipleri sevk edildi.
İlk müdahalenin
ardından hasta-
neye kaldırılan 17
yaşındaki genç,
tüm müdahalelere
rağmen kurtarıla-
madı. I SAYFA 4
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Hem suçlu
hem güçlü

Fatih'te taksilere yönelik denetim yapıldı. 
Denetimler sırasında bir taksi trafikten men 

edilirken, emniyet kemeri takmayan 7 taksi sürücüsü ile
ehliyetini yanından bulundurmayan bir taksi sürücüsüne
ceza uygulandı. Taksiciler görüntü alan basın mensupla-
rına tepki gösterirken, ceza yazan polislerle tartıştı. I SAYFA 5
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SONGÜL
ÇOK MUTLU

Songül Öden, şu
dönemde iki

büyük mutlu-
luğu aynı

anda yaşı-
yor. Kendi
canlandır-

dığı "Zü-
beyde

Hanım"
karakte-
riyle oy-

nadığı
"Ata-

türk" di-
zisinin
çıkma-

sını heye-
canla

beklerken,
bir yandan da

annelik heyeca-
nını yaşıyor.

I SAYFA 13

Servet harcanarak betona gömülen, Yassıada’ya inşa edilen bin 200 kişilik caminin
imamının bile olmadığı ortaya çıktı. Adanın çalışanları ise “Halk gelmiyor. Süleyman
Soylu gibi isimler eşleriyle yemek yemeye geliyor” diyor
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Milyarlarca lira harcanarak betona
gömülen ve ıssız adaya dönüşen

Yassıada’ya dair yeni ayrıntılar ortaya 
çıktı. Hafta içi kimsenin gitmediği, hafta
sonları da günde bir defa sadece Kadı-
köy’den ulaşım sağlanan Yassıada’da bir
de bin 200 kişilik cami bulunuyor. Birgün
Gazetesi'nden İsmail Arı'nın haberine

göre; Fatin Rüştü Zorlu’nun adı verilen
dev caminin imamının dahi olmadığı 
ortaya çıktı. Adalar İlçe Müftülüğü yetkili-
leri de yaptığı açıklamada, “Demokrasi ve
Özgürlükler Adası özel statüde olduğu için
adaya sadece cuma namazları için imam
gidiyor. Diğer günlerde ve vakit namazla-
rında imam olmuyor” dedi. I SAYFA 9

YaSSIaDa’nIn CamiSi Var imamI YOK!
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Ormana
kıymayın!

İYİ Parti Lideri 
Meral Akşener



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Ebrar yaşam mücadelesi veriyor
İstanbul’da henüz 40 günlükken SMA Tip 1 hastalığı tanısı konulan Ebrar İnan (5), solunum, mama ve aspiratör 
cihazı gibi 7 cihaza bağlı olarak yaşamını sürdürüyor. Büşra İnan, kızı için başlatılan yardım kampanyasında, 
tedavi için gereken paranın yüzde 85’inin toplandığını ve kampanyanın bitmesine 9 gün kaldığını belirtti 

İSTANBUL’UN Bağ-
cılar ilçesinde yaşayan 
Yunus ve Büşra İnan 

çiftinin tek çocuğu Ebrar İnan’a 
henüz 40 günlükken SMA Tip 1 
hastalığı tanısı konuldu. Kendi 
kendine nefes alamayan Ebrar; 
solunum, mama, aspiratör, 
kapasist, oksijen, vest ve oksi-
metre cihazlarına bağlı olarak 
yaşamını sürdürüyor. Ebrar’ın 
tedavisi için 2021’in Eylül ayın-
da İstanbul Valiliği’nin izni ile 
yardım kampanyası başlatıldı 
ancak gereken para toplanama-
dı. 2022’in Eylül ayında ise yine 
valilik izniyle 2’inci kampanya 
başlatıldı. Kampanya ile birlikte 
tedavi için gereken paranın 
yüzde 85’i toplandı.

Çok kritik bir noktadayız
Büşra İnan, kızı Ebrar’ın 
bebekliğinden itibaren yatağa 
ve cihazlara bağlı yaşamaya 
çalıştığını belirterek, “Ebrar’ın 
2019 yılında SMA hastalığından 

dolayı bir yoğun 
bakım süreci oldu. O 
süreç içinde Ebrar’a 
dışarıdan nefes 
borusu (trakeostomi 
tüpü) takıldı. Çünkü 
ciddi bir solunum sı-
kıntısı yaşadı. Açılan 
bu soluk borusundan 
dolayı biz kritere 
takıldık ve maalesef 
5’inci doz spinraza 
ilacımızı alama-
dık. 2019 yılından 2021 yılına 
kadar spinraza ilacı mücadelesi 
verdik. Çok şükür ki verdiğimiz 
mücadelelerin sonucunu 2021 
yılında aldık. Ebrar o günden 
bugüne şu anda spinraza ilacını 
almaya devam ediyor ancak bu 
ilaç şu anda hastalığı durdur-
muyor, sadece hastalığın hızlı 
ilerlemesini yavaşlatıyor” dedi.

Kampanya 9 gün sonra bitecek
Büşra İnan, spinraza ilacının 
şu an için biraz da olsa yaşam 

kalitesini arttırdığını 
ancak tedavi için 
yeterli olmadığını 
söyleyerek, kızının 
tamamen iyileşe-
bilmesi için yurt 
dışında ve devlet 
tarafından karşılan-
mayan ‘zolgensma’ 
isimli ilacı kullanma-
sı gerektiğini belirt-
ti. İnan, “Şu anda 
kampanyamız yüzde 

85’te ve bu ilacın maliyetinin 
çok yüksek olmasından dolayı 
bir ailenin karşılayabileceği 
bir maliyet söz konusu değil. 
Valilik bize 2’nci kez kampanya 
izni verdi. Kampanya izninin 
bitmesine ise maalesef son 9 
gün kaldı. Bu 9 günü aştığımız 
andan itibaren şu ana kadar 
toplamış olduğumuz kampan-
yadaki bütün para diğer çocuk-
larımıza aktarılacak ve benim 
kızım ölüme terkedilecek. Bu 
süre zarfında destek bekliyoruz. 

Çok kritik bir noktadayız. Son 
9 günümüz ve kampanyamız 
yüzde 85’te. Lütfen Ebrar’ın 
ellerinden tutun. Çünkü ben 
kızımı tedavisi olan bir hasta-
lıktan dolayı kaybetmek istemi-
yorum. Bu 9 gün içinde sizden 
destek bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı. DHA

Memorial Sağlık Grubu Medstar Antalya Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümü’nden 
Op. Dr. Koray Duman, sezaryen sonrası normal doğum ile ilgili bilinmesi gerekenleri anlattı

ÜLKEMIZDE sezaryen do-
ğum sayısı her yıl giderek 
artıyor ve buna paralel 

olarak bir sonraki doğumun da 
sezaryen olması ihtimali yükseli-
yor. Ancak dünyanın her yerinde 
sezaryen ile doğum yapan an-
nelerin bir sonraki doğumlarını 
normal doğum olarak yapmaları 
mümkün oluyor. Burada en 
önemli faktörün anne adayının 
sezaryen sonrası normal doğu-
mu istemesi ve hekimin bunu 
desteklemesi olduğu belirtiliyor. 
Memorial Sağlık Grubu Medstar 
Antalya Hastanesi Kadın Hasta-
lıkları ve Doğum Bölümü’nden 
Op. Dr. Koray Duman, sezaryen 
sonrası normal doğum ile ilgili 
bilinmesi gerekenleri anlattı. 

Dünyada sayısı 
düşürülmeye çalışılıyor
Tüm dünyada sezaryen sayısı 

artmakta ve bu oranın düşürül-
mesi için sağlık bakanlıklarının 
yaptığı çalışmalar bulunmaktadır. 
Sezaryen sayılarının artmasının 
en önemli sebepleri arasında 
annenin ilk doğumunu sezaryen 
ile yapması ve ikinci bebeğini de 
sezaryen ile dünyaya getirmesidir. 
Sezaryen sonrası normal doğum 
yapılması, sezaryen sayılarının da 
düşmesinde etkilidir. Sezaryen 
sonrası normal doğum geçmiş dö-
nemlerde de uygulanan bir yön-
temdir. Sezaryen sonrası normal 
doğum her hastaya uygulanamaz. 
Öncelikle fizik muayenesinde 
uygunluk kararı alınması gerekir. 

Normal doğumun 
avantajları şu şekildedir;
Sezaryen sonrası normal doğum-
la idrar torbasında, bağırsaklarda 
zedelenme, kan kaybının fazla-
lığı, ameliyat sonrası dikişlerde 
açılma ve enfeksiyona bağlı 
tekrar ameliyat olma gibi majör 

cerrahi riskleri önlenmektedir.
l Anne daha hızlı normal yaşan-
tısına geri döner
l Bebek fizyolojik olarak daha 
kolay nefes alabilir
l Bebek doğduktan sonra daha 
aktif olur
l Annede kanama daha az olur 
ve vücut fonksiyonları daha kolay 
normale döner 
l Doğumdan sonra daha az ilaç 
kullanılır
l Anne psikolojik olarak bebeği-
ne daha çabuk bağlanır
l Bebeğin ilerideki psikolojik 
süreçleri daha iyi olur 

Sezaryen sonrası vajinal 
doğumu engelleyen durumlar 
nelerdir? 
Normal doğumun sezaryene dön-
mesi gerektiği durumlar, sezar-
yen sonrası normal doğumlarda 
da geçerlidir. 
Bebekte;
l Bebeğin kalp atışının düşmesi

Bebeğin uzun süre 
doğum kanalında 
kalıp ilerlememesi
l Bebeğin 
ters olması
l Çoğul gebelikler
l İri bebekler  
l Rahim açık-
lığının istenilen 
seviyede olmaması 
durumlarında 
sezaryene başvurulur. 
Anne adayında;
l Annenin rahminin perde ile 
kesilmesi, miyom ameliyatı gibi 
operasyonlar geçirmiş olması
l Annenin çok kilolu olması
l Annenin ileri yaşta olması 
durumlarında sezaryen ameliyat 
söz konusu olmaktadır. 
l Annenin şeker, tansiyon gibi 
metabolik hastalıkları olması 
sezaryen sonrası normal doğuma 
engel değildir ama riski artıran 
faktörler arasındadır ve tekrar 
değerlendirmesi gerekir.

HABER MERKEZİ

Op. Dr. 
Koray 
Duman

SEZARYAN SONRASISEZARYAN SONRASI  
NORMAL DOGUM!NORMAL DOGUM!

SEZARYEN sonrası nor-
mal doğum ayrı bir takip 
gerektirmez, gebelik takibi 
normal sürecinde ilerler. 
Sezaryen sonrası normal 
doğum kararını anne tek 
başına almamalı mutlaka 
hekimine danışmalıdır.  
l İlk bebeğini sezaryen ile 
dünyaya getirmiş
l 40 yaş altı
l Kilo problemi olmayan
l Şeker ve tansiyon hasta-
lığı olmayan
l Bebeğin kilolu olma-
ması
l Bebeğin düz pozisyon-
da olan anneler sezaryen 
sonrası normal doğuma 
oldukça uygun adaylardır. 

OMUZ ağrılarını; aniden 
ortaya çıkan ve aşırı 
kullanmaya bağlı görü-

len ağrılar olarak iki kategoriye 
ayırmanın mümkün olduğunu 
vurgulayan Medical Park Gazi-
osmanpaşa Hastanesi Fizik Te-
davi ve Rehabilitasyon Uzmanı 
Doç. Dr. Özlem Solak, “Aniden 
ortaya çıkan omuz ağrıları akut 
yaralanmalar olarak da adlandı-
rılır. Omzu olağan dışı bir şekilde döndürmek, 
düşmek ya da travma sonrasında aniden ortaya 
çıkar. Omuz eklemini oluşturan kemiklerde 
kırık, omuz çıkığı, Rotator Manşon kaslarında 
yırtık, tendon, bağ ve sinir yaralanmalarına 
bağlı olabilir” diye konuştu.

Nedeni aşırı yüklenme
Aşırı kullanmaya bağlı görülen omuz ağrıları-
nın ise günlük yaptığımız işler nedeniyle zaman 
içerisinde yavaş yavaş geliştiğini belirten 
Doç. Dr. Solak, rahatsızlığın omuz eklemine 
veya onu çevreleyen dokulara aşırı yüklenme 
nedeniyle oluştuğunu ifade etti. Aşı kullanma 
sonucu oluşan omuz ağrılarının kendi içinde 
3 kategoriye ayrıldığını dile getiren Doç. Dr. 
Solak, bunların Rotator Manşon Tendinit ve 
yırtıkları, omuz sıkışma hastalığı (İmpingement 
Sendromu), donuk omuz (Adezif Kapsülit) 
olarak adlandırıldığını söyledi.

Yüksek rafa uzanırken dikkat
Rotator Manşon Tendinit ve yırtıklarının sık 
görüldüğünü ve ilerleyen yaşla birlikte arttığı-
nı belirten Doç. Dr. Solak, şu bilgileri paylaştı: 
“Kasın kemiğe yapıştığı kısma ‘tendon’ adı ve-
rilir. Aşırı kullanmaya bağlı tendonda oluşan 
yıpranma ve inflamasyona ise tendinit denilir. 
Yüksek raflardaki ağır objelere uzanmak ve 
omuz üzerinde uzun süreli ağır kaldırmak, 
tendinit ve yırtık riskini artırır. Boyacılar, 
marangozlar gibi baş üzerinde tekrarlayan ha-
reketleri yaparak çalışan kişiler risk altındadır. 
Bu durumda omuz hareketleriyle kötüleşen 
ağrı olur. Kolunuzu çevirip elinizle sırtınıza 
ulaşmanız veya saçınızı taramanız çok zor ve 
ağrılı olabilir. Doç. Dr. Solak, bu sorunların 
genellikle baş üzerinde tekrarlı hareket gerek-
tiren aşırı kullanımlar sonrası ortaya çıktığını 
vurguladı. DHA

OMUZ AĞRISI 
kalbi vurabilir!
Omuz ağrısının toplumda sık görülen kas iskelet 
sistemi problemlerinden biri olduğuna dikkat çe-
ken Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Doç. 
Dr. Özlem Solak, “Safra kesesi, karaciğer, akciğer 
gibi organlardaki bir sorun nedeniyle omuza 
yansıyan ağrılar olabilir. Sol omuz bölgesindeki 
ağrı eforla (örneğin yürüyüşle) ortaya çıkıyorsa 
kalp nedenli olabilir. Kalp krizinde sol omuz ve 
sol kola yansıyan ağrı olabilir” dedi

Doç. Dr. 
Özlem 
Solak

BAKAN Koca, Giresun’da 
beyin ölümü gerçekleşen 
bir hastanın bağışlamış 

olduğu organların  Ankara, Sivas 
ve Samsun’da nakil bekleyen 
üç ayrı hastaya nakledildiğini du-
yurdu. Koca, Twitter hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Giresun’da 
hipertansiyon sonucu gelişen 
kafa içi kanama nedeniyle beyin 

ölümü gerçekleşen 64 yaşındaki 
hasta, bağışlamış olduğu organ-
larıyla, nakil bekleyen 3 kişiye 
yeni bir yaşam armağan etti. Ya-
kınlarının da onayıyla donörden 
alınan karaciğer ve böbrekler, 
eş zamanlı olarak Ankara, Sivas 
ve Samsun’da nakil bekleyen üç 
ayrı hastaya nakledildi” ifadele-
rine yer verdi. DHA

Organ 
nakli 
3 hayat 
kurtardı
Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca, Giresun’da hiper-
tansiyon sonucu gelişen 
kafa içi kanama nedeniyle beyin ölümü gerçekleşen 
64 yaşındaki hastanın, bağışlamış olduğu organlarının 
nakil bekleyen 3 hastaya nakledildiğini açıkladı

Kimler yapmalı?Kimler yapmalı?



3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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SULTANGAZI’DE 
oto sanayi sitesine 
giren hırsızlar, 4 lüks 

otomobilin hayalet ekranını 
çaldı. Hırsızlık anları güven-
lik kamerasına yansırken 
otomobillerin çalındığı 
tamircinin sahibi, “Bir 
araçtan bu ekranı çalmaları 
maksimum 1 dakika sürü-
yor zaten. Birkaç dakikada 
işlerini halletmişler. Plaka-
ları görünüyor ama muhte-
melen çalıntı çıkacak” dedi

Sultangazi’de sabah saat 
07.20 sıralarında bir sana-
yi sitesine giren hırsızlar, 
oto tamirciye bırakılan 4 
lüks otomobilin hayalet 
ekranını çaldı. İşyeri sahibi 
sabah geldiğinde araçların 
camlarının patlatılarak 
hayalet ekranların çalın-
dığını görünce güvenlik 
kamera görüntülerini izledi. 
Görüntülerde, ciple sa-
nayi sitesine giren kişinin 
araçların camlarını kırarak 
birkaç dakika içinde hayalet 
ekranları çaldığını gördü. 
Hırsızlar daha sonra aynı 
araçla olay yerinden ayrıldı. 
İşyeri sahibi bunun üzerine 

konuyla ilgili polise ihbarda 
bulundu. Ekipler, şüphelile-
rin yakalanması için çalışma 
başlattı.

Ekranın maliyeti 
700 bin lira
Konuyla ilgili konuşan 
işyeri sahibi Ferdi Gökçe, 
“Sitemiz güvenlikli bir site. 
Dükkanlarımız için aidat 
ödüyoruz. Ama gel gelelim 
ki müşteriler araçlarını 
buraya tamire, bakıma ona-
rıma getiriyor. Kalabalık bir 
site ama biz site içerisine 
araçlarımızı bıraktığımızda 
4 tane aracımıza hırsız gir-
miş. Bütün araçların hayalet 
ekranları sökülmüş, çalın-
mış. Sabah saat 07.20’de 
oluyor. Güvenliğe sordu-
ğumuzda 
biz kapıları 
06.00’da 
açıyoruz 
diyor. Hırsız 
gireceği saati 
bildirmez ki. 
Madem öyle 
neden biz bu 
siteye aidat 
ödüyoruz. 

Sadece bir aracın hayalet 
ekranı 700 bin lira. 4 tane 
aracımız var ve bunun 
hesabını müşteriye vermek 
zorundayız. Kaskolu olan 
araçlar belki karşılanır ama 
kaskosuz olan araçlar da 
var. Bir araçtan bu ekranı 
çalmaları maksimum 1 da-
kika sürüyor zaten. Birkaç 
dakikada işlerini halletmiş-
ler. Plakaları görünüyor 
ama muhtemelen çalıntı 
çıkacak” dedi.

Öte yandan şüphelilerin 
hırsızlık yaptığı anlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde şüphelilerin 
birkaç dakika içinde araç-
ların camını kırıp ekranları 
çaldıkları anlar yer alıyor. 
� DHA

4 OTOMOBILI 
BIRDEN SOYDULAR
Sultangazi’de oto sanayi sitesine giren hırsızlar, 4 lüks otomobilin hayalet ekranını 
çaldı. Hırsızlık anları güvenlik kamerasına yansırken otomobillerin çalındığı tamircinin 
sahibi, “Bir araçtan bu ekranı çalmaları maksimum 1 dakika sürüyor zaten. Birkaç daki-
kada işlerini halletmişler. Plakaları görünüyor ama muhtemelen çalıntı çıkacak” dedi

HEM HIRSIZHEM HIRSIZ  
HEM PISKIN!HEM PISKIN!
Kağıthane’de camını kırıp içine girdiği otomobilin elektronik parçalarını 
çalan hırsız vatandaşların tepkisi üzerine “bay bay” diyerek el salladıktan 
sonra olay yerinden kaçtı. Hırsızlık anları cep telefonu ile görüntülendi

OLAY, 23 Ağustos 
Çarşamba günü 
yaşandı. Almanya’dan 

İstanbul’a tatile gelen Samet 
Mutlu, otomobilini Sultan 
Selim Mahallesi’nde kaldığı 
evin önüne park etti. Saat 
04:00 sıralarında otomobille 
gelen hırsızlar, aracın camını 
kırıp içine girerek elektronik 
parçaları sökmeye başladı. 
Bu sırada gürültüyü du-
yan vatandaşlar pencere ve 
balkonlara çıkarak hırsızlara 
tepki gösterdi. Mahalleliden 
gelen tepki üzerine, hırsız 
çaldığı parçalarla araçtan 

çıktı. Bu sırada cep telefonu 
ile görüntülendiğini fark eden 
hırsız vatandaşlara “bay bay” 
diyerek el salladıktan sonra 
geldiği otomobille olay yerin-
den kaçtı. Polis, görüntülere 
yansıyan 4 hırsızı yakalamak 
için çalışma başlattı. 

Bay bay deyip kaçtı
Otomobilinde büyük hasar 
oluşan Samet Mutlu, “Ben Al-
manya’dan 1 buçuk hafta önce 
izine geldim. Sabah saat 04:00 
sıralarında aracıma hırsız 
girdi. Hava almak için cama 
çıkan amcamın oğlu hırsızları 

görüp onlara tepki gösterince 
hırsızlardan biri pişkin pişkin 
‘bay bay’ deyip geldikleri araca 
binerek gidiyorlar. Bunun üze-
rine aşağı indik, aracımın ön 
sağ camını kırıp içine girmiş-
ler. Otomobilin ön iç kısmını 
komple sökmüşler. Polise ha-
ber verdik, polis gelip olay yeri 
incelemesi yaptı ve parmak 
izi aldı. Biz de karakola gidip 
şikayetçi olduk. Buradan tüm 
gurbetçi kardeşlerime sesleni-
yorum. Arabalarınıza dikkat 
edin ve güvenli yerlere çekin, 
sizin de başınıza böyle olay 
gelmesin” dedi. DHA

Bakırköy’deki Pitbull saldırısı
OLAY, 20 Ağustos günü 
saat 16.00 sıralarında, 
Şenlikköy Mahallesi, 

Yeşilköy Caddesi’nde meydana 
geldi. Bir iş yerinin garaj kapı-
sında bağlı bulunan Pitbul cinsi 
köpek Ahmet Donanmaoğlu’na 
saldırdı. İhbar üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Bacağından yaralanan Donan-
maoğlu, sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdahalenin 
ardından ambulansla Başakşehir 

Çam ve Sakura Şehir Hastane-
si’ne kaldırıldı. Olayın ardından 

İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, konuyla ilgili inceleme 
başlattı. Yapılan incelemelerde 
köpeğin E.A. ile E.Y. isimli 2 
kişiye ait olduğu belirlendi. Şüp-
heliler polis ekiplerince gözaltına 
alındı. Şüphelilere ‘Hayvanları 
Koruma Kanunu’ kapsamında 66 
bin 798 lira para cezası kesilirken, 
E.A. hakkında adli işlem başla-
tıldı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 
E.A., adli kontrol şartıyla serbest 

bırakıldı. Donanmaoğlu’nu ısıran 
köpek ise Bakırköy Belediyesi 
hayvan barınağına teslim edildi.

Görüntüler ortaya çıktı
Öte yandan olay anına ait yeni 
görüntüler ortaya çıktı. Görüntü-
lerde kulübesinde yatan köpeğin 
Donanmaoğlu’nu görünce birden 
kulübeden çıktığı ve adama sal-
dırdığı, adamın dakikalarca kö-
pek tarafından saldırıya uğradığı 
anlar yer aldı. DHA

Bakırköy’de Ahmet Donanmaoğlu’na saldıran Pitbull cinsi köpeğin sahibi oldukları tespit edilen E.A. ile E.Y.’ye 66 bin 798 lira para cezası 
yazıldı. Pitbull hayvan barınağına teslim edilirken E.A. hakkında adli işlem başlatıldı. Olay anına ait güvenlik kamera görüntüleri ortaya çıktı

KAZA, saat 22.30 sıralarında 
Çeltik Mahallesi meydana geldi. 
Çerkezköy yolu üzerinde seyreden 

hafriyat kamyonu arıza nedeniyle emniyet 
şeridinde durunca, aynı yönde ilerle-
yen 34 FSP 786 plakalı Dursun Aydın 
yönetimindeki hafif ticari araç, hafriyat 
kamyonuna arkadan çarptı. Çarpmanın 
şiddetiyle sürücü Aydın araç içinde sıkıştı. 
Kazayı görenlerin ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri 
sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin çalışmasıy-
la sıkıştığı yerden çıkarılan sürücü ambu-
lansla ağır yaralı olarak Çerkezköy Devlet 
Hastanesine sevk edildi. Sürücü Dursun 
Aydın, burada yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetti.

Ekiplerin arasına daldı
Kazanın ardından yolda ve araçlarda 
inceleme yapan itfaiye ve jandarma 
ekiplerinin arasına aynı yöne ilerleyen ve 
sürücüsünün alkollü olduğu iddia edilen 
59 RH 915 plakalı otomobil daldı. Oto-
mobil, önce jandarma personeli Kıdemli 
Astsubay Akif Kaya’ya ardında da kaza 
nedeniyle oluşan trafikte bekleyen servis 
minibüsü ve diğer araçlara çarptı. İsmi 
öğrenilemeyen sürücü kazanın ardından 
otomobili ve içinde bulunan 2 kadını 
orada bırakıp yaya olarak kaçtı. Meydana 
gelen ikinci kazadan itfaiye personelleri 
kıl payı kurtulurken, yaralı jandarma Akif 
Kaya ise kaza yerine gelen ikinci ambu-
lansla Silivri Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Yaralı jandarma personelinin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi DHA

Silivri’de kaza: 
1 ölü 1 yaralı
Silivri’de arıza nedeniyle emniyet şeridinde duran 
hafriyat kamyonuna arkadan gelen hafif ticari 
araç çarptı. Çarpmanın şiddetiyle hafif ticari aracın 
sürücüsü öldü. Bu sırada kazaya müdahale etmek 
için orada bulunan jandarma ve itfaiye ekiplerinin 
arasına arkadan gelen bir başka otomobil daldı

OLAY, 25 Ağustos 
Cuma günü saat 04.00 
sıralarında, Esenler 

Tuna Mahallesi’nde bir cad-
dede yaşandı. Bir otomobil 
ile caddeye gelen hırsızlar, 
park halindeki lüks otomobili 
kontrol etmeye başladı. Abdül-
kadir Güler’e ait otomobilin 
yanına gelen hırsızlardan biri, 
camı kırıp içeri girdi. Otomobi-
lin ön konsolunu söken hırsız, 
‘hayalet ekran’ diye tabir edilen 
gösterge paneli ve NBT ekran 
ile torpido gözünde bulunan 20 
bin lirayı çaldı. Hırsızlar daha 
sonra geldikleri otomobil ile 
sokaktan ayrıldı. Sabah oto-
mobilinin başına gelen Güler, 
camının kırıldığını görünce 
durumu polis ekiplerine bil-
dirdi. Olay yerine gelen polis 
ekipleri, yaptıkları incelemenin 
ardından hırsızları yakalamak 
için çalışma başlattı. Otomobil 
sahibi Abdülkadir Güler, “Gece 
saat 02.00 sularında arabayı 
buraya park ettim. Sabah saat 
07.00’de geldik aracımızın 
başına. Hayalet ekranlar, NBT 
ekranlar vs. hepsi sökülmüş 

vaziyetteydi. Böyle bir şey bir 
ay önce de yaşandı burada, aynı 
araç ileride ofisimizin önünde. 
O zaman camı patlatmışlardı. 
Komşular sağ olsun peşlerinden 
koşmuşlardı. Bir şey çalamamış-
lardı. Bu inada mı bindi artık 
bilmiyorum” dedi. 

İşi gücü bırakacağız
Güler, “İleride bir esnaf 
arkadaşımızın aynı patlatmış-
lardı. Tuna Mahallesi esnafı, 
Esenler Tuna Mahallesi olarak 
çok mağdur durumdayız. NBT 
ekran klima tuşlarımıza kadar, 
herhalde özel sipariş mi alıp 
çalıyor bunlar ne yapıyorlar 
orasını bilemiyoruz. NBT 
ekranımız gitti. Hemen hemen 
60-70 bin liralık bir zararımız 
var ikinci ele göre kıyaslarsak. 
Sıfır olsa zaten altından kalkıl-
maz, 150-200 bin lira bandında. 
İçeride 20 bin lira da paramız 
vardı torpidoda. Onu da kilidini 
açıp almışlar. Cüzdanı almamış-
lar mesela, kimlik vardı sadece 
onu bırakıp gitmişler. Yani 
tespitli bir çalışma yapıp da mı 
hırsızlığa çıkıyorlar onu artık 

bilemiyoruz. Şimdi biz de huku-
ki yollara başvuruyoruz zaten. 
Kamera kayıtlarını topladık. 
Plakaları tespit etmek üzereyiz. 
İşimi gücümü bırakıp sonuna 
kadar bunların peşine düşece-
ğiz” dedi. 

Gelsinler bizimle çalışsınlar
Hırsızlara çağrıda bulunan Gü-
ler,  “Çalan arkadaşlar duyuyor-
larsa gelsinler maaşlı çalışsınlar 
bizimle. İstedikleri rakamları 
verelim inşaatta çalışsınlar. 
İnsanların emeklerini çalmak 
bu kadar basit olmuş. Söyleye-
cek hiçbir kelime bulamıyorum” 
ifadelerini kullandı. DHA

Hem para gitti hem ekran!
Esenler’de hırsızlar, camını kırarak girdikleri otomobilin ön konsolunu sökerek hayalet ekran, 
NBT ekran ve torpidodaki 20 bin lirayı çaldı. Hırsızlık anları güvenlik kamerasına yansıdı

İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Mü-

dürlüğü’ne bağlı trafik ekipleri, 
Kadıköy Bağdat Caddesi ve 
sahil yolu üzerinde 00.00 ile 
03.00 saatlerin arasında trafik 
denetimi yaptı. Ekipler hız ile 
radar kontrolü, ehliyet, alkol 
kontrolü, kırmızı ışık ihlali, 
seyir halinde cep telefonu 
kullanmak ve emniyet keme-
ri takmamak gibi ihlallerde 
bulunan sürücülere cezai işlem 
uyguladı. Ekipler gece boyunca 

toplam 557 aracı kontrol etti. 
Yapılan kontrollerde; 12 adet 
abart egzoz, 16 adet radar ve 
aşırı hız, 1 adet makas atmak, 
12 adet film cam, 10 adet 
alkollü araç kullanma, 11 adet 
yüksek sesle müzik dinlemek, 2 
adet saygısızca araç kullanmak, 
6 adet ehliyetsiz araç kullanma, 
13 adet teknik değişiklik, diğer 
suçlar da ise 30 adet olmak 
üzere toplam da 137 adet cezai 
işlem uygulandı. Gece boyunca 
yapılan denetimlerde toplam 
262 bin 252 TL tutarında ceza 

kesildi. Ayrıca 29 araç trafikten 
men edildi.

Şimdi ararım buraya yığarım
Denetimlere yakalanan ehli-
yetsiz sürücü C. A., kendisine 
cezai işlem uygulamak isteyen 
trafik polis ekiplerine tek tek 
isim sordu ve görüntü alan 
basın mensupları için, ‘Bu insan 
haklarına aykırı bir şey. Benim 
şahsi alanlarımı çekme hakkına 
sahip değiller. Şimdi ararım ve 
buraya yığarım.Mehmet abiyi 
tanıyor musunuz siz’ dedi. DHA

BAK SEN ŞUNA!
Trafik ekipleri kırmızı ışık ihlali yapan, seyir halinde cep telefonuyla konu-
şan ve emniyet kemeri takmayan sürücülere toplam 262 bin 252 TL ceza 
kesildi. Denetimlere ehliyetsiz yakalanan bir sürücü ise polis ekiplerine 
‘Şimdi ararım ve buraya yığarım. Şimdi burada sıkıntı çıkacak’ dedi
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A BD eski Başkan Donald Trump, 2020
seçimlerini kaybetmesine rağmen
Amerikan siyaseti üzerindeki etkisi

hala çok büyük. 2020 başkanlık seçiminde
yenilgiyi kabul etmiyor. 2024 başkanlık seçi-
minde Beyaz Saray'a geri dönmek istiyor, par-
tisinin başkanlık adaylığına başvurdu. 2024
başkanlık seçimlerinde Cumhuriyetçi aday
olarak yarışmak istiyor. Şu ana kadar tüm
anketler eski başkanın Cumhuriyetçilerin ön
seçimlerini yeniden kazanacağını gösteriyor.
Eski bir cumhurbaşkanının yeniden seçilmesi,
oldukça sıra dışı bir durum, Beyaz Saray'a
geri dönme şansı nedir? Soru Trump'ın ger-
çekten Beyaz Saray'a dönme şansının olup ol-
madığı? 

* * * *
Trump, şu an dört suçlamayla karşı kar-

şıya. Hakkında açılan davalar Beyaz Saray'a

geri dönme girişimine zarar verir mi? Peşinen
yazalım. Zarar vermez. ABD anayasasına
göre bir kişinin birden fazla suçla suçlanmış
olması onun seçim kampanyasını yürütmesine
engel değil. Trump hapiste olsa bile başkanlık
için adaylığını sürdürebilir. Bu yüzden kendi-
sine yönelik tüm iddiaları reddediyor ve cezai
soruşturmayı muhaliflerinin Beyaz Saray'a
dönmesini engelleme girişimi olarak görüyor.

* * * *
Mart ayında New York’taki ilk iddiana-

mede Trump, porno film yıldızı Stormy Dani-
els'a susması için 130 bin dolarlık bir ödeme
yaptığı iddia ediliyor. Bu davada yargılama
25 Mart 2024'te başlayacak. Florida’daki
ikinci suçlama görev süresinin bitiminden
sonra Beyaz Saray'dan yanına aldığı, ABD'nin
nükleer yetenekleri ve askeri acil durum plan-
larına ilişkin bilgilerin yer aldığı çok gizli bel-

gelerle ilgili. Trump, tüm bel-
gelerin gizliliğini kaldırdığını iddia ediyor. Bu
davadaki yargılama da Mayıs 2024'te başla-
yacak.

* * * *
Washington’daki üçüncü iddianame 2020

seçim sonuçlarına müdahale etmek. Bu yüz-
den Trump’ın destekçilerinin Ocak 2021'de
ABD Kongresi'ne saldırdığı iddia ediliyor. Bu
davada duruşma tarihi 28 Ağustos 2023 be-
lirlendi. Trump hakkında dördüncü
iddianame Georgia Eyaleti'nde sürüyor. İddia:
Georgia’daki 2020 seçim yenilgisinin ardın-
dan sonuçları manipüle etmeye çalışmakla
suçlanıyor. Yaklaşık 100 sayfalık iddiana-

mede Trump'ın aleyhine olan sonucu tersine
çevirmek için bir "suç girişimi"nden söz edili-
yor. Bu davanın da 2024'ün Mart ayında baş-
laması bekleniyor.

* * * *
Daha önce hiçbir eski ABD Başkanı böyle

suçlamalarla karşı karşıya kalmamıştı. Gerçi
Trump daha başkanlığı sırasında Temsilciler
Meclisi tarafından iki kez azledilmiş, ancak
Senato her iki iddiadan da onu beraat ettir-
mişti. Ayrıca Georgia Eyaleti’ndeki dava
diğer üç eyalete göre farklı. Bu eyalette Ful-
ton İlçesi (Atlanta) savcısı organize suçlara
yönelik olan Rico Yasası'na dayanarak, Geor-
gia’daki seçim sonuçlarını tersine çevirmek
amacıyla bir suç örgütü kurmakla suçluyor. 

* * * *
Dava, eski başkan açısından özellikle has-

sas: Organize suçla mücadele yasası uyarınca
mahkum edilmesi halinde, beş ila yirmi yıl
arasında hapis cezasına çarptırılma riski
mevcut. Bazı uzmanlar Trump'ın 2024 seçim-

lerinde başkan seçilmesi halinde, hüküm giy-
miş olsa bile kendisi hakkında af çıkarabilece-
ğini iddia ediyor. Ama başkanın anayasal af
hakkı, eyalet yargılamaları için geçerli
değil. Emsal oluşturabilecek bir durum yok.

* * * *
Peki ya Donald Trump suçlu bulunursa? Ya

hapiste seçimi kazanırsa? Görev süresi bo-
yunca hapse mi girecek? Yoksa davalar
devam edecek mi?  Amerikan Anayasası ve
kanunları buna hazırlıklı değil. Benzer iki
vaka varmış. Bir zamanlar sosyalist Eugene
Debs direniş çağrısı yaptığı için hapsedilmiş
ve buna rağmen 1920'de başkanlığa aday
olmuş. Diğeri ise aşırı sağcı Lyndon LaRouc-
he'un 1992'de dolandırıcılık suçlamasıyla on
beş yıllık hapis cezasını çekerken küçük bir
partinin adayı olarak yarışmış. Her ikisi nere-
deyse hiç oy alamamışlar. Ama bir suçlu ka-
zandığında ne olacağını kimse bilmiyor. Her
halükarda kanun herhangi bir cevap vermi-
yor. Karmaşık bir durum.

Trump suçlu bulunursa? 

O lay, 17.00 sıralarında Tozkoparan Mahalle-
si'nde bulunan bir inşaat şantiyesinde yaşandı.
İddiaya göre, 17 yaşındaki  Yiğit Zamanis,  il

dışından dışından İstanbul'a inşaatta çalışmak için geldi.
Bugün ilk iş günü olay Yiğit Zamanis, çalıştığı sırada
şantiyede bulunan bir vinçten düşen malzeme kafasına
geldi. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. İlk müdahalenin ardından hastaneye kaldırı-
lan 17 yaşındaki genç, tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamadı. Polis ekipleri şantiyede yaptıkları incelemenin
ardından olayla ilgili soruşturma başlattı. 

Bugün işe başladı

Olayı anlatan, Muhammed Haluk Çavuşoğlu, "Olay ya-
şandıktan sonra parkta oturan arkadaşlarımız bize
haber verdiler. Vefat eden arkadaşımızı, olay yerine gel-
memizden birkaç dakika önce ambulansla götürmüş-
lerdi. Buradaki çalışanlardan aldığımız bilgiler üzerine,
16 - 17 yaşlarında bir kardeşimiz burada çalıştığı esnada
oluyor. Bugün de burada çok rüzgar vardı. Çalışma ar-
kadaşları da "Rüzgarlı alanda vinçleri kaldırmayalımö
demişler. Sorumlusu kimse çalışabileceğini söylüyor.
Vinç kaldırıldıktan sonra üzerine demir ya da tahta dü-
şüyor ve vefat ediyor. İş güvenliği uzmanına durumu
sorduk. Bize ismini bilmediklerini söylediler. İsmini bil-
mediğiniz insanı nasıl çalıştırıyorsunuz? Henüz bugün
işe başladığı söylendi. Neticesinde burada bir ihmalin ol-
duğu ortadadır. Bunun gerçekten araştırılmasını ve bu
tarz olayların son bulmasını diliyoruz. Vefat eden karde-
şimize de Allahtan rahmet diliyoruz. Bu tarz şeylerin giz-
lenmemesini istiyoruz. Arkadaşları ağlıyordu. Bir tanesi
burada çalışmak istemediğini söylemişti. Muhtemelen
maddi durumu kötüydü. Ailesinin de henüz haberi yok.
Muhtemelen karakoldan haber verecekler" dedi.
HABER MERKEZİ

Sultanbeyli
seçim için hazır
Yerel seçimler yaklaşırken AK Parti seçim
çalışmalarına devam ediyor. AK Parti 
Sultanbeyli İlçe Başkanlığı tarafından
düzenlenen “Sandık Esaslı Tanıtım
Programına” teşkilat mensuplarının 
katılımı oldukça yoğundu

Son genel seçimden de zaferle çıkan
AK Parti, yerel seçimlerde de üstün
bir başarı göstermek için çalışmalarını

sürdürüyor. Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın teşkilatlara
her zamankinden daha çok çalışma talimatı ver-
mesi üzerine AK Parti Sultanbeyli İlçe Başkan-
lığı da temposunu yükseltti. “Sandık Esaslı
Tanıtım Programı” düzenleyen ilçe başkanlığının
programına İstanbul Milletvekili Yahya Çelik,
İstanbul İl Teşkilat Başkanı İsmet Öztürk, İl Yö-
netim Kurulu Üyesi Bekir Aksu ve Nurullah Ak-
taş’ın yanı sıra çok sayıda teşkilat mensubu
katılım sağladı.

İstanbul'u yeniden kazanacağız

Programın açılış konuşmasını yapan AK Parti
Sultanbeyli İlçe Başkanı Ali Tombaş, “Öncelikle
AK Parti’mizin kuruluş yıl dönümünü kutluyo-
rum. 22 Yaşında olan AK Partimiz, coğrafyaları
aşan bir sevgi seliyle milyonların gönlünde yer
edinmiştir. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın liderliğinde, girdiği her seçimde mil-
letimizin güçlü teveccühleriyle galip çıkmıştır.
AK Parti’miz; karanlık zihinlere ışık, mazlum yü-
reklere umuttur. Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın liderliğinde yürüdüğümüz bu
kutlu yolda, sizlerin emekleri oldukça önemli.
Cumhurbaşkanımızın vurguladığı gibi ‘Teşkilat-
sız başarı olmaz, teşkilat varsa zafer vardır.’ şia-
rından hareketle; AK Kadrolarımızın
milletimizle kurduğu gönül bağıyla; Milletin par-
tisi AK Parti’miz zaferden zafere koşmuştur.
Gerek 14 Mayıs’ta gerekse 28 Mayıs’ta siz dava
arkadaşlarımızın, sokak sokak dolaşarak hane-
lere ve gönüllere ulaşma çabanız, elbette takdire
şayandır. ‘Aşk ile koşan yorulmaz’ anlayışıyla siz
kardeşlerimizin azmi sayesinde hamdolsun
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı ye-
niden zafere taşıdık. Aziz kardeşlerim, sıra ecdat
mirası, göz bebeğimiz İstanbul’umuzda. İnşal-
lah İstanbul’umuzu yeniden kazanacak ve hak
ettiği hizmetleri yeniden kadim şehrimize hediye
edeceğiz” dedi.

AK Parti'nin yeni yaşını kutladı 

Programa katılan Sultanbeyli Belediye Başkanı
Hüseyin Keskin, “AK Partimizin 22’inci kuruluş
yıl dönümünü kutluyor, Rabbimden milletimize
hizmetlerle dolu nice yıllara bizleri hep birlikte
ulaştırmasını niyaz ediyorum. Cumhurbaşkanı-
mız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan liderliğinde teşkilatımız, her kademe-
siyle ortaya konulan başarıların en büyük mima-
rıdır. Sokak sokak, ilmek ilmek işlenen sevdamız,
seçimlerde meyvesini veriyor. Sizlerin destekle-
riyle Sultanbeyli’miz her seçimden zaferle, re-
korla çıkıyor. İnşallah bundan sonraki
seçimlerde de zaferlerimizi taçlandıracak ve aziz
İstanbul’u hak ettiği hizmetlere kavuşturacağız.
Hep birlikte daha çok çalışacak ve yerel seçim-
lerden de Allah’ın izniyle zaferle çıkacağız” şek-
linde konuştu.İstanbul Milletvekili Yahya Çelik
programda yaptığı konuşmada, “Her şartta İs-
tanbul’da birinci olan teşkilat mensuplarımızı
tebrik ediyorum. İstanbul’da hedef olarak zaten
birinciyiz. Ama çok daha yüksek oy oranıyla bi-
rinci olup İstanbul seçimlerini de inşallah alırız
diyorum” dedi. HABER MERKEZİ

Güngören'de 17 yaşındaki Yiğit Zamanis, çalıştığı inşaata kafasına vinçten düşen
bir malzeme nedeniyle hayatını kaybetti. Olay yerine gelen polis ekipleri, ilk iş
gününde hayatını kaybeden Yiğit Zamanis'in ölümü ile ilgili çalışma başlattı

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

CoCuk ISCInIn 
DRAMATIK OLUMU!

SiZLER BiZiM
gururumuzsunuz
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Başakşehir Akademi’deki YKS Hazırlık Kursları ile
üniversite hayallerini gerçeğe dönüştüren gençlerle Şamlar Tabiat Parkı’nda bir araya geldi.
Üniversiteyi kazanan gençleri tebrik eden Başkan Kartoğlu, “Sizler bizim gururumuzsunuz” dedi

Gençlere verdiği
önemle bilinen ve genç-
lerle her fırsatta bir araya

gelen Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, Başakşehir Akade-
mi’deki YKS Hazırlık Kursları’nda
aldıkları eğitimle üniversiteyi kaza-
nan gençlerle buluştu. Şamlar Tabiat
Parkı’ndaki buluşmada Başakşehirli
gençler, Başkan Kartoğlu’na büyük
ilgi gösterdi. Sohbet havasında
geçen buluşmada Başkan Kartoğlu,
YKS’de başarılı olan gençleri tebrik
etti. Nerede olurlarsa olsun gençlerin
daima yanında olduklarını söyledi.

Fidanla teşekkür ettiler

Yıl boyunca sınav stresi yaşayan
gençler, birlikte şarkılar söyledikleri
Başkan Kartoğlu’na bir de sürpriz
yaptı. YKS Hazırlık Kursları ile ha-
yallerine ulaşma noktasında sağla-
dığı destekten dolayı toprakla
buluşturdukları fidanın sertifikasını

Başkan Kartoğlu’na takdim ettiler.
Başakşehir’in genç belediye başkanı
da gençlere teşekkür etti.

Bir isteğiniz 
olursa kapım hep açık

Gençlere geleceğe dair hayallerinin
gerçekleşmesini dileyen Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
“Her biriniz, sizler için hazırladığı-
mız kurslara katıldınız. Hepinize çok
teşekkür ediyorum. Rabbim yolu-
nuzu açık etsin. İnşallah hayal ettiği-
niz ve gelecek ile ilgili şimdiden
düşündüğünüz planlarınız da önü-
nüzde olur. Aramızdaki birçok arka-
daşım, sadece kurslara değil, sosyal
faaliyetlerimize de katıldı. Bu çok se-
vindirici. İyi ki varsınız. İyi ki böyle
güzel organizasyonları beraber yapı-
yoruz. Üniversiteyi kazanan arka-
daşlarımızı tebrik ediyorum. Bir
isteğiniz varsa kapım hep açık.” 
diye konuştu.

Oyunun merkezi
Arnavutköy oldu
Arnavutköy Belediyesi, hızla büyüyen oyun
sektörüne yeni isimler kazandırmak ve
istihdamı artırmak için çalışmalarına devam
ediyor. Bu kapsamda Arnavutköy
Belediyesi’nin öncülüğünde Oyunla 
Gelecek ve Üretken Akademi işbirliği ile
düzenlenen Oyun Geliştirme Kampı başladı

Haziran ayında duyurusu yapılan
kamp, online eğitimlerle 500 katılım-
cıya ulaşarak büyük ilgi gördü. Katı-

lımcılar, 2 ay boyunca oyun motorları, yazılım ve
tasarım programları, hikâye anlatımı, senaryo
yazımı, grafik tasarımı gibi alanlarda teknik eği-
tim alma fırsatı buldular. Yaklaşık 150 katılımcı,
başarılı bir eğitim sürecini tamamlamanın ardın-
dan zorlu mülakat aşamalarını geçerek fiziksel
kamp etkinliği için seçildi. Bu etkinlik sayesinde
genç yetenekler bir araya gelerek ekipler oluştu-
racak ve kendi oyun projelerini geliştirme fırsatı
yakalayacaklar. 

Pazarlama şansı yakalayacaklar

Arnavutköy Belediyesi Nuri Pakdil Kültür ve
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen kampın ilk
gününde katılımcılar, oryantasyon sürecini ta-
mamladılar. Dijital Türk Oyunları Platformu
Kurucusu Okan Özbay da kampı ziyaret ederek
katılımcılara deneyimlerini paylaştı ve ilham ve-
rici bir söyleşi düzenledi. Arnavutköy Oyun Ge-
liştirme Kampı, ANTASET, Üretken Akademi,
Gamefactory, YTÜ GAMESUP gibi sektörde
öne çıkan kuruluşların işbirliği ile gerçekleştirili-
yor. Kamp süresince yeni oyunlar üreten ekipler,
kampın sonunda sektörün önde gelen firmaları-
nın yöneticileri önünde projelerini sunma ve
oyunlarını pazarlama şansı yakalayacaklar.

Geleceği aydınlatacağız

Sunumların bir yarışma atmosferinde gerçekle-
şeceği etkinlikte en beğenilen oyunlar ticarileşme
fırsatı elde edecek. Kampın finali ise 29 Ağus-
tos'ta gerçekleşecek. Bu etkinlik, genç yetenekle-
rin yaratıcılığını ve potansiyelini oyun geliştirme
sektörüne taşıyarak, sektörün geleceğini aydın-
latmayı amaçlıyor.   HABER MERKEZİ

Torun bakanlar
maaş hak ediyor

Yapılan bir araştırma, büyükanne ve
büyükbabalara ücretsiz sağladıkları
çocuk bakıcılığı için ciddi miktarda bir

ödeme yapılması gerektiğini ortaya çıkardı. Ka-
nada merkezli bir sigorta şirketi, torun bakan bü-
yükanne ve büyükbabaların bilgilerini girip
kendilerine ödeme yapılması durumunda ne kadar
kazanacaklarını görebilmeleri için bir “büyükanne
veya büyükbaba maaş hesaplayıcısı” oluşturdu.
Uygulama, büyükanne ve büyükbabalara; şoför,
aşçı, temizlikçi, öğretmen, hemşire ve dadı olarak
görev yaptıklarını açıkladıktan sonra almaları ge-
reken ortalama maaşın 435 bin TL (13.188 £) ol-
ması gerektiğini söyledi. HABER MERKEZİ
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İ lçe halkının yaz aylarını sporla ve sanatla iç
içe geçirmesi için Beylikdüzü Belediyesi tara-
fından düzenlenen Yaz Spor Okulları ile

Kültürsem Kültür Sanat Kampı kapanış töre-
niyle bir dönemi daha tamamladı. Kültürsem
yaz dönemi Kültür Sanat Kampı’ndan 2 bin
466, Yaz Spor Okulları’ndan ise 4 binden fazla
öğrenci görkemli bir törenle madalya ve sertifi-
kalarını aldı. Kavaklı Hasan Doğan Stadyumu’nda
düzenlenen etkinlikte, gün boyunca süren aktivitelerin
yanı sıra çeşitli ikramlar da yapıldı. Öte yandan, özel ola-
rak hazırlanan alanlarda hem öğrenciler hem de velileri
hatıra fotoğrafı çektirme imkânı yakaladı. 

Bu ülkenin yarını sizlersiniz

Törende yaptığı konuşmaya Ata-
türk’ün “Sağlam kafa sağlam
vücutta bulunur” sözüyle
başlayan Başkan Çalık,
“Spor yapan gençlerin
diğer derslerde de
daha başarılı oldu-
ğunu bilimsel araş-
tırmalar bize
söylüyor. Bu ne-
denle sizden ricam,
çocuklarınızın spor
hevesini kırmama-
nız. Biz üstümüze
düşeni yapar, olanak
yaratırız. Emin olun
ben de en az sizin kadar
çocuklarınıza inanıyor ve
onlara çok güveniyorum. Bu
yüzden onları hayatlarının her
alanında desteklemeye devam edece-
ğimin sözünü de buradan bir kez daha veri-
yorum. Bir ulusun gelişmişliğini, gençlerinin sporla,
bilimle, sanatla, kültürle kurduğu doğru ilişki belirliyor.
Spordan, sanattan, ahlaklı ve erdemli olmaktan, kendinizi

geliştirmekten asla vazgeçmeyin
çocuklar. Bu ülkenin bugünü de ya-

rını da sizlersiniz” şeklinde konuştu. 

Öğrencilere anlamlı hediye

Başkan Çalık, öğrencilere madalya ve sertifikala-
rın yanı sıra “Asla Vazgeçme” mottosuyla oluşturulan ve
içerisinde; zekâ küpü, satranç, boya kalemleri, takvim,
atalık tohumlar ve sokak hayvanları için mamaların bu-
lunduğu değerler kutusu da takdim etti. Çalık, “O iki ke-

lime 100 yıldır yazılan bir destanın parçası… Asla vaz-
geçme diye başlıyor bu destan ve asla vazgeçme diye de
devam edecek. Hem çocuklarımıza hem de bize güçlü bir
mesaj veriyor. Bu değerler kutusunun içine; hayalleri için
mücadele etmekten, doğaya ve doğadaki tüm canlılara
sahip çıkmaktan, ileri görüşlü, mücadeleci ve planlı hare-
ket etmekten asla vazgeçmesinler diye çeşitli hediyeler
koyduk. Bu kentte umutsuzluğa ve mutsuzluğa asla yer
yok. Buradaki ay yüzlü çocuklarımız için mücadele et-
mekten asla vazgeçmemeliyiz” ifadelerini kullandı. 

Beylikdüzü Belediyesi’nin düzenlediği Yaz Spor Okulları ile Kültürsem Kültür Sanat Kampı’nın kapanış töreni, Kavaklı Hasan
Doğan Stadyumu’nda gerçekleşti. Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, öğrencilere madalya ve sertifikaların yanı
sıra içerisinde satranç takımı, atalık tohum gibi çeşitli hediyelerin yer aldığı “Asla Vazgeçme” mottolu değerler kutusu takdim etti

B irçok kez karşılaştığımız, farklı meslek insanının
işlerine olan saygı ve sevgileri de bize ışık tuta-
bilir. Kimi bir söz ya da davranışıyla günümüzü

karartırken, kimi kısa bir süre için de olsa hayatımızı
aydınlatabiliyor. Veya bir şiir deki bir satır...

Hilmi Yavuz, Doğunun Gurbetleri şiirinde;
“Akşam en güzel masaldır, iyi anlatılırsa”
Bu inci tanesi gibi dizeye takıldım nedense bu

akşam... Nasıl naif bir anlatımla beni benden aldı, bir
çok farklı konuya sürükledi ve gurbetimi hatırlattı.

Esasında hayat bir tren yolculuğu gibidir, yanımızda
yer alan ve yolu değişik duraklarda ayrılanlar bizlere
katkıları bazen sayfalarca bazen de tek bir satırda hatta
kelimelik bile olabiliyor maalesef. Esas olan, kalbimize
dokunduklarımız ve kalbimizle dokunduklarımızdır el-
bette... Bu anlamda, yüreğe iyi gelenlerle yolumuz hep
uzun sürse keşke...

Hayat, sürekli bir şeylerin doğumu ve ölümünden iba-
rettir. Kıymetli olan ise; sonrasında bile adından güzel-
liklere bezenmiş cümlelerle anılmaktır. Gerisi sadece
isimsiz tecrübe kahramanıdır.

***
İslamlığın ilk yıllarında bir gezginin, bir kasabaya

yolu düşmüş. Kendisini karşılayanlar nereli olduğunu
sorduklarında, o da Medine’den geldiğini söylemiş. Ona
İbrahim bin Abdullah’ı tanıyıp tanımadığını sormuşlar.
Yolcu o kişiyi çok iyi tanıyormuş. Halktan biri onun çok
iyi bir insan olduğunu, bütün kasabayı zengin ettiğini
söylediğinde yolcu şaşkınlığını gizleyememiş. “Anlaya-
madım,” demiş. “Benim tanıdığım bu adam işini seven,
herkese saygı ve sevgisi olan bir insan. Önemli bir varlığı
yok ki sizi zengin etmiş olsun. Bu nasıl olabilir?”

Yolcuyu şöyle yanıtlamışlar:
“Bize para veya başka bir değer vermedi, birbirimize

saygı duymayı, paylaşmayı ve el açıklığını öğretti! 
Artık bu kasabada hiçbirimiz, hiçbir şeyde bir yoksunluk
yaşamıyoruz.”

***
Dünyaya gözlerimizi açtığımızda bile sarıp sarmala-

yacak, sevgisi ile hayatımıza anlam verecek olan aile-
mizle beraber büyüdükçe çoğalan bir sevgi, ilim, bilgi
yumağı içinde kürek çekeriz. Hayatımıza şekil veren,
ışık olabilen her yüreğe yanımızdayken kucak açmanın
keyfini hem yalnız hemde kalabalık içinde yaşarız. Kala-
balık içindekilerin birçoğunun bize kattıkları kelimeler,
cümleler, sayfalar olabilir. Yaşam kalitemizi kendimize
feyz aldıklarımız belirler.

Fakat çoğu zaman da bir şeyin değeri, ancak ondan
yoksun kalındığında anlaşılıyor! Soframızdan eksilen bir
öğün yemeğin, kesilen su ya da elektriğin, yitirdiğimiz
bir insanın, sevginin, birlikteliğin, işimizin, özgürlüğün
kısacası hayatımıza anlam katan, güzelleştiren ya da iyi-
leştiren, aklımıza gelebilecek her şey! Her birinin değeri,
eksildiği oranda artıyor. Bunlar çoğu zaman, yaşam
boyu mutlu olmak ya da mutsuzluğumuzu arttırmak için
de birer etmen olmaktadır.

Bu gerçeği hepimiz biliyor olmamıza karşın, güncel
sorunlara odaklanırken, taşıdığımız değerlerin ne denli
önemli olduklarını unutuyoruz. Kendimize iyi davran-
mayı öğrenince, kendimizi sevmeyi öğrenince, kendimize
saygı ve öz şefkati gösterdiğimiz sürece sevdiklerimize
ve olduğumuz çevremize güneş gibi parlayabiliriz. Oy-
saki hayat, soluk aldığımız sürece, güneşi bir süre örten
bulutlar gibi, zaman zaman olumsuzluklar yaşamamız
kaçınılmaz oluyor. O güne değin üstünde durmadığımız,
hiç önem vermediğimiz bir konu ya da bizi etkileyen bir
durum, sorunlarımızın ilk sırasına yerleşerek günümüzü
karartabiliyor.

Tercihler, tecrübeler yolumuzun geçtiği tüm  çiçek
bahçelerinde güneşin bulutların önüne geçmesini arzu
etmekle başlar.

Sevgi, saygı, doğru kişi olma özgürlüğü içinde kendi
hayatımızın zengin patronu olmak varken, sahte bir
kimlikle başka hayatların şarlatanı olmak en büyük yok-
sul yalnızlıktır.

Hayat, yalnızlıklar içinde bir çok gizemli sandık gibi-
dir. Baktığın ve gördüğünün sana kattıkları ile birleşen...

YalnızlıkASLA VAZGECME! 
BARIŞ 

KIŞ

HABER

hem suçlu

hem guclu

Fatih'te taksilere
yönelik denetim

yapıldı. Denetimler
sırasında bir taksi

trafikten men
edilirken, emniyet 
kemeri takmayan 
7 taksi sürücüsü ile
ehliyetini yanından 
bulundurmayan bir

taksi sürücüsüne ceza
uygulandı. Taksiciler
görüntü alan basın
mensuplarına tepki

gösterirken, ceza yazan
polislerle tartıştı

istanbul Emniyet
Müdürlüğü, Trafik De-
netleme Şube Müdür-

lüğü'ne bağlı ekipler Fatih'te
taksilere yönelik denetim yaptı.
Denetim sırasında kısa mesafe
yolcu almayan, yolcu seçen ve
taksimetre açmayan sürücülere
ceza uygulandı. Denetimler sıra-
sında emniyet kemeri takmayan
7 taksi sürücüsü ile ehliyetini ya-
nında bulundurmayan bir sürü-
cüye toplam 8 bin 67 lira ceza
kesildi. Samet S. kontrolündeki

taksi trafikten men edilirken,
taksi 10 gün süre ile bağlandı.

Ben artist miyim!

Emniyet kemeri takmayan bir
taksi şoförü, önce polisle tartıştı
sonra basın mensuplarına tepki
gösterdi. "Benim çocuklarıma
sen mi bakacaksın" diyerek
polise itiraz eden taksici, "Ne ya-
payım intihar mı edeyim. Ben
keyfi olarak takmamazlık yapmı-
yorum ki" şeklinde ceza kesilme-
sini engellemeye çalıştı. Basın

mensuplarına da "Sanki terörist
yakaladınız, niye çekiyorsunuz"
diyen taksici, "Ben artist miyim
beni çekiyorsun" dedi.  Aracı tra-
fikten men edilen Samet S., 
görüntü alan basın mensupla-
rına, "Burada dansöz mü oynatı-
yoruz" şeklinde tepki
gösterdikten sonra polisin ceza
yazmasına isyan etti. Taksiye
yumruk atan Samet S., taksinin
trafikten men edilmesi üzerine
polisle bir süre tartıştı. O anlar
kameralara yansıdı.  DHA

1 haftada
2 bin 127 dilenci
yakalandı

İstanbul'da zorla dilendirilen çocuklara yönelik
denetim gerçekleştirildi. İstanbul Valiliği 
koordinesinde 39 ilçede son 1 haftada yapılan
denetimlerde bin 902'si yetişkin, 225'i ise çocuk
olmak üzere toplam 2 bin 127 dilenci yakalandı

istanbul İl Emniyet Müdürlüğü ile İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, valilik koordine-
sinde kent genelinde dilendirilen çocuklara

yönelik denetim gerçekleştirdi. Son bir hafta içerisinde
yapılan denetimlerde yakalanan 2 bin 127 dilenciden bin
954'ü hakkında idari işlem yapıldı. İdari işlem yapılan bin
954 dilencinin 57'sinin ise çocuk olduğu belirtildi. Hakla-
rında idari işlem yapılan bin 954 dilenciye toplam 1 mil-
yon 193 bin 342 lira idari para cezası kesildi.
Dilencilerden 28'i hakkında ise adli işlem başlatıldı. 

Çocuklar koruyacak

Dilenirken yakalanan 225 çocuk ve zorla dilendirildiği
tespit edilen 322 yetişkin için de haklarında gerekli değer-
lendirmenin yapılabilmesi için Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü'ne gerekli bildirimler yapıldı.

Son uygulama 25 Ağustos'ta yapıldı 

Dilendirilen çocuklara ve dilencilere yönelik denetimlerin
sonuncusu 25 Ağustos Cuma günü 18.00 - 22.00 saatleri
arasında yapıldı. 39 ilçede eş zamanlı olarak yapılan ça-
lışmalarda 189 yetişkin ve 39 çocuk dilenci yakalandı. Ya-
kalananlardan 195'i hakkında idari işlem yapılırken, 8'i
hakkında da çocuğun dilendirilmesi suçundan adli işlem
başlatıldı. Haklarında idari işlem yapılan 195 kişiye top-
lam 118 bin 513 idari para cezası kesildi. DHA Vali geçmiş olsuna gitti

yunanistan'ın Leros adasında tekne ka-
zası geçiren Ali Sabancı ve eşi Vuslat Doğan
Sabancı çiftinin tedavileri İstanbul'da özel

bir hastanede sürüyor. Akşam saatlerinde hastaneye
gelen İstanbul Valisi Davut Gül, "Geçmiş olsun için uğ-
radık. Sağlık durumlarıyla ilgili aile mutlaka açıklama
yapıyordur. Bildiğimiz, gördüğümüz kadarıyla iyi" dedi.

Biz insani olarak uğradık

Yunanistan'ın Leros Adasında perşembe akşam saatle-
rinde denizde zodyak botla kaza yapan Esas Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sabancı ve eşi Doğan
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Vuslat Doğan Saban-
cı'nın İstanbul'daki özel bir hastanede tedavileri sürü-
yor. Akşam saatlerinde İstanbul Valisi Davut Gül
hastaneye gelerek Sabancı çiftini ziyaret etti ve yetkili-
lerden bilgi aldı. Ziyaret sonrası gazetecilerin sorularını
yanıtlayan Gül, "Geçmiş olsun için uğradık. Sağlık du-
rumlarıyla ilgili aile mutlaka açıklama yapıyordur. Bil-
diğimiz, gördüğümüz kadarıyla iyi. Bizim açıklama
yapmamız uygun olmaz. Biz insani olarak uğradık.
Geçmiş olsun" dedi. DHA

Avcılar'da yokuş 
çıkmaya çalışan TIR 

iddiaya göre freni
boşalınca geri geri kaydı.

Kayan TIR, önce
arkasındaki otomobile,
ardından da otomobille

birlikte sürüklenerek
güvenlik kulübesine çarptı

Olay, Avcılar Gümüşpala
Mahallesi Yeniyol Sokak'ta
saat 09.45 sıralarında mey-

dana geldi. Yokuş çıkmaya çalışan 35
DJL 35 plakalı TIR'ın id-
diaya göre frenleri bozuldu.
Plastik yapımında kullanılan
malzemeleri taşıyan TIR,
yokuş aşağı geri geri kaya-
rak arkasında park halindeki
34 BMH 824 plakalı oto-
mobile çarptı. TIR ve oto-
mobil birlikte sürüklenerek
Paşaeli Parkı'ndaki güvenlik
kulübesine çarparak dura-

bildi.  Kaza sırasında kulübenin içeri-
sinde bulunan güvenlik personeli
şans eseri yaralanmadı. Araçlarda ve
kulübede hasar oluştu.   DHA

EYVAH EYVAH



U raloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, Türki-
ye'nin en prestijli projelerinden biri olan
Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün çevre

dostu olması özelliğiyle ön plana çıktığını ifade etti.
7 yaşındaki köprüyle İstanbul trafiğinin çok önemli
oranda rahatlatıldığını vurgulayan Uraloğlu,
"Yavuz Sultan Selim Köprüsü ile zamandan 3,3
milyar lira, yakıttan ise 155 milyon lira olmak üzere
toplam 3 milyar 455 milyon lira tasarruf sağlandı.
18 bin ton karbon emisyonu azaltıldı." bilgisini
verdi. Bakan Uraloğlu, köprünün, İstanbul'un ku-
zeyinde yer alan İstanbul Havalimanı'na hızlı ve
güvenli ulaşım sağladığını belirterek, "Yavuz Sultan
Selim Köprüsü modern tasarımı, estetik yapısı ve
en gelişmiş malzeme ve mühendislik teknikleriyle
inşa edildi. Ülkemizin sembol projelerinden biri
olarak öne çıktı. Köprü, yoğun ve sürekli bir ulaşım
akışına hizmet ediyor." değerlendirmesinde 
bulundu.

İleri teknoloji işe yaradı

Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Kuzey Marmara
Otoyolu Projesi kapsamında inşa edildi. Karadeniz
ağzında bulunan köprü, Avrupa yakasında Sarıyer
ilçesinin Garipçe yerleşim birimi ile Anadolu yaka-
sında Beykoz ilçesinin Poyrazköy yerleşimi ara-
sında konumlanıyor. Yerel zemin koşulları,
faylanma, tarihsel depremler ve diğer faktörler göz
önüne alınarak elde edilen verilerle deprem etkileri
belirlendi ve deprem tasarımı bu veriler ışığında
ulusal ve uluslararası şartnamelerde belirlenen
esaslar dahilinde yapıldı. 1408 metrelik ana açıklığa
sahip Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün toplam
boyu, kenar açıklıklarıyla birlikte 2 bin 164 metreye
ulaştı. 26 Ağustos 2016 tarihinde hizmete giren
Yavuz Sultan Selim Köprüsü, 59 metre genişliğe
sahip ve dünyanın üzerinden demir yolu geçecek
şekilde projelendirilen en uzun köprüsü. AA
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1 ayda 7 milyon
turİst GEldİ

BDDK’nın internet sitesinden yapılan
açıklamaya göre, finansal istikrarın güç-
lendirilmesine yönelik koordineli makro

ihtiyati tedbirler kapsamında, ikinci ve sonrası
konut alımında tüketicinin kendisinin, eşinin veya
18 yaş altındaki çocuklarının malik olduğu en az bir
konutunun bulunması halinde konut kredisi değer
oranı yüzde 75 daraltılacak. Karara göre, 5 milyon
TL değerindeki bir evi, ikinci tapulu evi olarak ala-

cak olanlara evin değerinin yüzde 22,5’i kadar
kredi kullandırılabilecek. Söz konusu kişilere konut
edinmeleri amacıyla kullandırılacak ikamet amaçlı
gayrimenkul ipoteği ile teminatlandırılan kredilere
sermaye yeterliliği hesaplamasında da (standart
yaklaşım kullanılarak hesaplanan) yüzde 35 risk
ağırlığı yerine yüzde 150 risk ağırlığı uygulanacak.
İlk konut alımlarında ise kredi değer oranlarında bir
değişiklik olmayacak. AA

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK)
konut kredilerinde ve konut teminatlı kredilerde 
uygulanacak kredi değer oranlarında değişikliğe gitti

KÖPRÜ TASARRUFA
katkıverdı

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine
göre, temmuz ayında Türkiye'ye gelen
yabancı turistlerin sayısı yıllık bazda
yüzde 7,25 artarak 7,1 milyona çıktı.
Türkiye'ye en fazla ziyaretçi gönderen
ülke konumundaki Rusya, temmuzda
tahtını Almanya'ya bıraktı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün
7 yaşında olduğunu belirterek, zamandan ve yakıttan toplam 3 milyar 455 milyon lira
tasarruf sağlandığını, karbon emisyonunun da 18 bin ton azaltıldığını bildirdi

Ev alacaKlar diKKat! 

külTür ve Turizm Bakanlığı 2023 Tem-
muz’a ilişkin Sınır İstatistiklerini açıkladı.
Emniyet Genel Müdürlüğü’nden alınan ge-

çici verilere göre; 2023 Temmuz’da Türkiye’yi ziyaret
eden yabancı sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde
7,25 artarak 7 milyon 148 bin 44’e yükseldi. Yılın ilk 7
ayında Türkiye’ye gelen yabancı turistlerin sayısı bir
önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 16,2 artarak
26 milyon 766 bin 240’e çıktı.

Almanlar Rusları solladı

2023 Temmuz’da Türkiye’ye en çok ziyaretçi gönderen
ülkeler sıralamasında Almanya yüzde 13,17 (941 bin
597) ile birinci, Rusya yüzde 12,38 (884 bin 585) ile
ikinci, İngiltere (Birleşik Krallık) yüzde 8,04 (574 bin
436) ile üçüncü sırada yer aldı. İngiltere (Birleşik Kral-
lık) ülkesini Polonya ve Bulgaristan takip etti. Yılın ilk 7
ayını kapsayan 2023 Ocak-Temmuz döneminde ise,
Türkiye’ye en çok ziyaretçi gönderen ülke sıralama-
sında Ruslar ilk sırada yer aldı. Buna göre, Rusya
yüzde 13,07 (3 milyon 498 bin 614) ile birinci olurken,
Almanya yüzde 12 (3 milyon 211 bin 724) ile ikinci sı-
rada yer aldı. İngiltere (Birleşik Krallık) yüzde 7,71 (2
milyon 63 bin 740) ile üçüncü olurken, İngiltere’yi Bul-
garistan ve İran izledi. HABER MERKEZİ

Krediler için
talimat verdi
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kredi garanti sistemi kapsamında KOBİ
başına kullanılabilecek azami kredi garanti limitlerini artıracaklarını söyledi

Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek’ten
KOBİ’lerin finansman

sorununa ilişkin yeni açıklamalar
geldi. Kredi garanti sistemi kapsa-
mında KOBİ başına kullanılabilecek
azami kredi garanti limitlerini artıra-
caklarını söyleyen Şimşek, “Mevcut
uygulamada, bir KOBİ bu sistem-
den en fazla 100 milyon liraya kadar
kredi garantisi kullanabiliyordu, bu
rakam 150 milyon lira olacak, büyük
firmalarımız için 350 milyon liradan
500 milyon liraya çıkacak” dedi.

KOBİ tanımı değişmişti

Mayısta Resmi Gazete’de yayımla-
nan yönetmelikle KOBİ tanımında
değişiklik yapıldığını anımsatan
Şimşek, işletmelerin KOBİ sayılması
için gerekli yıllık net satış hasılatları
veya mali bilanço tutarları yeniden
belirlendiğine dikkati çekti. Şimşek,
bu tutarların, mikro işletmeler için
azami 5 milyon liradan 10 milyon li-
raya, küçük işletmeler için azami 50
milyon liradan 100 milyon liraya,
orta büyüklükteki işletmeler için
azami 250 milyon liradan 500 mil-
yon liraya çıkarıldığına işaret etti.
Şimşek, bu kapsamda bakanlık ola-
rak, Kredi Garanti Kurumlarına

Sağlanan Hazine Desteğine İlişkin
Karar’da değişiklik yapılmasını
planladıklarını belirterek, bu kap-
samda Karar’da yer alan hükümler
ile yönetmelikte yer alan hükümlerin
uyumlulaştırılmasının amaçlandı-
ğını söyledi. KOBİ’lerin ülke üreti-
minde ve istihdamında önemine
işaret eden Şimşek, KOBİ tanımın-
daki limitlerin artırılmasıyla bu işlet-
melerin devlet desteklerinden daha
fazla yararlanmasının önünü açtık-
larını ve şimdi de benzer düzenle-
meyi kredi garanti kurumlarına
sağlanan garanti desteği için yapa-
caklarını belirtti.

Daha yüksek 
miktarda kredi imkanı

Şimşek, KOBİ’lerin her alanda des-
teklenebileceği bir yapıyı oluşturduk-
larını ifade ederek, “Konuya ilişkin
Karar’da yapacağımız değişiklikle,
kredi garanti sistemi kapsamında
KOBİ başına kullanılabilecek azami
kredi garanti limitlerini artırıyoruz.
Böylece, firmalarımızın finansmana
erişim imkanlarını yükseltmiş olaca-
ğız” dedi. Şimşek, söz konusu Ka-
rarla, KOBi ve KOBİ dışı büyük
firmaların daha yüksek miktarda
kredi garanti imkânından yararlana-

bileceğini belirtti. Karara ekleyecek-
leri geçici bir hükümle, KOBİ tanımı
dışında olan ancak yeni yönetme-
likle KOBİ tanımına dahil olan işlet-
melere, 31 Aralık 2023 tarihine
kadar “KOBİ dışı işletmeler” için be-
lirlenen kredi garanti limitlerinden
yararlanabilme imkanı sağlanaca-
ğını da aktaran Şimşek, bundan
sonra da KOBİ’ler ve diğer işletme-
lere yönelik finansman kanallarının
daha etkili kullanılması için gerekli
adımları atmaya devam edeceklerini
de söyledi.  AA

Garanti'nin hizmet
seçeneği genişledi

konuyla ilgili bilgi veren Garanti BBVA
Genel Müdür Yardımcısı Işıl Akdemir Evli-
oğlu, “Son dönemde şirketlerin özellikle de

KOBİ’lerin dijitalleşmesi büyük bir ivme kazandı. Dijital-
leşmenin işletmeleri için hız ve kolaylık sağladığını fark
eden şirketler daha fazla ürün ve hizmete dijitalden ulaş-
mak istiyor. Garanti BBVA olarak, özellikle bankacılık
hizmetlerine internet ve mobil üzerinden ulaşmak isteyen
şirketlerin hayatını kolaylaştırmak için dijital kanallarımız-
daki ürün ve servisleri geliştiriyoruz. Dijital kanallarda
devreye aldığımız nakdi ticari kredi ürünlerinin yanı sıra
gayrinakdi kredilere ilişkin çalışmalarımızı da sürdürüyo-
ruz. Bu kapsamda dijital kanallarımızdan mal alımı
amaçlı teminat mektubu başvurularını devreye aldık.
Yakın zamanda diğer teminat mektubu türlerinin de diji-
tal kanala alınmasına ilişkin çalışmalarımıza devam edi-

yoruz. Bununla birlikte, çek
karnesi başvurularını da dijital
kanallarımıza taşıdık. Firmalar
işlerinin başından ayrılmadan
hem teminat mektubu hem de
çek karnesi başvurusunu diji-
tal kanallarımızdan yapabile-
cek. Firmalarımızın
ihtiyaçlarını göz önünde tuta-
rak daha fazla ürün ve servisi
dijital kanallara taşımak üzere
çalışmalarımıza devam ediyo-
ruz” dedi. DHA

Türk Telekom
üç ödül aldı
Türk Telekom’un ‘Dijital Türkiye: Yeni Bir
Gelecek’ temalı 2022 Faaliyet Raporu,
uluslararası rapor derecelendirme ödülü
olan ARC Awards’tan, telekomünikasyon 
sektöründe üç farklı kategoride ödül aldı

Türk Telekom’un 2022 yılına ait ‘Dijital Tür-
kiye: Yeni Bir Gelecek’ temalı Faaliyet Raporu,
ARC Awards’un “Kapak Fotoğrafı/Tasarımı”

ve “Baskı & Üretim” kategorilerinde onur ödülüne layık
görülürken, “İç Tasarım” kategorisinde de gümüş ödülün
sahibi oldu.  Konu ile ilgili değerlendirmede bulunan Türk
Telekom Finans Genel Müdür Yardımcısı Kaan Aktan,
“Türkiye’nin dijital dönüşümünün lideri Türk Telekom
olarak, değer üreten anlayışımız ile pek çok alanda olduğu
gibi finans alanında da öncü rolümüzü sürdürüyoruz. Ül-
kemizin dijital dönüşümüne öncülük etme vizyonu ile ça-
lışmalarımızı sürdürürken, bu kapsamda hem şirketimizi
hem ülkemizi uluslararası arenaya taşımanın gururunu
yaşıyoruz. Bir kurumun faaliyet raporunun paydaşlarıyla

iletişim düzeyini yansıtan
en önemli unsurlardan
biri olduğunu düşünüyo-
ruz. Türk Telekom ola-
rak faaliyet raporlarımız,
yatırımcı ve paydaşları-
mızla aramızdaki iletişim
dilinin en somut göster-
gesi. Bu nedenle, faaliyet
raporlarının değerlendi-
rildiği, alanındaki en
prestijli programlardan
biri kabul edilen ARC
Awards’ta ödül almak-
tan büyük mutluluk du-
yuyoruz” ifadelerini
kullandı.  DHA



İ Yİ Parti Lideri Meral Akşener, Büyük
Taarruz'un yıldönümünde Afyon Ko-
catepe'de gerçekleştirdiği mitingden

sonra gazetecilerin sorularını yanıtladı. Akşe-
ner'in mitingde yaptığı yerel seçimlere ayrı girme
çağrısı toplantının gündemini oluşturdu. İYİ Par-
ti'nin İstanbul ve Ankara başta olmak üzere büyük-
şehirlerde ayrı aday çıkarıp çıkarmayacağı sorusu
Akşener'e soruldu. Akşener, artık ittifak olarak
ortak adaylar belirlenmesine karşı olduğunu, her
yerde tek başına seçime girecekmiş gibi çalıştıkla-
rını söyledi. Akşener, “İttifaklar üzerinden yerel se-
çime gidilirse aynı o'culuk bu'culuk üzerinden
birbirimizi yediğimiz, insanların ihtiyaçlarının nasıl
karşılanacağının konuşulmadığı bir seçim olur.
Buna karşıyız” dedi. Ancak Akşener, yerelde işbirli-
ğine tümden kapısını kapatmadı. “Bazı yerlerde
bazı anlaşmalar yerelde olabilir. Onları henüz ko-
nuşmuş değiliz” dedi.

nHer ilde belediye başkan adayı çıkarma kararınız
İstanbul ve Ankara'yı da kapsıyor mu?
Biz her yerde tek başına girecekmişiz gibi çalışma
yapıyoruz. Yerelde teşkilatlar birbiriyle çalışma ya-
pabilir. Bugünden bir şey söylemek mümkün değil.
Partimizin görüşü şu: Her bir ilçe, belde, şehir, her
neyse kendi adaylarımızla gitmeye yönelik orga-
nize olmak. İttifak işi Türkiye’yi uçuruma götürü-
yor. Ama bazı yerlerde bazı anlaşmalar yerelde
olabilir. Onları henüz konuşmuş değiliz.

nPartilerin bir araya gelmesi suretiyle ortak aday
belirlenmesi gibi bir şey söz konusu olabilir mi?
“Bir araya gelme suretiyle” diye bir şey yok. Baba-
can dedi ki “Kimseden talepte bulunmadık, bizden
talepte bulunuldu.” Nedim Yamalı, “CHP tabanını
mutlu etmek mecburiyetinde değiliz” dedi. Haklı.
Çünkü onları Kılıçdaroğlu davet etti. Biz de icabet
ettik. Oluşturduğumuz sistemi yeteri kadar anlata-
madık. Ve kaybettik. Şimdi neyi kaybettik biz? Par-
tili cumhurbaşkanlığı sistemini değiştirme eylemini
kaybettik. Üçüncü kere onaylanıyor. O şansı kulla-
namadık. “Şu suçlu, bu suçlu” demiyorum. Hep
beraber ortağız. Ama elini yıkayıp çıkmak olamaz.

nCumhurbaşkanı adayı gösterdiğiniz isimlerin
karşısına aday çıkaracak mısınız?
Bu arkadaşlarımızın ekspertizinin eksik olduğu,
fazla olduğu üzerinden bir şey söylemiyorum. O
gün geldiğinde bakılır amma velakin çıkarıldığı tak-
dirde aday gösterdiğimiz kişi ne üzerinden konuşa-
cak? Proje üzerinden. İttifaklar üzerinden yerel
seçime gidilirse aynı “o'culuk bu’culuk” üzerinden
birbirimizi yediğimiz, insanların ihtiyaçlarının nasıl
karşılanacağının konuşmadığı bir seçim olur. Biz
buna karşıyız.

n“Akşener oy kaybettirdi” suçlaması için ne 
söylersiniz?
Bu kafayla gidin askere, alırsınız tezkere. Şimdi biz
o gün (3 Mart 2023'teki Altılı Masa toplantısı)
yöntem tespit etmek üzere gittik. Adayın nasıl be-
lirleneceği konuşulacaktı. Birinci önerim şuydu:
Her parti birer güvendiği şirketi göstersin, herkes
“şunlar şunlar” diye isim versin. Bakılsın. Kim çı-
karsa kabulümüzdür. Birdenbire ‘kim olsun'a geçti
iş. Bana geldi söz. Ben öneride bulundum. Dedim
ki “İki arkadaşımız (İmamoğlu ve Yavaş) babamın
oğlu değil.” Bu insanları vatandaş istiyor. Kabul
görmedi. Dendi ki “Meral Hanım kabul etmiyorsa
biz beşimiz imzalayalım.” Ne oldu? Ben masayı
yıktın mı? “Beş kişi imzalayalım. Meral Hanım im-
zalamasın.” Bu ne manaya gelir? “Gideyim o
zaman” dedim. İki arkadaşımız devreye girdi. O
metni yazdık, partimle konuşmam üzere. Ve o sert
konuşma çıktı. Konuşmayı kendim yazdım. Gü-
nahı-sevabı bana ait. İki gün geçti. Gece İma-
moğlu beni aradı. Dedi ki “Biz gelmek istiyoruz.”
Geldiler. Tekrar sordum, her ikisine de birbirinin
yanında.

nNe sordunuz?
Aday olmaz mısınız diye sordum.

nNe dediler?
Orası kalsın. Neyse, reddetmişler demek ki. Söyle-
mem gerekmiyor arkadaş.

nİki belediye başkanına kırgınlığınız var mı?
Kimseye kırgınlığım yok. Kendimi anlatamama ve

partimin duruşunu iletememe gibi bir soru-
num var.

nŞu şartla mı masaya döndünüz: “İki bele-
diye başkanı cumhurbaşkanı yardımcısı olacak.”
Orta yol bulmak için Kemal Bey’in bilgisi dahi-
linde bazı şeyler söylediler. Orada en çarpıcı olanı
şuydu: Yetkili ve icracı iki başkan yardımcılığı.
Onlar beni ikna etti. Bizim milletvekilleri, kim
varsa, topladım ve teklifi anlattım. Tolga Akalın,
Rıdvan Uz, Bilge Yılmaz (hariç)… Ümit Dikbayır
baktı, bilemedi, aslında karşıydı masaya otur-
mama. Diğerleri “Evet” dedi.

nYavuz Ağıralioğlu?
Evet. O da evet dedi. Kader utansın. Partim karar
aldı, gittim. Gittiğim zaman bütün arkadaşların bu
işi bildiğini zannediyordum. Yani iki arkadaşımızın
etkili ve icracı olarak masaya oturduklarını…
Hatta ben ne zannettim? Muhtemelen biz de bir
danışma kurulu haline döneriz. Gittim masaya
oturdum. Babacan’ın bundan bilgisi olmadığı or-
taya çıktı. Ve karşı çıktı. İşte, bir noktada
uzlaşıldı.Bir şey daha var… O kadar üzgünüm ki.
Bir PKK’lı üzerinden FETÖ’cü olmuşum.
2016'da açılan davanın üstüne partinin kurulma-
sında yer almışım, genel başkan olmuşum. Millet
İttifakı'na katılmışım. Kocamın, oğlumun, çevre-
min; neyim var, neyim yok, araştırılmış. Bir kısım
arkadaşın “Erdoğan’la anlaşmış” demesi kadar in-
citici bir şey yok. En korkulu zamanlarda uzlaşma-
mışım da… Çok ayıp. Yedi senedir çektiğim eziyeti
herkes biliyor. Evim basıldı ya daha ne olsun. En
ufak bir şeyde sigaya çekilme, güvence verme mec-
buriyetinde kalma. Şimdi canı isteyen, can istediği
biçimde konuşabilir. Biz yolumuza bakacağız.

nİttifak çatısı altında seçim birliği olmaz ama yerel
düzeyde iş birlikleri olabilir mi?
Cumhur İttifakı etle tırnak gibi, onları ayırıyoruz.
Seçimlerde gördük ki ayrı olmaya tahammül yok.
Tekleştiği, aynılaştırılmaya çalışıldığı süreçten geç-
tik. Kimseye faydası olmadı. Millet ya da Cumhur
İttifakı genel seçim için 50+1 bir sebebiyle geçerli.
Ama yerel seçimde böyle bir durum yok. Ne olu-
yor? Aday çıkarmıyorsunuz? Oy tamamlama ha-
line dönüyor. Bu bir ittifak olmuyor. Bu şehirsel bir
işbirliği. Orada sorun yok. Ama bir şeye zorlanıyor,
farkında değil kimse. Aynı böyle altı kişi rap rap
rap rap gideceğiz, Türkiye'yi paylaşacağız. Böyle
bir durum yok. Bir çağrı yaptım. İnşallah ulaşır.
Bütün partiler ayrı ayrı girsin. Ve yerelde şu'culuk
bu'culuk üzerinden değil, hizmetler üzerinden.
Zaten seçmen o zaman farklı farklı oy kullanabili-
yor. AK Partili başka partinin seçmenine oy verebi-
liyor. Bütün partiler açısından böyle bir durum
olabiliyor. Bu, Türkiye'yi rahatlatır.

nŞehirlerde işbirliği yapılabilir mi?
Tabii ki yapılır. Çok açık söyledim.

nİstanbul kaybedilirse faturasının size çıkartılması
ihtimali çok yüksek. 
Çıkarsa çıksın. Bizim aldığımız oy CHP’den mi?
Hayır. Azıcık bir puan artsın, niye hesaplar bozulu-
yor? Birbirimize geçirgenlik yok bilinenin tersine.
Yankı odası olmamış olsaydı AK Parti’den kopan
seçmen bize gelebilirdi. MHP hendek oldu.

nÜmit Özdağ’la gizli protokolden haberdar 
mıydınız?
Hayır, gerçekten haberim yoktu. Biz 17 Mayıs’ta
toplandık. Kemal Bey bize Sinan (Oğan) Bey,
Ümit (Özdağ) Bey gibi arkadaşlarla görüşmek is-
tediğini söyledi. “Görüşebilirsiniz” dedik. Ben Mu-
harrem İnce ile de görüşmesini istedim. Ama
İçişleri Bakanlığı mevzusundan vallahi bilgimiz
yok. Hiç kimsenin bilgisi yok. Daha enteresan bir
şey söyleyeyim. Özdağ, 24 Mayıs’ta bir gün evvel
“İçişleri Bakanı olursam” dedi. Bunu bana sordu-
lar. Kemal Bey’in görüşmeleri yapmakta serbest ol-
duğunu, İçişleri Bakanlığı'nı vermeye kalkışırsa da
kendi sistemi içinden verebileceğini söyledim. 
Buradayız.

nBakanlık kontenjanını kastediyorsunuz…
Onu söyledim.

nGizli protokol imzalanmasını nasıl yorumluyor-
sunuz?
Kemal Bey’le Ümit Bey protokol imzalıyor. Davu-

toğlu, Kemal Bey’i arıyor. “Yok böyle bir şey”
diyor. Sonra Karar TV'ye çıkıyor Davutoğlu.
Orada bunu söylüyor. Kemal Bey hatırlamış ko-
nuyu, (Davutoğlu'na) anlatıyor. Sonuç itibarıyla
(Kılıçdaroğlu) televizyona çıkıyor. Diyor ki, “Birbi-
rimizin namusuna…” Son dönemde Türkiye'de il-
ginç şeyler oluyor. Ben DYP'nin Tansu (Çiller)
Hanım'la özdeşleşmiş bir politikacıydım. Ayrıldığı-
mızdan itibaren çok şeye vakıf olmama rağmen, ne
Çiller hakkında, ne DYP hakkında ve MHP'ye geç-
meme rağmen bana emanet edilmiş hiçbir şeyi ko-
nuşmadım. Hiçbir arkadaşımız, ayrılan hiçbir
arkadaşımız da konuşmadı. O yılların Türkiye'siyle
bu yılların Türkiye'sinin geldiği nokta üzerinde çok
düşünüyorum. Dönersek namus meselesine; bu iki
erkeğin birbirine emanet ettiği bir durum. Birisi
diyor ki, “Bu iş böyleydi.” Benim karışmam, laf
söylemem çok doğru değil.

nProtokol imzalanmadan önce size sorulmalı
mıydı?
Benim için fark etmez. Sorulsa ne olur? Sorul-
masa ne olur?

nBahçeli'nin komşu olma çağrısı hakkında ne dü-
şünüyorsunuz?
Bugün de benim çağrım oldu şimdi Bahçeli’ye.
Yalnız girmek üzere. Bakalım ne diyecek. Umarım
Semih Yalçın küfür etmez.
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ITTIFAK YOK!

Önceki gün yaptığı konuşmanın
yankıları devam eden İYİ Parti Lideri

Meral Akşener, gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Yerel seçim için ittifak kapısını
kesin bir dille kapatan Akşener, “Hiçbir
şekilde ittifak içinde olmayacağız” dedi

CHP'li belediyelere

TALIMAT!
CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın, yükseköğretim
kurumlarında kayıt işlemlerinin tamamlanmasıyla birlikte üniversite
öğrencilerinin bu yıl da barınma sorununu çözmek için sıkıntı
yaşayacağına dikkat çekerek, “Kira fiyatlarının fahiş oranda arttığı
bir dönemde belediyelerimiz barınma ihtiyacı için üniversite
öğrencilerinin yanında olacak” değerlendirmesinde bulundu

CHPGenel Başkan Yardım-
cısı Ahmet Akın yaptığı ya-
zılı açıklamada partisinin

bünyesindeki bütün belediyelere ba-
rınma sorunu olan üniversite öğrenci-
lerine destek verilmesi yönünde yazıyla
talimat gönderildiğinini bildirdi.
CHP’li Akın, 1 Eylül 2023 tarihi itiba-
rıyla Türkiye genelindeki yükseköğre-
tim kurumlarının kayıt işlemlerini
tamamlayıp yeni akademik yılda hem
mevcut üniversite öğrencilerine hem de
ilk kez üniversiteyi kazanan öğrencile-
rine eğitim vermeye başlayacağını
anımsattı. Yeni akademik dönemde
898 binin üzerinde kişinin ilk kez üni-
versiteli olarak yükseköğrenim haya-
tına başlayacağına işaret eden CHP’li
Akın, şunları dile
getirdi:“Türkiye ge-
nelinde yükseköğ-
renim öğrencilerine
yönelik yurt kapasi-
tesinin bütün üni-
versite
öğrencilerinin ba-
rınma sorununu
çözmeye yetmediği
bilinmektedir. Yeni
akademik yılla bir-
likte 100 binlerce
gencimiz üniversite
eğitimi almak için
barınma sorunuyla
karşı karşıya kala-
cak. Türkiye gene-
linde özellikle
büyükşehirlerde

kira fiyatları akıl almaz boyutlara ula-
şırken, özel yurt fiyatları bir üniversite
öğrencisinin karşılayamayacağı seviye-
lerde. Dolayısıyla üniversite öğrencile-
rinin bu yıl karşılaşacağı barınma
sorunu ciddi bir boyuta ulaşacak.”

Uygun tesisler kullanılacak

CHP’li Akın, üniversite öğrencisi olan
gençlerin barınma sorunun giderilmesi
için CHP’li belediyelerin bulunduğu
bütün kentlerde çalışma yapılacağını
ifade etti. CHP’li Akın, şunları dile ge-
tirdi: “Kira fiyatlarının fahiş oranda
arttığı bir dönemde belediyelerimiz ba-
rınma ihtiyacı için üniversite öğrencile-
rinin yanında olacak. Belediyelerimizin
bünyesinde olan uygun tesis, lojman ve

misafirhane gibi
yerlerin öncelikle
barınma sorunu
yaşayan üniversite
öğrencileri için
kullanılmasına yö-
nelik çalışmalara
başlandı. Fiziki ba-
rınma imkanının
yanı sıra ihtiyaç
sahibi üniversite
öğrencilerimize
hayırsever vatan-
daşların burs ver-
mesi ya da nakdi
yardım yapması
için de belediyele-
rimiz aracı olacak-
lar.”  HABER
MERKEZİ

YEREL 
SECIMDE 



İ lkokul ve liselerin eğitim yılına başlamasına
çok az bir vakit kaldı. Bu süreçte çocukların
eğitime erişebilmesi için gerekli olan temel ihti-

yaçların karşılanmasında aileler çeşitli zorluklarla
karşılaşıyor. Geçtiğimiz yıl Ekmek ve Gül’ün çağrı-
sıyla “Okullarda Bir Öğün Ücretsiz, Sağlıklı Yemek
Her Çocuğun Hakkı” kampanyası sonucu kazanım
elde edilmiş, okul öncesi eğitimde ücretsiz yemek
verilmeye başlanmıştı. Yeni okul dönemine girerken,
artan zamlar, düşen ücretlerle birlikte çocuk yoksul-
luğu giderek büyüyeceğe benziyor. Ancak her eğitim
kademesinde ücretsiz okul yemeği vermeye bütçe
vermeyen iktidar, “Okulumda Sağlıklı Besleniyo-
rum” programı ile internet sayfasında çocukların
nasıl sağlıklı besleneceğine dair çeşitli videolar 
yayınlıyor.

Beslenmek asgari ücretin yarısı ediyor

Evrensel Gazetesi'nin haberine göre, Millî Eğitim
Bakanlığının Emine Erdoğan ile birlikte başlattığı
“Okulumda Sağlıklı Besleniyorum” programı inter-
net sayfasında çocukların nasıl sağlıklı beslenece-
ğine dair çeşitli videolar ve gönderiler bulunuyor.
Videolardan birinde üç öğün ve atıştırmalıklar dahil
olmak üzere bir çocuğun sağlıklı ve dengeli beslen-
mesi için hangi besinlere ihtiyaç olduğu bir çocuğun
dilinden anlatılıyor. Biraz market araştırması yaptı-
ğımızda videoda belirtilen çocuğun kahvaltıda ye-
diği ekmek, peynir, bir yumurta, bal ve süt aşağı
yukarı 15 liraya, öğle yemeğinde yediği makarna, et
ve meyve 40 liraya, akşam yediği balık, salata ve
çorba ise 108 liraya denk düşüyor. Çocukların den-
geli ve sağlıklı beslenebilmesi için MEB’in de gerekli
olduğunu söylediği bu gıdalar, bir çocuk için aylık
yaklaşık 5 bin liralık bir harcamaya tekabül ediyor.
Yani bir asgari ücretin yarısı kadar, sadece çocuğun
sağlıklı beslenmesi için pay ayrılması gerekiyor.
Buna rağmen Milli Eğitim Bakanlığının 21 Ağustos
2023 tarihinde yayımladığı “2023-2024 Eğitim ve
Öğretim Yılına İlişkin İş ve İşlemler” genelgesinde
okullarda ücretsiz yemek uygulamasına dair açıktan
bir madde bulunmuyor.

Biz zor geçiniyoruz 
çocuklar nasıl beslensin?

Çocukların yetersiz beslenme sorunu devam eder-
ken, kadınlar durumun vahametine isyan ediyor.
Ankara Sincan’da evini ziyaret ettiğimiz M.’nin ilk-
okul çağında iki çocuğu var. M.’nin daha önce çalış-
tığını ancak şu an işsiz olduğunu öğreniyoruz.
Çocuklara ayrılan bütçeden ve MEB’in hazırladığı
videodan bahsettiğimizde M., bu hesaba göre iki
çocuğunun sadece beslenmesi için 10 bin lira bütçe
ayırmak zorunda olduğunu söylüyor ve “Eşimin al-
dığı para belli, 6 bin lira kira veriyoruz. Ocak ayında
da zam bekliyoruz, 6 ayda bir zam geliyor biliyorsu-
nuz. Bu hesaba göre çocuklarımı o şekilde besleye-
memem” diyor.

En azından günlük süt verin 

Geçtiğimiz hafta M. çocuklarını hastaneye götür-
müş ve doktor çocukların zayıf olmasından dolayı
diyetisyene yönlendirmiş. Diyetisyen çocukların her
gün mutlaka bir öğün et, tavuk ya da balık yemele-
rini öğütlemiş, o anki düşüncelerini şöyle özetliyor

M.: “Diyetisyen konuşurken eşimle bakıştık. Diye-
tisyen ‘Bal yiyecek, tahin pekmez yiyecek’ diyor.
Tabii elimden geldiğince yediriyorum bunları çocuk-
larıma ama şöyle bir düşününce elimizdeki parayla
bunu her gün yapmamız imkânsız. Biraz kendilerin-
den kıssalar da bize verseler, biz de keşke yedirebil-
sek bunları çocuklarımıza.” M. okullarda ücretsiz
yemek dağıtılması gerektiğini, en azından günlük
süt ve fındık, ceviz gibi sabah enerji verecek besinle-
rin sağlanması gerektiğini düşünüyor.

Sanki bizimle dalga geçiyorlar 

M.’nin yanından ayrıldıktan sonra Satı’yı ziyaret
ediyoruz. Satı’nın iki kızı var, biri orta okula gidiyor.
MEB’in hazırladığı videodan bahsederken gülerek
“Manda yoğurdu var mıydı videoda?” diye soruyor.
Çocukların yetersiz beslenme sorunu hakkında Satı
ile konuşurken kızları, birbirleriyle “Yetersiz beslen-
meden dolayı kafamız çalışmıyor” diyerek şakalaşı-
yor. Bu elbette yalnızca bir şaka değil. Daha sonra
öğreniyoruz ki Satı’nın orta okula giden kızı da
dahil birçok orta okul öğrencisinin gün sonunda aç-
lıktan algı seviyesi düşüyormuş, hatta okullarında
açlıktan bayılan bir öğrenci dahi olmuş. MEB’in vi-
deosuna dair Satı şunları söylüyor: “Ben de MEB
gibi söylerim çocuğun şuna, buna ihtiyacı var diye.
Ama bunu yapmak için bütçe gerekiyor. Ailede tek
kişi çalışıyor ve 12 bin lira para alıyor. Aidattır, evin
erzağıdır, bu çocukların kıyafetidir vs. yetmiyor ki.
Madem öyle, sağlıklı beslenmek gerekli, o zaman iki
günde bir karşılasınlar yemeği. Sanki bizimle dalga
geçiyorlar, küfretseler bu kadar zoruma gitmez.”
Satı çocuklarının beslenmesini, akşamdan kalan ye-
meği sabahtan çocuklara paylaştırarak ya da çikola-
talı ekmek hazırlayarak hazırlayabiliyor. Çocukların
dışarıdan yemek yemesini istemediğini söyleyen
Satı, bu sorunun çözülmesi için gerekenlerin şunlar
olduğunu söylüyor: “Devletten bir sürü şey istemek
gerekiyor bu sorunu çözmek için. Öncelikle ücret-
lere zammı kesin yapması gerekiyor ve tüketim
maddelerine zamları durdurması lazım.”

Çocuklara harcanan bütçe çok düşük

Geçtiğimiz haftalarda Cumhurbaşkanlığı Strateji ve
Bütçe Başkanlığı, Merkezi Yönetim Bütçe Gerçek-
leşmeleri ve Beklentiler Raporunu yayımladı. Ra-
porda bütçe hedefleri, 2023 Ocak-Haziran arası
merkezi yönetim bütçe gerçekleşmeleri de bulunu-
yor. Rapordaki Program Sınıflandırmasına Göre
Bütçe Giderleri bölümüne göre, 2023 Ocak-Hazi-
ran arası “Çocukların korunması ve gelişiminin sağ-
lanması” için 6 milyar 444 milyon 412 bin
lira,“Gençlik” için ise 1 milyar 497 milyon 550 bin
lira harcandı.Aynı raporda “din hizmetleri ve yaygın
din eğitimi” için harcandığı belirtilen miktar 19 mil-
yar 196 milyon 550 bin lira, “Toplum güvenliği” için
harcanmış olan miktar ise 109 milyar 69 milyon 174
bin lira. Prof. Dr. Mustafa Durmuş, 14 Ağustos
2023’te Evrensel gazetesinde yayımlanan “2023
bütçesinin ilk 6 aylık harcama gerçekleşmeleri ve ik-
tidarın karnesi” isimli yazısında, ilk altı ayın bütçe-
sinden güvenlik üzerinde yoğunlaşan ancak
“otoriterleşme, militarizm ve siyasal İslam’ın top-
lumsal alanda yerleştirilmesine” 274 milyar lira har-
candığını belirtti. Rapora göre özel olarak

çocukların gelişimi ve gençlik için gerçekleştirildiği
belirtilen giderlerin toplamı Prof. Dr. Durmuş’un
bahsettiği harcamanın yaklaşık yüzde üçüne, altı ay
içinde yapılmış toplam giderlerin ise yaklaşık yüzde
0,34’üne tekabül ediyor. 2023 Ocak-Haziran ayı
arasında gerçekleşmiş giderlerin içinde temel eğitim
ve ortaöğrenimin toplam payı ise yaklaşık yüzde
sekiz olarak kalıyor. HABER MERKEZİ
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Y erel seçim hattına girmiş 
bulunuyoruz. 31 Mart 2024'te 
gerçekleşen seçim öncesi biz de hem

vatandaşlara hem de kamuoyunun ileri
gelen isimlerine ilçe ilçe, “kimi aday gör-
mek istersiniz” diye soruyoruz...

Facebook'ta Büyükçekmece Anlık 
Haber'de yaptığımız bir ankette bunun 
bir örneği. CHP'li Hasan Akgün yöneti-
minde yıllardır süregelen Büyükçekme-

ce'de herkes AK Parti'nin adayının kim
olacağını merak ediyor. 

Özellikle geçmiş dönemde olduğu
gibi dışarıdan bir aday (Mevlüt Uysal) 
getirilmesini istemeyen AK Partili ilçe 
sakinlerinin yaptığımız ankette neredeyse
başabaş götürdüğü iki isim var. Birisi
mevcut İlçe Başkanı Murat Çelik diğeri de
AK Parti'ye Büyükçekmece'de çok 
katkı vermiş eski İlçe Başkanı Recep

Erol...
Her iki isim de AK Parti'nin Büyükçek-

mece'deki iki prensi desek, herhalde hak-
sızlık etmiş olmayız...

Nitekim her iki ismin de destekçilerinin

temel görüşü; 
Büyükçekmece'ye dışarıdan bir aday ge-

tirilmemesi,
Ve Büyükçekmece'de AK Parti'nin de-

ğerlerinden,
Bir ismin aday ilan edilmesi...
Öte yandan anketimizde bazı bot hesap-

ların da konuya müdahil olmaya çalıştığını
görsek de gerçek sadece iki ismi anahtar
olarak gösteriyor ya Recep Erol ya da
Murat Çelik...

Burada AK Parti Genel Merkezi'ne şüp-
hesiz çok iş düşüyor...

AK Parti Büyükçekmece'nin iki prensi!
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BU NE YAMAN 
CelISKI!

Barış KIŞ
barısgercek1@gmail.com 

SON SAYFA

Okul öncesi hariç, eğitimin hiçbir

düzeyinde ‘ücretsiz yemek’ sağlamayan

Milli Eğitim Bakanlığı yayınladığı

videolarla, ‘sağlıklı beslenme’ 

önerisi sunuyor. Veliler ise tepkili

Ankara Fen Lisesi son sınıf öğrencisi, yeni eğitim
döneminin öğrencileri ekonomik açıdan çok fazla
zorlayacağını söylüyor. Birkaç dönem yurtta kal-
dığını belirten öğrenci, “Benim yurtta kaldığım
dönemde çıkan yemekler çok kötüydü, cidden aç
kalmamak için yiyorduk. Sadece müfettişin gel-
diği dönem çok güzel oluyordu. Bize yurtta para
pek lazım olmadığından ya da ailelerimizin eko-
nomik durumunu bildiğimizden çok para isteye-
miyorduk. Arkadaşlarımızla paralarımızı biriktirip
2 haftada bir dışarıdan yemek yiyorduk.” diyor.
Ardından devletin eğitimin lise kademesindeki
beslenme olanaklarına yeterli bütçeyi ayırmadı-
ğını vurgulayarak “Diğer ülkelerde hobiler için
bütçe verilirken bizim ülkede beslenme hakkı-
mıza kulak tıkanması çok acı” diyerek yeni döne-
min öğrencilerin ekonomik yükün altında
ezilmemesi için yan yana gelmesi gerektiğini
söylüyor ve ekliyor: “Liselerde de bir öğün ücret-
siz ve sağlıklı yemek kampanyasına çok ihtiyaç
duyuluyor çünkü kantinlerdeki fahiş fiyatlara öğ-
rencilerin gücü yetmiyor. Kampanya gidereBazı
yerlerde ücretsiz öğün uygulaması yapılmıştı, bu
talebimizi kazandığımızı gösterse de tüm okul-
larda olması için daha fazla mücadele etmemiz
gerekiyor.”Ankara Ayhan Sümer Anadolu Lise-
sinde okuyan bir öğrenci ise liselerinde kantin ve
yemekhanenin bulunduğunu ancak fahiş fiyatlar
ve fastfood gibi sağlıksız yemeklerden dolayı
kantini tercih etmediğini belirtiyor. yemekhane fi-
yatlarının da öğrenciler için oldukça yüksek oldu-
ğunun altını çizen öğrenci, bu durumun
öğrencilerin öğünlerini geçiştirmesine sebep ol-
duğunu söylüyor ve talebini iletiyor, “Biz liseli
gençler olarak hepimizin hayatını doğrudan etki-
leyen bu beslenme sorununu çözmek için lisele-
rimizde bir öğün ücretsiz sıcak yemek olmasını
talep ediyoruz. Aynı zamanda kantinlerdeki fiyat-
ların azaltılmasını ve fahiş fiyat artışlarının önüne
geçilmesini istiyoruz. Ve en önemlisi okullarımız-
daki her bir öğrenciyi yakından ilgilendiren bu
sorunun çözümü üzerine daha çok ses çıkarılma-
sını istiyoruz.” 

Sıcak yemek
İStİyoruz

Özel öğretmenler
hak arayışında
Özel sektörde çalışan öğretmenler, patronların asgari ücret düzeni
dayatmasına, güvencesiz çalıştırma ve mobbingine karşı 30
Ağustos’ta bir araya gelecek. Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası
bakırköy final okulları önünde basın açıklaması yapıyor

Yeni eğitim öğretim yılı-
nın başlamasına sayılı
gün kala özel sektörde

çalışan öğretmenler yaşadıkları
emek gaspı ve haksızlıklara son
verilmesini istiyor. Özel okul-
larda çalışan öğretmenler halen
asgari ücret bandında, kısa sü-
reli sözleşmelerle ve mobbing al-
tında çalışmak zorunda kalıyor. Yeni
eğitim öğretim dönem başlarken Özel
Sektör Öğretmenleri Sendikası, talep-
lerini 30 Ağustos’ta İstanbul’da Tür-
kiye Özel Okullar Derneği (TÖZOK)
önünde yapacağı eylemle yeniden dile
getirecek. Özel okullarda çalışan öğ-
retmenlerin yaşadığı sorunları ve ta-
leplerini Özel Sektör Öğretmenleri
Sendikası Akdeniz Bölge Temsilcisi
Yiğit Pertev ile konuştuk.

Asgari ücret düzeni

Özel sektörde çalışan öğretmenlerin
problemlerinin başında ücret geliyor.
Artan enflasyon altında ücretler her
geçen gün erirken özel sektörde çalışan
öğretmenler asgari ücretin altında, as-
gari ücretle ya da asgari ücretin biraz
üzerinde ücretlerle geçinmeye çalışıyor.
Özel sektör öğretmenlerine bariz şe-
kilde asgari ücret düzeninin dayatıldı-
ğını dile getiren Yiğit Pertev, “Temmuz
ayında asgari ücrette artış olacağının
anlayan kurumlar hızlı davranarak
sözleşmeler yaptı. Önümüzdeki yıl ya-
pılacak artışla birlikte 13-15 bin ban-
dında anlaşmalar yapan
öğretmenlerin ücreti de asgari ücretle
eşitlenecek” dedi.

Kıdem tazminatı ile hak gasbı

Özel sektördeki pek çok öğretmenin
kısa süreli sözleşmelerle çalıştırıldı-
ğını, birçok kurumun 12 ay yerine 10
aylık sözleşmelerle öğretmenleri mev-
simlik işçi gibi çalıştırdığını dile geti-
ren Pertev “Öncelikle bu durum
kıdem tazminatı hakkımızın elimiz-
den alıyor. Bununla birlikte yaz bo-
yunca sigortasız, düşük ücretlerle
çalıştırılmanın önünü açıyor ve yaz
boyunca düşük ücretlerle hayatta kal-
maya çalışıyoruz. Birçok arkadaşımız
artan kiralar, gelen zamlarla birlikte
yaz aylarında başka işlerde de çalış-
mak zorunda bırakılıyor” dedi.

Sendikalaşma 
karşısında fişleme var

Özel sektör öğretmenlerinin tüm
bu problemlere karşı sendikalaşa-

rak, yan yana gelerek mücadele
ettiğini ve sendikal mücadeleye
başladıkları günden bugüne bir-
çok kazanım elde ettiklerine
vurgu yapan Pertev “Bu kaza-

nımlar sonucunda ağlayarak günlükle-
rine not düşen patronlar
mücadelemizi ifşa etmek ve bizleri
işten atma yolunu tercih etti. Müca-
dele eden temsilcilerimiz kurumları ta-
rafından fişlenmeye başladı. Mayıs
ayında genel başkanımız ve merkez
yürütme kurulu üyemiz sendikal faali-
yet yürüttükleri için işten çıkarıldı.
Temsilcilerimiz ve üyelerimiz dönem
sonunda sözleşmelerinin yenilenme-
mesi gibi durumlara ve dönem içeri-
sinde mobbinge maruz bırakıldı”
ifadelerini kullandı.

ANIL 
BODUÇ
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Yeni dönemle birlikte özel okullarda
çalışan öğretmenler taleplerini duy-
mayan kulaklara tekrar haykıracak.
Öğretmenler asgari ücret düzenine
son verilmesini, 2014’te ellerinden alı-
nan taban maaş yasasının tekrar geti-
rilmesini isteyip ve belirli süreli
sözleşmelerin belirsiz süreli sözleşme-
lere dönüşmesine itiraz edecek. Özel
sektör öğretmenleri, özlük haklarını
güvence altına alacak meslek kanunu
ve bağlı oldukları işkolunun sendikal
barajı aşmasının zorluğu yeni bir iş
kolunun oluşturulmasını talep ediyor.
Özel sektör öğretmenleri, yeni eğitim
öğretim dönemi başlamadan taleple-
rini bir kez daha 30 Ağustos’ta İstan-
bul’da Türkiye Özel Okullar Derneği
(TÖZOK) önünde gündeme getire-
cek. Mevcut yasaların patronların is-
teği doğrultusunda olduğunu
bildiklerini anlatan Pertev “Asgari
ücret düzeninin birebir sorumlusu
olan patronları teşhir etmek ve elimiz-
den alınan taban maaş hakkımızı geri
almak için buluşuyoruz. Üyelerimizi
ve özel sektörde çalışan tüm öğret-
menleri bekliyoruz” çağrısını yaptı.

Taleplerimizi
haykıracağız

Bitmeyen çile!
Cumartesi Anneleri, kayıp yakınlarının akıbetini sormak için
gerçekleştirmek istedikleri eylemleri 961’inci haftada da
AYM kararına rağmen polis tarafından engellendi

CumartesiAnneleri,
Anayasa Mahkemesi’nin
hak ihlali kararına karşın

961’inci haftada da polis tarafından
engellendi. Gözaltında kaybedilen
yakınlarının akıbetini sormak ve fa-
illerin yargılanması talebiyle eylem
yapan Cumartesi Anneleri ve insan
hakları savunucuları bu hafta da
gözaltına alındı.Galatasaray Lise-
si'nin önüne yürümek isteyen Cu-
martesi Anneleri ve eyleme destek
verenlerin önü ise İstiklal Caddesi
üzerinde kesildi. Eylemin Beyoğlu
Kaymakamlığı tarafından yasaklan-

dığı anonsunun ardından polis, Cu-
martesi Anneleri ve eyleme destek
verenleri gözaltına aldı. Gazetecile-
rin görüntü çekmesi de polis tara-
fından engellendi



İ ÇTAŞ tarafından İstanbul'un
Sarıyer ilçesinde bulunan Us-
kumruköy'de yapılmak istenen

beton santraline karşı bölgede
yaşayanlar 11'inci kez basın açık-
laması yaptı. Beton santrali ya-
pılmak istenen SİT alanının
önünde bir araya gelen yurttaş-
lar, santral inşaatının iptal edilmesi yö-
nünde çağrı yaptılar. Bölgenin SİT
alanı olduğu hatırlatılarak, kamu gö-
revlilerine yönelik yetkilerini kötüye
kullanmaması yönünde uyarıda bulu-
nuldu. Yurttaşlar tarafından yapılan
açıklamada beton santrali sebebiyle
Sarıyer'de hafriyat kamyonu trafiğinin
arttığına dikkat çekildi.  Gerçekleştiri-
len projede kamu yararının bulunma-
dığı, aksine beton santralinin bölge
halkının zararına olduğuna vurgu ya-
pılarak "Sağlıklı ortamda yaşama

hakkı devletin her vatandaşa sağ-
laması gereken öncelikli görevidir.
Yetkisi olmasına rağmen bu hu-

kuksuzluğa ve hak gasbına
engel olmayan bütün devlet ku-
rumları ve yerel yöneticiler de
aynı sorumluluğa ortak olmak-
tadırlar" denildi.  Şirketin beton

santrali için kestiği çam ağaçlarına iliş-
kin Orman Genel Müdürlüğü'nün
(OGM) duruma seyirci kaldığı 
belirtildi.  

OGM sadece seyirci kaldı

OGM'nin seyirci kaldığını söyleyen
çevreciler, “Uskumruköy’de, İCA
(İÇTAŞ) şirketinin şantiye sahasına
çevirdiği SİT alanının önünde 11. kez
toplandık. Yasa veya mahkeme kararı
tanımaksızın faaliyet göstermeyi alış-
kanlık haline getirmiş bu şirketin doğa
katliamı konusundaki kabarık sicili,
Akbelen’de giriştiği kıyımla birlikte
bütün ülke tarafından anlaşılmış oldu.
Aynı şirket, Uskumruköy’de KMO ile
tahrip ettiği, sonrasında ise OGM per-
sonelinin ağaçlandırdığı sahaya tekrar
tecavüz etmekte herhangi bir sakınca
görmemiştir. Şirketin kaçak beton
santraline yol açmak için kestiği yüz-
lerce çam ağacına karşın OGM seyirci
olmaktan öteye gitmemiştir” dedi.

İstanbul için olumsuzluk 

Santralin İstanbul için felaket olaca-

ğını belirten çevreciler, “Bundan ayrı
olarak, ÇED raporu ve tabelası dahi
bulunmayan bu santrale elektrik di-
rekleriyle enerji transferi yapılmaya
başlanmıştır. Sarıyer halkının şahit
olduğu üzere, bölgede hafriyat kam-
yon trafiği muazzam boyutlara ulaş-
mıştır. Ölümlü kaza riskini arttıran
ağır vasıta yoğunluğu, aynı zamanda
yollarımızın bozulmasına ve toz/ça-
murla kaplanmasına neden olarak
trafikteki can güvenliğimize ilave teh-
ditler oluşturmaktadır. Bildiğiniz gibi
birçok yıkım projesinin gerçekleştiri-
lebilmesi için “kamu yararı” olarak
ifade edilen fakat kimin çıkarına ol-
duğu belli olmayan, hatta genellikle
bölge halkının zararına olan bir ge-
rekçe öne sürülmektedir. Yerleşim
yerlerinin ve tarımsal üretim yapan
köylerin bitişiğinde, Belgrad Or-
manı’nın kıyısında bulunan; su kay-
nağının ve SİT alanının üzerine
çöken, havayı zehirleyen, can ve mal
güvenliğini tehdit eden, orman varlı-
ğımıza kast eden bir santralde kamu
yararı olamayacağı gün gibi ortada-
dır. Üstüne üstlük taşıma kapasitesi-
nin çok üzerine çıkmış bir şehirde
nüfus artışını körükleyen ve betonlaş-
mayla kalan doğal alanların yok ol-
masına neden olan her proje, doğal
olarak İstanbul için ciddi olumsuz-
luklar yaratma potansiyeline sahip-
tir” diye konuştu. 
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MÜGE CESUR
ÖZMEN
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S ize gösterdiği tek bir fotoğrafla bile bütün günü-
nüzü mahvedebilir! Aslında o, yeteri kadar far-
kına bile varamadığınız derecede büyük bir etki

ve yönlendirmeye sahip. Adeta bir hipnoz etkisi gibi
beyninizin içine girip orayı bir savaş alanına çeviren,
düşüncelerin içerisinde kaybolunmasına sebep olan ko-
caman bir güç. Bu güce yenilmememiz gerektiğini
2020 yılında yazdığım “Canımı Sıkma Sosyal Medya”
kitabımda detaylı olarak anlatmıştım. 

Bu konuyla ilgili gördüğüm bir yazıyı sizinle paylaş-
mak istiyorum. Medya ve İletişim Uzmanı Lale Barçın
Aka yapılan bir çalışmada, sosyal medya kullanımı art-
tıkça genç kızların görünüşleriyle ilgili memnuniyetleri-
nin ciddi şekilde azaldığının tespit edildiğini yazmış. O
kadar doğru bir tespit ki, nedeni de şu: 1-) Sosyal med-
yada insanların yaptıkları shoplarla gerçekte olmadığı

bir kişi gibi görün-
mesi. 2-) İnsanların
üzüntülü ve sıkıntılı
olduğu hallerini değil
de, en muhteşem an-
larını sosyal medyaya
yansıtıp mutlu rolü
oynadığı için bu da
kişinin kendini eksik
hissetmesine sebebi-
yet vermesi. 3-) Sos-

yal medya kullanımının yaygınlaşmasından sonra
ilişkilerdeki sadakatin azalması, karşı cinslerin birbirine
kolay ulaşımı, ilişkilerin basite inmesi, çok eşliliğin art-
ması gibi sebeplerden dolayı kaliteli insanların yalnızlığı
tercih etme sebebi… Aslında sosyal medya bir nevi yal-
nızlaşmaya da sebep oldu. Eğer sosyal medya olma-
saydı, ona ayırdığımız ve sosyalleşiyormuşuz gibi
hissettiğimiz zamanlarda, arkadaşlarımızla yüz yüze
vakit geçirmek isteyecektik. 

Bir de insanlar eskiden sadece yakınındakileri görü-
yordu ve birisini sevdiği zaman günümüze göre daha
fazla sadıktı. Şimdi ben ilişkilerde ne sadıklık, ne de
bağlılık göremiyorum. Mesela bir kızı çok seven bir ar-
kadaşımız vardı. Çok sevdiğini zannederken hayatında
iki tane daha sosyal medyadan tanışıp görüştüğü kız ol-
duğunu öğrendik. Yani aslında çevrenizde çok seviyor,
güzel ilişki diye gördüğünüz birlikteliklerin arkasında,
sosyal medyanın da emeğinin olduğu gizli çok eşli iha-
netler ve birliktelikler var. Bu arada eğer insanın içinde
ve karakterinde bu yoksa, ne olursa olsun bunlara bu-
laşmaz. Bulaşanların da içinde bu vardı demek ki.
Yoksa kimse kimseyi zorla sadakatsiz yapamaz. Siz
eğer karakterliyseniz, sosyal medya istediği kadar kata-
logtan seçer gibi önünüze dünya güzellerini ve yakışıklı-
larını getirsin, zerre etkisi olmaz. Ama içinizde varsa,
sosyal medya bahanedir zaten. Sonuç olarak: Basit, çok
eşli, kalitesiz birliktelikleri tercih etmektense, yalnızlık
her zaman daha kalitelidir. Bu ikisi arasındaki seçime
de, sizin mideniz karar verir. 

Medya ve İletişim Uzmanı Lale Barçın Aka’nın yazı-
sına göre, 2023 dijital raporundaki belki de en büyük
ayrıntının internette geçirdiğimiz sürenin bir önceki yıla
göre neredeyse yüzde 5 oranında azalmış olması. 2022
raporunda internet kullanıcıları günde ortalama 7 saa-
tini çevrimiçi olarak geçirirken, 2023’te bu süre 6 saat
37 dakikaya düştü (We Are Social, 2023). Sosyal med-
yayı geçtiğimiz yıla göre daha az kullananlardan biri de
benim. Çok sahte ve yapay gelmeye başladı çünkü, ço-
ğunlukla işim gereği mecburiyetten kullanıyorum. Yani
her an her şeyi sıfırlayıp kapatabilirim. Çünkü belli bir
noktadan sonra insan daha fazla samimiyet isteyip, sah-
telikten uzak durmak istiyor. Hem zaten başkalarının
hayatını sinema salonunda film izler gibi izlemek büyük
bir saçmalık. Bir kere sıkıldık zaten artık. Yani bence
insanlar da artık her gün hikaye izle, hikaye at, milletin
hayatına bak gibi rutinleşen şeylerden sıkıldı. Sosyal
medyanın mutluluk getirmediği kanısındayım. Asıl mut-
luluk sevdiğimiz insanlarda, samimi ortamlarda, içten-
likte ve en önemlisi kendi içimizde. 

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Sosyal medyadan 
sıkıldık mı?

İstanbul'un Sarıyer ilçesinde İÇTAŞ tarafından SİT alanı üzerine yapılmak istenen beton
santraline karşı bölgede yaşayan yurttaşlar basın açıklaması yaptı. Açıklamada doğal
alanların yok olmasına sebep olan projenin İstanbul için ciddi olumsuzlukları beraberinde
getirme potansiyeline sahip olduğuna dikkat çekildi. Açıklamada "Orman varlığımıza 
kast eden bir santralde kamu yararı olamayacağı gün gibi ortadadır" denildi

ORMANA
KIYMAYIN!

Şirketten şikayetçi olacağını belir-
ten çevreciler, “Tekrar hatırlatmak
isteriz ki, sağlıklı ortamda yaşama
hakkı devletin her vatandaşa sağ-
laması gereken öncelikli görevidir.
Yetkisi olmasına rağmen bu hu-
kuksuzluğa ve hak gasbına engel
olmayan bütün devlet kurumları ve
yerel yöneticiler de aynı sorumlu-
luğa ortak olmaktadırlar.Sonuç ne
olursa olsun, bir araya gelerek
yetkisini kötüye kullanan veya kul-
lanması gerektiği halde yetki kul-
lanmayan kişi ve kurumlardan, ve
bu tahribatın sebebi olan şirketten
şikayeçi olmaya, bu yasa tanımaz-
lığı yurttaşlarla paylaşarak sesi-
mizi daha çok duyurmaya ve haklı
mücadelemizi büyütmeye devam
edeceğiz” dedi.

Şirketten
şikayetçi
olacağız

Yassıada değil ıssız ada!
Servet harcanarak betona gömülen, Yassıada’ya inşa edilen bin 200 kişilik
caminin imamının bile olmadığı ortaya çıktı. Adanın çalışanları ise “Halk
gelmiyor. Süleyman Soylu gibi isimler eşleriyle yemek yemeye geliyor” diyor

MilYarlarca lira harcanarak be-
tona gömülen ve ıssız adaya dönü-
şen Yassıada’ya dair yeni ayrıntılar

ortaya çıktı. Hafta içi kimsenin gitmediği,
hafta sonları da günde bir defa sadece Kadı-
köy’den ulaşım sağlanan Yassıada’da bir de
bin 200 kişilik cami bulunuyor. Birgün Gaze-
tesi'nden İsmail Arı'nın haberine göre; Fatin
Rüştü Zorlu’nun adı verilen dev caminin
imamının dahi olmadığı ortaya çıktı. Adalar
İlçe Müftülüğü yetkilileri de BirGün’e yaptığı
açıklamada, “Demokrasi ve Özgürlükler
Adası özel statüde olduğu için adaya sadece
cuma namazları için imam gidiyor. Diğer
günlerde ve vakit namazlarında imam olmu-
yor” dedi. 

Gezmeye geliyorlar 

AK Parti’ye yakınlığıyla bilinen ve Yeni Şafak
gazetesinin de bağlı olduğu Albayrak
Grubu’na verilen adanın çalışanları da Bir-
Gün’e konuştu. İsimlerinin açıklanmasını is-
temeyen çalışanlar, adanın AKP'liler için bir
sayfiye yerine dönüştüğünü söyledi. Çalışan-
lar, “Adaya neredeyse hafta içi kimse gelmi-
yor. Hafta sonu az sayıda insan gelse de
hafta içi adanın hiç ziyaretçisi yok. Adaya
Bilal Erdoğan gezmeye geldi. Onun hari-
cinde Süleyman Soylu eşi ile gelip akşam ye-

meği yedi ve gitti. AKP’li siyasetçiler de bu
şekilde geliyor sadece. Ada Albayrak
Grubu’na devredildikten sonra idari bölüm-
lerdeki Atatürk resimlerini indirdiler. Özellikle
kadın personele yönelik mobbing yapmaya
başladılar” dedi 

Servet harcadılar

Yassıada’yı katleden projenin temeli 14
Mayıs 2015’te atıldı. Ardından adanın ismi
Demokrasi ve Özgürlükler Adası olarak de-
ğiştirildi. 27 Mayıs 2020’de açılışı yapılan
adanın betona gömüldüğü ortaya çıktı. 140
milyon 476 bin 765 dolar, yani güncel kurla
yaklaşık 3,8 milyar TL harcanan ada adeta
ıssız adaya dönüşmüş durumda. Adaya, 324
kişilik beş yıldızlı İslami otel, 600 kişilik kon-

ferans salonu, helikopter pistleri, kafe ve res-
toranlar, müzeler, sergi salonları, seyir terası,
idari binalar ile bin 200 kişilik cami inşa
edildi.  Adaya bazı günlerde de AK Partili be-
lediyeler, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Diya-
net İşleri Başkanlığı gibi kamu kurumlarıyla
TÜGVA’nın düzenlediği gezilerle insan taşın-
dığı ortaya çıkmıştı. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı da açıldığı günden bu yana adayı yaklaşık
17 bin kişinin ziyaret ettiğini belirtmişti.  Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB)
şirketi, “yap-işlet-devret” modeliyle işlettiği
Yassıada’yı Kültür ve Turizm Bakanlığı’na
iade etmişti. 14 Şubat 2023’te adanın 4,2 mil-
yon lira bedel ile 20 yıllığına Albayrak Hol-
ding’e kiralandığı ortaya çıkmıştı.  
HABER MERKEZİ

HDP’DE
yeni isimler
Sultan Özcan ve Cahit Kırkazak, HDP'nin yeni
Eş Genel Başkanları oldu. Özcan, “HDP, yeni
yolunda Yeşil Sol Parti ile mücadelesini
sürdürecek ve bütün barikatları aşacak” dedi.
Kırkazak ise “Bu mücadeleyi mutlaka
başarıya götüreceğiz” ifadelerini kullandı

HDP'De yeni Eş Genel Başkanları Sul-
tan Özcan ve Cahit Kırkazak oldu
Halkların Demokratik Partisi (HDP)

4’üncü Olağanüstü Kongresi, Dünya Ticaret
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Kongrede HDP Eş
Genel Başkanları Pervin Buldan ve Mithat Sancar,
açıklamalarda bulundu. İlk olarak kürsüye çıkan
Pervin Buldan, "HDP, toprağın içine düşen cemre
gibi sevgi fidanıdır. Bu cemreyi yok etmeye çalı-
şanlar iyi bilsinler ki; bu mücadeleyi bitiremeye-
cekler" dedi. "Fırtınalara karşı hem direndik hem
de mücadele ettik" diyen Buldan, "Umudu çoğalt-
tık, asla vazgeçmedik, geri adım atmadık, bir an
bile tereddüt etmedik. Bize karşı çökertme planı
uygulayanlar gördü ki diz çökmedik, ama onların
çökertme planları çöktü" ifadelerini kullandı.

Büyük bir değişimin zamanı

Buldan, şöyle devam etti: "5 yılı aşkın bu partide
eş genel başkanlık görevini sürdürüyorum. Ancak
şimdi büyük bir değişimin, büyük bir dönüşümün
zamanıdır dedik. Son seçimlerde aldığımız oy
oranı, hiçbirimizin kabul edeceği bir oy oranı de-
ğildir, yeterli değildir, eksiktir, azdır."

Güçlerimizi YSP'ye vereceğiz

Buldan'ın ardından kürsüye Mithat Sancar çıktı.
Sancar konuşmasında, "Bu kongre, sürecin finali
değil; başlattığımız muhasebe sürecinin durakla-
rından biridir. Bundan sonra birikimimizi, müca-
dele tecrübemizi ve güçlerimizi Yeşil Sol Parti'ye
yığacağız, ama HDP ruh olarak da kurum olarak
da devam edecek" dedi. "HDP’ye yönelik eleştirile-
rin, bu süreçle ilgili çeşitli değerlendirmelerin
önemi var" diyen Sancar, "Ama bu fikriyata yöne-
lik çeşitli çevrelerin sahneye sokmaya çalıştığı
planlar da gerçektir. Bunlara karşı uyanık olmak
ve dimdik ayakta duran HDP ağacını korumak
hepimizin borcudur" ifadelerini kullandı.

Yeni eş genel başkanlar seçildi

4’üncü Olağanüstü Kongresi'nde partinin yeni eş
genel başkanları seçildi. Buna göre, HDP'nin yeni
Eş Genel Başkanları Sultan Özcan ve Cahit Kır-
kazak oldu. Sultan Özcan, "HDP bir fikirdir ve bu
fikir toplumsal yaşamın can suyu olarak engelleri
aşarak kendine yeni yollar açma kudretindedir.
HDP, yeni yolunda Yeşil Sol Parti ile mücadelesini
sürdürecek ve bütün barikatları aşacak" ifadelerini
kullandı. Cahit Kırkazak ise "Bu mücadeleyi mut-
laka başarıya götüreceğiz. Halkımıza da çağrımız-
dır, bize omuz verin, el verin. Hep birlikte yeni
yaşamı, özgür yaşamı kuralım" diye konuştu.
HABER MERKEZİ 

İşçiler kaybediyor,
şirketler kazanıyor
Yüksek döviz kuru ve enflasyon ile geniş halk
kesimlerinin alım gücü düşerken büyük şirketler
kârlarını katladı. Şirketlerin toplam kârı geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 30 arttı

Yüksek enflasyonun kaybedeni dar ge-
lirliler olurken mutlu azınlık kârlarını ar-
tırdı. Şirketler yılın ikinci çeyreğine ilişkin

kârlarını açıkladı. Yıllık olarak en yüksek kâr artışını
sırasıyla holdingler, gayrimenkul yatırım ortaklıkları
ve büyük bankalar kaydetti. Bugüne kadar 488 şirket
bilançosunu açıklarken bu şirketlerin ikinci çeyrek
toplam kârının geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 30 artırdığı görüldü. Ziraat Yatırım’ın hazırla-
dığı rapora göre otomotiv ve havayolu en yüksek kâr
artışı gözlenen sektörler arasında yer aldı. Gayri-
menkul yatırım ortaklıklarında artan satış ve kira ge-
lirleri dışında bazı şirketlerin gayrimenkullerini
yeniden değerlemesi sektörde kâr artışını destek-
ledi. Büyük bankalarda, komisyon gelirleri ile ti-
cari kârda önemli oranda artışlar gözlendi.
Toplam kâr artışına en büyük katkıyı Sa-
bancı Holding ve Koç Holding’in kârla-
rındaki yükseliş yaptı. Otomotiv
sektöründe ise Koç Grubu şirketlerinin
güçlü kârları etkili oldu.  Koç Hol-
ding'in ikinci çeyrek net dönem kârı
18,24 milyar TL’lik beklentinin üze-
rinde, 20,60 milyar TL olarak gerçek-
leşti. Geçen yılın aynı döneminde
holdingin net dönem kârı 15,45 milyar
TL olarak kaydedilmişti. Bu yılın ilk
yarısında toplam net kâr ise 37,4 milyar
TL oldu. Sabancı Holding de 10,7 mil-
yar TL olan beklentilere karşın 13,3 mil-
yar TL net dönem kârı elde etti. Holdingin
net kârı geçen yılın ikinci çeyreğinde 8 milyar
TL ve 2022 yılının tamamında 43,8 milyar TL
seviyesindeydi.  HABER MERKEZİ
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S on zamanlarda birçok WhatsApp kullanıcısının karşılaş-
tığı farklı ülke numaralarından gelen aramalara ilişkin
açıklamalarda bulunan Prof. Dr. Burhan Pektaş, bu ara-

maların çeşitli dolandırıcılık ve kötü niyetli faaliyetlerle ilişkilen-
dirildiği konusunda somut deliller bulunduğunu söyledi. Gelen
çağrıların sayısındaki artışın, sosyal mühendislik saldırıları ve
kimlik avı girişimleri dahil olmak üzere potansiyel güvenlik risk-
lerinin bir göstergesi olabileceğine de dikkat çeken Pektaş, “Bu
tür aramaların, kişisel verilerin izinsiz kullanımı veya güvenlik
ihlalleri gibi önemli riskler içerip içermediğini belirlemek için
farklı güvenlik yöntemleri kullanılabilir. Hiçbir sistem tamamen
risksiz olamaz. Ancak önlemlerle, kişisel verilerin yetkisiz kulla-
nımı veya güvenlik ihlalleri olasılığı ve etkisi önemli ölçüde azal-
tılabilir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi Mühendislik ve Doğa
Bilimleri Fakültesi Biyoinformatik Yüksek Lisans Programı
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Burhan Pektaş son zamanlarda
WhatsApp kullanıcılarına farklı ülke numaralarından sık sık
gelen aramalara ilişkin açıklamalarda bulundu.

Ayrım yapmak mümkün

WhatsApp üzerinden farklı ülke numaralarından sık sık gelen
aramalarla ilgili değerlendirmelerde bulunan Prof. Dr. Burhan
Pektaş, “WhatsApp aracılığıyla farklı ülke numaralarından yapı-
lan sık aramalarla ilgili arama modellerini anlamak için arama
motoru sorguları, sosyal medya tartışmaları veya çevrimiçi fo-
rumlar gibi çeşitli veri kaynaklarına bakılabilir.” dedi. Aramala-
rın sıklığını ve kaynağını belirlemenin, arama günlüklerinin ve

meta verilerinin analiz edilme-
sini gerektirdiğini ifade eden
Pektaş, “WhatsApp'ın kendisi
bu düzeyde ayrıntılı bilgi sağla-
mayabilir. Ancak telekomüni-
kasyon hizmet sağlayıcıları,
arayan numaraların ülke kodları
da dahil olmak üzere konum bilgile-
riyle, gelen arama verilerini potansiyel
olarak izleyebilir. Arama günlüklerini ve
bunların kaynak ülke kodlarını inceleyerek
aramaların en sık hangi ülkelerden yapıldığını belirle-
yebiliriz. Bir coğrafi analiz, bu çağrıların kaynaklandığı bölgelere
ilişkin öngörüler sağlayabilir. Belirli ülkeler veya bölgelerle ilgili
belirli kalıpları ortaya çıkarabiliriz. Diğer taraftan zaman dam-
galarını ve arama sıklığını analiz etmek, aramalardaki kalıpları
belirlemeye de yardımcı olabilir. Örneğin, günün belirli saatle-
rinde bu aramaların daha yaygın olduğunu veya aramaların be-
lirli aralıklarla gerçekleştiğini fark edebiliriz. Arama sürelerini,
kapatma modellerini veya yanıtları incelemek, istenmeyen ara-
malar, telefonla pazarlama veya gerçek aramalar arasında
ayrım yapmamıza imkan sağlar. Çağrı davranışı analizi, bu çağ-
rıların arkasındaki amacı tam olarak belirlemek için gereklidir.”
şeklinde konuştu.

Kötü niyetli faaliyetler 

Farklı ülke numaralarından yapılan aramaların ‘uluslararası ile-
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tişim’, ‘iş ve müşteri hizmetleri’, ‘küresel
pazarlama ve satış’, ‘gizlilik ve güven-

lik’ gibi çeşitli amaçlar taşıyabilece-
ğini dile getiren Prof. Dr. Burhan
Pektaş, “Ancak farklı ülke numa-
ralarından yapılan aramaların
çeşitli dolandırıcılık ve kötü ni-
yetli faaliyetlerle ilişkilendirildiği
konusunda somut deliller bulu-
nuyor. Dolandırıcılar, güvenilir

bir kurumdan geliyormuş gibi
davranarak insanları kandırmak ve

hassas bilgiler veya para elde etmek
için sahte ödüller sunmak gibi eylem-

leri genellikle uluslararası numaraları kul-
lanarak gerçekleştirir. Diğer taraftan, bu

kişiler, kimlik avı saldırıları başlatmak için uluslar-
arası numaraları kullanabilir ve bireyleri kandırarak
parolalar, kredi kartı bilgileri veya sosyal güvenlik
numaraları gibi kişisel bilgileri ifşa etmeye çalışabi-
lir.” dedi. Ayrıca arayan kişilerin, gerçek kimliklerini
ve konumlarını maskelemek için de uluslararası nu-
maraları kullanabileceklerini sözlerine ekleyen Pek-
taş şöyle devam etti: “Dolandırıcılık ve kötü niyetli
faaliyetlerle mücadele etmek için, bireylerin bilinme-
yen arayanlar veya istenmeyen iletişimlerle uğraşır-
ken tetikte olmaları ve dikkatli olmaları önemli.
Hükümetler ve telekomünikasyon sağlayıcıları da hi-
leli aramaları tespit etmek ve engellemek için tekno-
lojilerin ve düzenlemelerin uygulanmasında
rol oynar.”

Risk alın önlem geliştirin

Bu tür aramaların, kişisel verilerin izinsiz kullanımı
veya güvenlik ihlalleri gibi önemli riskler içerip içer-
mediğini belirlemek için farklı yöntemler olduğunu
belirten Pektaş, kullanıcıların faydalanabilecekleri
yöntemleri şöyle sıraladı:
- Gizlilik etki değerlendirmeleri (PIA'lar), kişisel

veri gizliliği ve güvenliğine yönelik potansiyel riskle-
rin belirlenmesine ve değerlendirilmesine yardımcı
olur. Kuruluşlar, kişisel veri işlemeyi içeren yeni
arama işlevleri veya araçları uygulamadan önce bu
değerlendirmeleri yapabilir. 
- Kullanıcı etkinliğini ve hassas verilere erişimi izle-
mek için sağlam günlük kaydı ve izleme mekanizma-
ları uygulanabilir. Bu, şüpheli davranışların veya
yetkisiz erişim girişimlerinin belirlenmesine 
yardımcı olur.
- Kişisel verilerin hem iletim hem de depolama sıra-
sında şifrelendiğinden emin olun. Bu, veriler ele ge-
çirilse veya elde edilse bile yetkisiz erişim riskini
azaltır.
- Kişisel verilere erişimi yalnızca yetkili personelle sı-
nırlamak için katı erişim kontrolleri uygulayın. Bu,
rol tabanlı erişim, çok faktörlü kimlik doğrulama ve
düzenli erişim incelemeleri yoluyla elde edilebilir.
- Periyodik güvenlik değerlendirmeleri ve sızma testi,
sistemdeki potansiyel olarak veri ihlallerine yol aça-
bilecek güvenlik açıklarını ve zayıflıkları belirlemeye
yardımcı olabilir.
- Yalnızca amaçlanan amaç için gerekli olan mini-
mum miktarda kişisel veri toplayın ve saklayın. 
Veri ayak izini azaltmak, bir ihlalin potansiyel etki-
sini azaltır.
- Mümkün olan her yerde, veri analizine izin verir-
ken bireysel kimlikleri korumak için anonimleştirme
veya takma adlaştırma gibi teknikleri kullanın.
- İnternette ve karanlık ağda veri sızıntılarını sürekli
olarak izleyen araçlar ve sistemler uygulayın. Bunlar,
kişisel verilerin yasa dışı bir şekilde sızdırılıp sızdırıl-
madığını belirlemeye yardımcı olur.
Hiçbir sistemin tamamen risksiz olamayacağına
vurgu yapan Pektaş, “Ancak bu önlemlerin bir kom-
binasyonunu uygulamak, kişisel verilerin yetkisiz
kullanımı veya güvenlik ihlallerinin olasılığını ve etki-
sini önemli ölçüde azaltabilir.” dedi.

HABER MERKEZİ

FARKLI ülke numaralarından gelen çağrıların sa-
yısındaki artışın, sosyal mühendislik saldırıları ve
kimlik avı girişimleri dahil olmak üzere potansiyel
güvenlik risklerinin bir göstergesi olabileceğine
dikkat çeken Prof. Dr. Burhan Pektaş, “Kötü ni-
yetli etkinliğin kesin bir kanıtı olmasa da, kesinlikle
endişe uyandırmalı ve sizi ihtiyati tedbirler almaya
sevk etmeli. Dolandırıcıların ve saldırganların tak-
tiklerini sürekli olarak uyarladığını unutmayın. Bu
nedenle, gelişen güvenlik risklerinden korunmak
için tetikte olmak gerekir.” uyarısında bulundu.
Farklı ülke numaralarından sık sık arama alanla-

rın ve herhangi bir kötü niyetten şüphelenenlerin
dikkatli olması gerektiğinin altını çizen Pektaş söz-
lerini şöyle tamamladı: “Bu aramalar sırasında
dikkatli olmanız ve hassas bilgileri paylaşmaktan
kaçınmanız önemli. Dolandırıcılar, kökenlerini be-
lirlemenizi zorlaştırmak için genellikle yabancı nu-
maralar kullanır. Bilinmeyen bir yabancı
numaradan bir arama alırsanız, onu görmezden
gelmeyi ve cevap vermemeyi düşünün. Ayrıca
olası dolandırıcılıkları veya güvenlik ihlallerini
araştırmak için numaraları WhatsApp'a veya yerel
makamlara bildirmelisiniz.”
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Burhan Pektaş son zamanlarda WhatsApp kullanıcılarına farklı ülke
numaralarından sık sık gelen aramalara ilişkin açıklamalarda bulundu
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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SARAYBOSNA SARAYBOSNA 
BIR BASKABIR BASKA
Osmanlı İmparatorluğu’nun 

1463’te Bosna Hersek’i fet-
hetmesiyle camiler, konak-

lar, hanlar, saat kuleleri ve çeşmeler 
gibi eserlere ev sahipliği yapan baş-
kent Saraybosna, Türk turistlerin 
en çok tercih ettiği yerlerden biri 
olarak öne çıkıyor. Ülkede 1992-
1995’te yaşanan savaşa rağmen 
ayakta kalmayı başaran Saraybosna, 
çok kültürlü ve çok dinli özelliğiyle 
Avrupa’nın Kudüs’ü olarak da bili-
niyor. Bosna Hersek’te turizm şir-
keti işletmeciliği yapan Muhammed 
Özçifçi ve Saraybosna’daki tarihi 
Osmanlı çarşısı Başçarşı’yı ziyaret 
eden Türk turistler, AA muhabirine 
Saraybosna’nın önemini anlattı.

Türkler çok tercih ediyor
Özçifçi, “Kovid-19 salgınından son-
raki resmi rakamlarda görüyoruz ki, 
2023, en fazla Türk turistin geldiği 
sene olarak geçiyor. Hepimizin 
bildiği gibi kültür ortaklığımız var. 
Kültürümüz ve yemeklerimiz çok 
benzer, bu sebeple Türk turistleri-
miz burayı çok fazla tercih ediyor.” 
diye konuştu. Türk turistlerin, 
Bosna Hersek’te en çok başkent 
Saraybosna’yı ziyaret ettiğini kayde-
den Özçifçi, yemeklerden “çevapi” 
olarak adlandırılan köftenin ve 
Boşnak böreğinin tercih edildiğini 

söyledi.

Çok güzel topraklar 
Saraybosna’ya, Ankara’dan eşiyle 
ilk kez geldiğini kaydeden Furkan 
Ünal, “Osmanlı’nın eserleri bura-
larda hala mevcut, yemeklerimiz 
hala benzer. Saraybosna bizim kül-
türümüzden çok şey almış.” dedi. 
Konya’dan Saraybosna’ya eşiyle 
geldiğini ifade eden Enes Bal da 
eşinin aslen Boşnak olması sebebiy-
le ona verdiği sözü yerine getirmek 
için Bosna Hersek’e geldiklerini 
kaydetti. Bal, “İlk izlenim olarak, 
çok mutmain olduk. Ata toprakları, 
bizim için ayrı bir anlamı olan bir 
coğrafya. Burayı ziyaret etmekten 
ailece mutlu olduk. İlk olarak az 
önce Boşnak böreğini denedik ve 
övüldüğü kadar, hak ettiği, nama 
uygun bir lezzeti vardı. Gelenlere 
de tavsiye ederiz.” diye konuştu.

Enes Bal’ın eşi, Boşnak asıllı 
Zeynep Bal da ata topraklarına gel-
diği için duyduğu memnuniyeti ve 
gururu dile getirerek “Osmanlı’dan 
esintiler görüyorum ve çok mutlu 
bir şekilde geziyorum. Sağıma so-
luma baktığımda ailemden insanlar 
görüyormuş gibi hissediyorum. Her-
kese buraya gelmeyi tavsiye ederim. 
Özellikle Türk ve Müslüman kül-
türünün bir araya geldiği çok güzel 

topraklar.” ifadelerini kullandı. 
Emine Hicran Ay da Ankara’dan 
geldiğini anlatarak Saraybosna’da 
gezdiği sürece kendisini Bursa’da, 
Konya’da ve İstanbul’da geziyormuş 
gibi hissettiğini ve Boşnak böreğinin 
çok lezzetli olduğunu vurguladı.

Saraybosna’ya ulaşım
Türk Hava Yolları (THY), Bosna 
Hersek’in başkenti Saraybosna’ya 
direkt uçuşlar yapıyor. İstanbul Ha-
valimanı ve Sabiha Gökçen Havali-
manı’ndan yapılan uçuşlar, yaklaşık 
1 saat 50 dakika sürüyor.
THY, yaz döneminde ülkenin Ulus-
lararası Saraybosna Havalimanı’na 
İstanbul Havalimanı’ndan haftalık 
20, Sabiha Gökçen Havalimanı’n-
dan ise 3 sefer düzenliyor. Eşsiz 
doğasıyla bilinen Bosna Hersek’te, 
yaz sezonlarında çok yoğunlaşan bir 
uçuş trafiği yaşanıyor. Ayrıca ülke 
çeşitli dönemlerde, başta Saray-
bosna Film Festivali olmak üzere 
önemli etkinlikler döneminde, 
yoğun ziyaretçi sayısına ulaşıyor. 
Başkent Saraybosna’dan, tarih 
kokan ve Osmanlı eseri Mostar 
Köprüsü’ne ev sahipliği yapan Mos-
tar’a kara yoluyla ulaşım 2 saat 15 
dakika sürerken kente eşsiz kanyon 
manzaraları eşliğinde tren seferleri 
de yapılıyor. AA

Batı Balkan ülkesi Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna, Osmanlı esintilerini 
yaşatması özelliğiyle Türk turistlerin vazgeçilmez adresleri arasında yer alıyor

TERÖR tehditlerine maruz kalan 
ülkelerin acil önlemler alması 
gerektiğini belirten Kristersson, 

“Danimarka hükümetinin aldığı bu karara 
büyük saygı duyuyorum. İsveç’in böyle 
bir karar alması için Anayasa değişikliği 
yapması gerekir. Dolayısıyla İsveç’in bu 
yolu seçmesi zor.” dedi. İsveç Adalet 
Bakanı Gunnar Strömmer de Danimar-
ka hükümetinin aldığı kararın kendisini 
şaşırtmadığını söyledi. Yaz boyunca 
Danimarka hükümeti ile istişare için-
de olduklarını dile getiren Strömmer, 
“Danimarka hükümetinin aldığı karar çok 
önemli. Benzer bir kararı biz burada alsak 
ifade özgürlüğüne çok geniş kapsamlı bir 
müdahale olur. Güvenlik ile ifade özgürlü-
ğü arasındaki dengeyi düşünerek çareler 
bulmaya çalışıyoruz.” ifadesini kullandı.

İsveç yalnız kalacak
Ülkedeki ana muhalefet partisi Sosyal 
Demokrat Partisinin Başkanı Magdalena 
Andersson ise Danimarka hükümetinin 
aldığı kararın İsveç’i uluslararası arenada 
yalnız bırakacağını savundu.

Andersson, “Kur’an yakma krizine kar-
şı gelen tepkilerde Danimarka ve İsveç 
birbirine destek çıkıyordu. Danimarka 
hükümetinin aldığı bu karar, İsveç’i 
dünyada yalnız bırakacak. Uluslararası 
arenada savunmasız duruma düşeriz 
ve yalnız kalırız, dünyanın gözü kulağı 
üzerimizde olur.” değerlendirmesinde 
bulundu. Andersson, Danimarka’nın 
aldığı bu kararın doğru olduğundan pek 
emin olamadığını ve zaman içinde daha 
doğru bir değerlendirme yapabileceğini 
ifade etti.

Kanun teklifi sunulacak
Danimarka Adalet Bakanı Peter Hum-
melgaard, bugün düzenlediği basın 

toplantısında, kutsal kitaplara saldırıyı 
yasaklayan bir kanun teklifini yakın za-
manda meclise sunacaklarını belirtmişti.

Hummelgaard, kutsal kitaplara sal-
dırıların tek amacının “nefret yaratmak 
ve nifak tohumları ekmek” olduğunu, 
söz konusu kanun teklifinin, halihazırda 
ülke bayraklarının yakılmasını yasaklayan 
bir kanunla birleştirileceğini söylemişti. 
Hummelgaard, “Bu yasa, kamusal alanda 
Kur’an-ı Kerim ve İncil yakanları ceza-
landıracak. Bu kanun yalnızca kamusal 
alanlarda ya da daha geniş bir çevreye 
yayılma amacıyla yapılan eylemleri hedef 
alacak.” ifadesini kullanmıştı.

Kur’an-ı Kerim’e yönelik 
provokasyonlar
İsveç ve Danimarka’da son dönem-
de Kur’an-ı Kerim’e yönelik saldırılar 
yoğunlaşırken bu provokasyonlara izin 
verilmesi tepkiye yol açıyor. Danimarkalı 
aşırı sağcı politikacı ve Sıkı Yön Partisi 
lideri Rasmus Paludan, 2022’de Paskalya 
tatili boyunca İsveç’in Malmö, Norköpin 
ve Jönköping kentleri ile başkent Sto-
ckholm’de Kur’an-ı Kerim yakma provo-
kasyonları yapmıştı. Paludan, 21 Ocak’ta 
Türkiye’nin Stockholm Büyükelçiliği ve 
27 Ocak’ta Türkiye’nin Kopenhag Büyü-
kelçiliği önünde Kur’an-ı Kerim yakmıştı. 
Stockholm’de Salwan Momika, Kurban 
Bayramı’nın birinci gününe denk gelen 
28 Haziran’da Stockholm Camisi önünde 
polis koruması altında Kur’an-ı Kerim’i 
ateşe vermişti. Momika, 20 Temmuz’da 
Irak’ın Stockholm Büyükelçiliği önünde, 
14 Temmuz ve 31 Temmuz’da İsveç par-
lamentosu önünde polis koruması altında 
Kur’an-ı Kerim’i ve Irak bayrağını ayaklar 
altına almıştı. Momika, İran’ın Stockholm 
Büyükelçiliği önünde de yine polis koru-
masında Kur’an-ı Kerim’e yönelik saldırı 
düzenlemişti. İran asıllı Bahrami Marjan 
da Stockholm’ün Angbybadet sahilinde 
3 Ağustos’ta polis korumasında Kur’an-ı 
Kerim yakmıştı. AA

Danimarka’ya Danimarka’ya 
saygılar!saygılar!
İsveç Başbakanı Ulf Kristers-
son, Danimarka hükümetinin 
Kur’an-ı Kerim ve diğer kutsal 
kitapların yakılmasını yasak-
layan kanun teklifini meclise 
sunma kararına büyük saygı 
duyduklarını söyledi

SABRI yaptığı yazılı açıklama-
da, yaşananların Filistin halkını, 
Mescid-i Aksa’da daha fazla 

ibadet etmeye yönlendireceğini belirtti. 
“Bu saldırı, İsrail’in, Mescid-i Aksa’yı 
boşaltmak için yürüttüğü din savaşının 
bir parçasıdır.” ifadelerini kullanan Sab-
ri, İsrail’in savunmasız ibadet edenlere 
yaptığı baskı ve zulmün, “kendi zayıflığı-
na ve korkaklığına” işaret ettiğini savun-
du. Mescid-i Aksa İmam Hatibi Sabri, 
İsrail yönetiminin kısıtlamaları ve ibadet 
edenlere yönelik şiddetinin, Müslüman-
ların ibadet özgürlüğüne apaçık bir ihlal 
olduğunu kaydetti.

Yükümlülükleri yerine gelmeli
Kudüs İslami Vakıflar İdaresi Başkanı 
Azzam el-Hatib de yaptığı yazılı açık-
lamada, İsrail polisinin cuma namazı 
kılmak için Mescid-i Aksa’ya gelenlere 
saldırısını kınadı. Hatib açıklamasında 
“İsrail, Doğu Kudüs’teki işgalci güç 
olarak yükümlülüklerini yerine getir-
meli. Uluslararası hukuka göre İsra-
il’in, Mescid-i Aksa’ya giriş konusunda 

herhangi bir kısıtlama getirme hakkı 
yoktur.” değerlendirmesinde bulundu. 
Hamas Sözcüsü Muhammed Hammade 
de yayımladığı yazılı açıklamada, İsra-
il’in Aksa’da cuma namazı kılmak için 
gelenlere saldırıda bulunması nedeniyle 
“ağır bedel” ödeyeceğini kaydetti. Açık-
lamada, “Filistin halkı, Aksa’da ibadet 
edenlere yönelik bu faşist saldırısından 
dolayı İsrail’e ağır bedeller ödettirecek 
ve ona ders verecek.” denildi. İsrail’in 
saldırısının, “tehlikeli bir saldırı” olarak 
nitelendirildiği açıklamada, bu eylemle 
İsrail’in ibadet edenlere ve ibadetha-
nelere yönelik vahşi ve faşist tutumunu 
ortaya koyduğu belirtildi. İsrail güçleri, 
işgal altındaki Doğu Kudüs’teki Mescid-i 
Aksa’ya cuma namazı kılmak için gelen-
lere saldırıda bulunmuştu. Mescid-i Ak-
sa’nın girişlerinden El-Esbat Kapısı’nda 
çok sayıda İsrail polisi kutsal mabede 
girenlere kimlik kontrolü yaparken, bir 
kişiye saldırması sonucu kargaşa çıkmış, 
polisin gaz bombasıyla müdahalesi sonu-
cu bir kişinin ayağı kırılmış onlarca kişi 
gazdan etkilenmişti. AA

Israil din savaşı veriyor!
Mescid-i Aksa İmam Hatibi Şeyh İkrime Sabri, İsrail güçleri-
nin, işgal altındaki Doğu Kudüs’teki Mescid-i Aksa’ya cuma 
namazı kılmak için gelenlere saldırısını, “Aksa’yı boşaltmak 
için yürütülen din savaşının bir parçası” olarak nitelendirdi

İSRAIL Ulusal Güvenlik 
Bakanı Itamar Ben-Gvir, 
Çarşamba günü bir 

televizyona yaptığı açıklamala-
rında “Benim hakkım, karımın 
ve çocuklarımın Yahuda ve 
Samiriye’de dolaşma hakkı, 
Arapların hareket özgürlüğün-
den daha önemlidir” demiş ve 
yoğun eleştiri almıştı. Bakan 
Ben-Gvir daha sonra konuş-
masının bir kısmının kasıtlı 
alınarak yalan haber yapıldığını 
belirtip “Dün bir televizyon 
yayınında Yahudilerin yaşama 
ve terör saldırılarında öldü-
rülmeme hakkının, Yahuda 
ve Samiriye’deki Arapların 
güvenlik kısıtlaması olmaksızın 
yollarda seyahat etme hakkın-
dan üstün olduğunu söyledim” 
açıklamasını yaptı. Bakan Ben-
Gvir “Ancak İsrail radikal Solu, 
sanki Yahudilerin Araplardan 
daha fazla sivil haklara sahip 
olduğuna dair ırkçı bir beyanda 
bulunmuşum gibi bana iftira 
atmak için açıklamamdan seçici 
bir şekilde bir bölümü kesti, 

hatta kasıtlı olarak yanlış alıntı 
yaptı ve bağlamı kaldırdı” ifade-
lerini kullandı. Babası Filistinli 
olan Bella Hadid ise Perşembe 
günü sosyal medya hesabından 
“Hiçbir yerde, hiçbir zaman, 
özellikle de 2023’te, bir hayat 
diğerinden daha değerli olma-
malı. Özellikle etnik kökenleri, 
kültürleri veya saf nefretleri 
nedeniyle” açıklamasını yaptı.

Röportajımı kestiniz

İsrail Ulusal Güvenlik Bakanı 
Itamar Ben-Gvir dün sosyal 
medya hesabından Hadid’e 
cevap vererek şunları ifade 
ifadeleri kullandı; “İsrail düş-
manı Bella Hadid, günaydın. 
Benim ve Yahudi kardeşlerimin 
Yahuda ve Samiriye yolların-
da güvenli bir şekilde seyahat 
etme ve evlerine dönme hakkı, 
bize taş atan ve bizi öldüren te-
röristlerin hakkından daha ağır 
basmaktadır. Özür dilemiyor ve 
sözlerimden geri dönmüyorum. 
1000 kez daha söyleyeceğim.”
� DHA

Hedefte Bella Hadid var!
Belarus Devlet Başkanı Aleksandr 
Lukaşenko, Ukrayna Bağımsız-
lık Günü’nü kutladı. Lukaşenko 
mesajında, “Çatışmaları sona 
erdirmek için komşuluk değerle-
rimizi kullanmalıyız” dedi

RFEF Olağanüstü Genel Ku-
rulu’nda dün açıklamalar yapan 
Federasyon Başkanı Rubiales, 

istifa etmeyeceğini belirterek fut-
bolcu Hermoso’ya yaptığı uygunsuz 
hareketinde karşılıklı rıza olduğunun 
altını çizdi. Bunun üzerine sosyal 
medya hesabından açıklama yapan 
Hermoso, “Luis Rubiales’in bahsettiği 
konuşmanın hiçbir zaman gerçekleş-
mediğini ve her şeyden önce onun 
öpücüğünün rızaya dayalı olmadığını 
açıkça belirtmek isterim” ifadelerini 
kullandı. Hermoso yazılı açıklamasının 
sonunda ‘mevcut yöneticiler görevde 
kaldığı sürece’ milli takımda oynama-
yacağını ilan etti. İspanya Profesyonel 
Futbolcular Birliği (Futpro) ise yazılı 
açıklama yaparak 81 futbolcunun mev-
cut federasyon yöneticileri görevden 
alınana kadar İspanya milli takımında 
oynamayacaklarını duyurdu. Futpro, 
açıklamasında 81 futbolcunun isimle-
riyle birlikte “Mevcut liderlerin devam 
etmesi halinde bu mektubu imzalayan 
hiçbir oyuncunun, Milli Takım’da oy-
namayacaklarını belirtmek istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

İspanya’da kadın 
futbolu krizi
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06:15 Küçük Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber 
Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kuzenler Firarda
22:15 Kuzenler Firarda

07:15 Kalk Gidelim
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 eksenler
16:05 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Akif
21:50 1973 Biltmore Oteli 
Cinayeti
22:55 Kendi Düşen 
Ağlamaz

08:00 Güne Başlarken
08:50 Laf Aramızda
09:00 Haber Merkezi
11:20 Yeşil Ekran
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Finans Kafe
18:30 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

04:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
19:00 Ana Haber
20:45 Ht 360 Gece

09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:00 Cansu 
Canan Özgen İle...
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Konuşmasak Olmaz
21:00 Gündem Özel

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:40 Haber Bülteni
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Yeşil Vadi’nin 
Kızı
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Evlidir Ne Yapsa 
Yeridir
14:45 İşte Hayat
16:00 Beş Milyoncuk 
Borç Verirmisin
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Ateş Kuşları
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Barış Akarsu: 
Merhaba
22:15 Venom: Zehirli Öfke

06:00 Yaz Şarkısı
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:45 Mucize Doktor
16:00 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Ruhun Duymaz
23:45 Kısmet

03:30 Ali Yeşilırmak 
İle Dostları
04:30 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kade-
rindir
11:15 Masterchef Türkiye 
All Star
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

İş adamı Arman Bıçakçı ile evli olan başarılı oyuncu Songül Öden, 
bebek bekleyerek büyük bir heyecan içerisinde günleri sayıyor

Songül çok mutlu
Burcu Özberk’ten yeni anlaşma

VEDASI kalpleri kırmıştı! 
Yeni sezon öncesi Gönül 
Dağı’nda herkesi şaşkına 

çeviren geri dönüş-  Gönül Dağı 
dizisi, TRT 1 ekranlarında izleyi-
cileri büyülemeye devam ediyor. 
Son gelişmeler, dizinin takipçile-
rini heyecanlandırmayı başardı. 
Sevilen dizi Gönül Dağı, yeni 
sezon öncesi gelişmelerle dolu. 
İşte, dizide yaşanan son olaylar 
ve gelecek sezonla ilgili merak 
uyandıran detaylar...

Selma’nın beklenmedik dönüşü
Sevilen karakter Selma, yeni sezo-
nun yaklaştığı şu günlerde diziye 
beklenmedik bir dönüş yaparak 
herkesi şaşırttı. Melis Sevinç’in 
canlandırdığı Selma karakteri, 
sezon finalinden hemen önce 
kasabaya geri döndü. Selma’nın 
kasabaya dönüşü, dizinin izleyici-
leri için büyük bir sürpriz oldu.

Taner şaşkınlık içinde
Selma’nın dönüşü, sadece izleyi-
cileri değil aynı zamanda Taner 
karakterini de şaşırttı. Daha önce 

kasabayı terk eden Selma öğret-
men karakterinin tekrar ortaya 
çıkması, herkesi büyük bir merak 
içine soktu. Bu beklenmedik dö-
nüş, dizinin izleyicileri için adeta 
bir çıkmazın kapısını araladı.

Meryem etkisi
Dizide daha önce Meryem karak-
teriyle benzer bir durum yaşan-
mıştı. Meryem karakteri diziden 
ayrıldıktan sonra geri dönmüş ve 
büyük ilgi görmüştü. Selma’nın dö-
nüşü, izleyicilerde bu etkiyi tekrar 
tetikledi. Meryem’in unutulmaz 
dönüşü, Selma’nın geri dönüşüyle 
bir kez daha akıllara geldi.

Büyük beklenti var
Dizinin izleyicileri şimdi gözle-
rini, Dilek’in ölümüyle derin bir 
acı yaşayan Taner ile Selma’nın 
ilişkisine çevirdi. İkilinin arasın-
daki ilişkinin nasıl gelişeceği ve 
evlenip evlenmeyecekleri merakla 
bekleniyor. İzleyiciler, bu ilişkinin 
dizinin geleceği açısından ne gibi 
etkiler yaratacağını merakla takip 
ediyor. İzleyicilerin tepkileri ise 

karışık. Kimi izleyiciler, Taner ve 
Selma’nın mutlu bir sonla evlen-
melerini istiyor. Ancak diğer bir 
kesim, böyle bir gelişmenin diziyi 
sıradanlaştırabileceğini düşünerek 
farklı bir yöne evrilmesini bekli-
yor. Bu çeşitlilik, dizinin izleyicile-
ri üzerindeki etkisini gösteriyor.

Yeni sezon heyecan veriyor
Gönül Dağı dizisinin yeni sezonu 
büyük bir merakla bekleniyor. 
Gelecek sezonun neler getireceği, 
yeni karakterlerin ve olayların na-
sıl şekilleneceği şimdiden büyük 
bir merak konusu haline geldi. 
İzleyiciler, dizinin her anlamda 
nasıl sürprizlerle dolu olacağını 
ve kendilerine nasıl bağlayacağını 
heyecanla bekliyor. Dizi tutkunla-
rı, Gönül Dağı’nın yeni sezonunda 
yaşanacak maceralarla birlikte ek-
ran başına geçmeye hazırlanıyor. 
Büyük bir beklentiyle beklenen 
yeni sezonun, izleyicilere unutul-
maz anlar yaşatacağına şüphe yok. 
Gönül Dağı, Türk televizyonları-
nın en sevilen yapımlarından biri 
olmaya devam ediyor.

HAYRAN BIRAKIYORHAYRAN BIRAKIYOR

GÖNÜL DAĞI

Gönül Dağı dizisi, TRT 1 ekranlarında izleyicileri büyülemeye devam 
ediyor. Son gelişmeler, dizinin takipçilerini heyecanlandırmayı başardı

Yalı Çapkın’ında sürpriz!

YALI Çapkını’nda göz yaşla-
rını oluk oluk akıtacak başrol 
ayrılığı! O isimlerin vedası 

gerçekleşti-  Yalı Çapkını dizisi, yeni 
sezon öncesi yaşanan sarsıcı ayrılıklar-
la gündemde. Ünlü oyuncu Doğukan 
Polat’ın canlandırdığı Fuat Korhan 
karakterinin diziden ayrılması büyük 
bir sürprizle geldi. Fuat Korhan’ın 
trajik ölüm sahnesi, izleyicileri etkiler-
ken Korhan ailesini derinden sarsıyor. 
Bu dramatik ayrılık, dizinin duygusal 
yoğunluğunu doruk noktaya çıkarıyor. 
Şimdi ise üç önemli karakterin daha 
diziye veda edeceği haberleri, izleyici-
leri büyük bir merak içine sürüklüyor.

Derin bir şok
Doğukan Polat’ın canlandırdığı Fuat 
Korhan karakterinin diziden ayrılma-
sı, izleyicilere büyük bir şok yaşattı. 
Fuat Korhan’ın trajik ölümü sahnesi, 
izleyicileri adeta dondurdu. Kor-
han ailesinin bu beklenmedik kaybı, 
dizinin geleceğini belirsizleştirirken, 
izleyicilerin merakını da arttırdı.

Pelin karakterinin vedası
Dizi içerisinde Pelin karakterine 
hayat veren Buçe Buse Kahraman, 
izleyicilerin dikkatini çekmeyi başar-
mıştı. Ancak Pelin karakteri, izleyici 
arasında karışık tepkilere yol açmış ve 
eleştirilmişti. Buçe Buse Kahraman’ın 
diziden ayrılmasıyla, Pelin karakteri-
nin dizideki macerası da sona erdi.

Ayrılıklar bitmiyor
Baran Bölükbaşı’nın canlandırdığı 
Tarık karakteri, izleyicilerin sevgisi-

ni kazanmıştı. Ancak son haberlere 
göre Baran Bölükbaşı da diziye veda 
ediyor. Aynı şekilde Saffet karakterini 
canlandıran Ediz Akşehir de dizinin 
yeni sezonunda yer almayacak.

Merak ediliyor
Yalı Çapkını dizisinin 2. sezonu ne 
zaman başlayacağı hala belirsizliğini 
koruyor. Ancak bu ayrılıklarla bir-
likte izleyiciler, yeni sezonda nelerin 
değişeceğini ve nasıl bir hikayenin 
beklediğini merakla bekliyor. Dizinin 
yeni sezonunun eylül ayında ekranlara 
gelmesi planlanıyor.

Veda Eden İsimler:
u Doğukan Polat
u Buçe Buse Kahraman
u Baran Bölükbaşı
u Ediz Akşehir
Yalı Çapkını dizisi, ayrılıklarla dolu 
yeni sezon öncesi, izleyicileri duygusal 
bir yolculuğa çıkaracak gibi görünüyor.

Yalı Çapkını dizisi, yeni sezon öncesi yaşanan sarsıcı ayrılıklarla 
gündemde. Ünlü oyuncu Doğukan Polat’ın canlandırdığı Fuat 
Korhan karakterinin diziden ayrılması büyük bir sürprizle geldi

SONGÜL Öden, şu 
dönemde iki büyük 
mutluluğu aynı anda 

yaşıyor. Kendi canlandırdığı 
“Zübeyde Hanım” karak-
teriyle oynadığı “Atatürk” 

dizisinin çıkmasını 

heyecanla beklerken, bir yan-
dan da annelik heyecanını 
yaşıyor. Üç yıl önce iş insanı 
Arman Bıçakçı ile dünyaevine 
giren 44 yaşındaki yetenekli 
oyuncu, artık anneliğe adım 
atmaya hazırlanıyor. 

BAŞARILI oyun-
cu Burcu Özberk, 
ünlü bir mücev-

her markasının reklam 
yüzü oldu. Eylül ayında 

yeni sezon için kamera 
karşısına geçecek olan 
oyuncu Burcu Özberk, bu 
anlaşma için çok heye-
canlı olduğunu belirtti.

Burcu Özberk bir mücevher firma-
sıyla anlaştı. Markanın yüzü olan 
oyuncu yakında reklam çekimleri 
için kamera karşına geçecek



TEKNİK Direktör Şenol 
Güneş’in ısrarla istediği 
stoper transferi için çalış-

malarını sürdüren Beşiktaş, İn-
giltere’den bir futbolcuyu daha 
gündemine aldı. Daha önce 
Manchester United’dan Eric Ba-
illy ve Arsenal’dan Rob Holding 

ile temas kuran siyah-beyazlılar 
bu kez Tottenham’dan Eric Dier 
için girişimlere başladı. 2014’ten 
bu yana formasını giydiği İngiliz 
ekibinde geçen sezon 42 maçta 
görev almasına rağmen bu sezon 
ilk 3 haftada kadroya alınma-
yan 29 yaşındaki savunmacının 

takımdan ayrılmaya sıcak 
baktığı belirtiliyor. Yönetim 
kontratının son senesin-
deki Dier’ı düşük bir 
bonservis bedeliyle 
kadroya katmak için 
maliyet araştırması 
yapıyor. 

CRISTIANO Ronal-
do’nun forma giydiği Al 
Nassr, Suudi Arabistan 

Pro Ligi’nin 3.haftasında Al 
Fateh ile kozlarını paylaştı. 
Oynanan müsabakayı Al 
Nassr 5-0’lık skorla kazandı. 
Portekizli yıldız Ronaldo, 
müsabakada attığı goller ile 
tarihe geçti. Oynanan müsaba-
kaya Al Nassr’da forma giyen 
Cristiano Ronaldo ilk 11’de 
başladı. Sarı-lacivertliler saha-

ya, Al Aqidi, Al Ghannam, Al 
Fatil, Laporte, Konan, Alkha-
ibari, Brozovic, Mane, Otavio, 
Gharreb, Ronaldo ile çıktı. 
Al Nassr’ın 5-0’lık galibiyeti-
ne Cristiano Ronaldo; 38’de, 
55’te ve 90+6’da attığı goller 
ile damga vurdu. Sarı-lacivertli 
ekipte diğer golleri ise yeni 
transfer Sadio Mane kaydetti. 
Cristiano Ronaldo, hat-trick 
yaptığı maçta tarihe geçti. Por-
tekizli yıldız, futbol tarihinde 
arka arkaya 22 sezon boyunca 
gol atan ilk isim oldu.

Portekizli 
yıldız futbol-
cu Cristiano 
Ronaldo, yeni 
sezona çok hız-
lı bir giriş yaptı. 
Suudi Arabistan 
Pro Ligi’nde 2 maça çıkan 
süperstar, bu karşılaşmalarda 
toplam 3 kez rakip fileleri 
sarsmayı başardı. Öte yandan 
Ronaldo, takım arkadaşlarına 
da 1 kez gol pası verdi.

Suudi Arabistan Pro Ligi’nin 3.haftasında Al Nassr ve Al Fateh 
karşı karşı karşıya geldi. Müsabakada sarı-lacivertli formayı 
giyen dünya yıldızı Cristiano Ronaldo’nun gösterdiği per-
formans dikkat çekerken, attığı goller ile adını bir kez 
daha tarihe yazdırmayı başardı

İngiltere Championship’in 4’üncü haftasında Hull City, konuk ettiği Bristol City 
ile 1-1 berabere kaldı. Hull City’nin tek golü milli oyuncu Ozan Tufan’dan geldi

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SEZON başından bu 
yanan Galatasaray ve 
Fenerbahçe birçok is-

min transferinde karşı karşıya 
geldi. Bu oyuncuların bazıları 
çubuklu formayı bazılarıy-
sa parçalı formayı seçti. Bu 
isimlerden biri de 24 yaşındaki 
Sebastian Szymanski... Geç-
tiğimiz sezonu Feyenoord’da 
kiralık geçiren Polonyalı 
yıldız 9.75 milyon Euro 
karşılığında Fenerbah-
çe’ye transfer oldu. 24 
yaşındaki oyuncu göster-
diği performansla şimdiden 
taraftarların sevgilisi oldu.

73 dakikada 2 gole katkı
Süper Lig’de ligin ilk haftası oy-
nanan Gaziantep FK karşısında 

ilk 11’de sahaya çıkan Sebastian 
Szymanski, bir asistle galibiyet-
te pay sahibi oldu. Fenerbahçe 
ligin ikinci haftasında Sam-
sunspor deplasmanına çıktı. 
Yedek kulübesinde başlayan 
ve sonradan oyuna dahil olan 
yıldız oyuncu takımının ikinci 
golünü atarken üç puanın ka-

zanılmasına yardımcı 
oldu. Konferans Ligi’nde 
oynanan beş maçın tamamında 
süre alan Szymanski adeta takı-
mın gol makinesi haline geldi. 

Bu maçlarda üç kez gol 
atmayı başaran Polonyalı 
oyuncu üç de asist yaparak 
takımının attığı toplam 20 

golün yüzde otuzuna doğru-
dan katkı verdi.

Çılgın bir istatistiğe sahip
Gollerin yanı sıra ön alanda 
yaptığı baskıyla savunma 
yönünü de konuşturan Szy-
manski, İsmail ve Fred ile sarı 
- lacivertlilerin ideal orta alan 
oyuncuları arasına girmeyi ba-
şardı. Henüz 24 yaşında olan 
Szymanski, gelecek yıllarda 
Fenerbahçe’ye büyük paralar 
kazandırarak satılabilir.

İNGILTERE Champions-
hip ekiplerinden Hull City, 
4’üncü hafta mücadele-

sinde sahasında Bristol City 
ile karşı karşıya geldi. MKM 
Stadyumu’nda oynanan kar-
şılaşma 1-1’lik beraberlikle 
sonuçlandı. Hull City’nin golü 
17’nci dakikada milli futbol-
cu Ozan Tufan’dan gelirken, 
Bristol City’nin golünü ise 62’nci 
dakikada Nahki Wells kaydetti. 
Müsabakada 61 dakika oyunda 
kalan Ozan Tufan, yerini bir 
dönem Denizlispor’da forma 
giyen Oscar Estupinan’a bıraktı. 
Bu sonucun ardından Hull City 
7 puanla 5’inci sıraya, Bristol 
City ise 5 puanla 9’uncu sıraya 

yükseldi.

4 maçta 4 gol attı
Milli futbolcu Ozan Tufan, 
İngiltere Championship’in 
4’üncü hafta açılış maçında 
ağları havalandırarak bu sezonki 
toplam gol sayısını 4’e çıkardı. 
Hull City’nin ligin 2’nci hafta-
sında sahasında konuk ettiği 
Sheffield Wednesday ağlarına 
3 gol birden atarak hat-trick 
yapan 28 yaşındaki orta saha, 
Bristol City’i de boş geçmedi. 
Ligin 4’üncü haftasında saha-
sında ağırladığı Bristol City ile 
1-1 berabere kalan Hull City’de 
Ozan Tufan, 17’nci dakikada 
Bristol City ağlarına attığı gol ile 

takımın tek golünü 
kaydeden isim oldu.
İngiltere Champi-
onship’in 4’üncü 
haftasına girerken 
Hull City’de Ozan 
Tufan, Bristol City 
ağlarına kaydet-
tiği golle ligde gol 
krallığında da 1’inci 
sıraya yükseldi. Toplamda 
4’üncü maçında 4 gole ulaşan 
milli oyuncuyu, Southampton 
forması giyen Adam Armstrong 
ile Che Adams, Norwich City 
forması giyen Jon Rowe, Stoke 
City forması giyen Andre Vidigal 
ve Hull City’den Aaron Connolly 
3’er golle takip ediyor. DHA

GOLLERINE GOLLERINE 
DEVAM EDIYORDEVAM EDIYOR

Fenerbahçe’nin Rus ekibi Dinamo Moskova’dan transfer ettiği 24 yaşındaki Polonyalı orta alan oyun-
cusu Sebastian Szymanski gösterdiği performansla şimdiden dikkatleri üzerine çekmeye başardı

SZYMANSKI’DEN 
ÇILGIN ISTATISTIK!

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
GALATASARAY’DA Yunus Ak-
gün’ün ayrılığının ardından sürpriz 
bir ayrılık daha gündeme geldi. Sa-

rı-Kırmızılılar’ın yıldız futbolcusu yönetim-
le görüşerek ayrılmak istediği iddia edildi. 
İşte detaylar...

Molde maçında sonradan oyuna gir-
dikten sonra galibiyet golünü atan ancak 
çok fazla forma şansı bulamayan Fredrik 
Midtsjo’nin takımdan ayrılması bekleniyor. 
Norveçli oyuncuya İtalya, İspanya ve Süper 
Lig’den 3 takım talip oldu. Midtsjo’ye 
Süper Lig’den Başakşehir, Samsunspor 
ve Pendikspor talip oldu. Başakşehir ve 
Samsunspor oyuncuya bonservis ödemek 
istemiyor ancak Pendikspor’un Norveçli 
futbolcuyu bonservisiyle kadrosuna katma-
ya sıcak baktığı belirtiliyor. İkinci Molde 
maçı sonrası Fredrik Midtsjo - Galatasaray 
ayrılığının gerçekleşmesi bekleniyor.

Partey’den kötü haber geldi
Galatasaray Arsenal’in Ganalı orta sahası 
Thomas Partey ile de yakından ilgileniyor. 
Fanatik’ten Yakup Çınar’ın haberine göre; 
Sarı-Kırmızılı takım İngiliz kulübüne satın 
alma opsiyonlu teklifte bulundu ancak 
kulübünden ret cevabı aldı. Arsenal 30 
yaşındaki tecrübeli orta sahayı kesinlikle 
satmayı düşünmediğini Galatasaray yöne-
timine bildirdi. Thomas Partey Galatasa-
ray’ın teklifine sıcak bakıyordu.

İzin istedi
Yunus Akgün’ün ardından Berkan Kutlu 
da ayrılmak için teknik heyet ve yönetim-
den izin istedi. genç futbolcu, sarı-kırmızılı 
kurmaylara “Beni bırakın” dedi. Yeni orta 
saha transferi sonrası forma şansı azalacak 
Berkan, İtalya’dan gelen teklifleri değer-
lendirmek istiyor. Okan Buruk ise +3 yerli 
kuralını düşünüyor ve 25 yaşındaki futbol-
cunun takımda kalmasını istiyor. Bu sezon 
sarı-kırmızılı formayla 7 maça çıkan Berkan 
Kutlu, skor üretemedi.

AYRILMAK 
ISTIYOR

MAKINE GIBI!
Kadrosuna önemli isimleri takviye eden 
Galatasaray’da sürpriz bir gelişme yaşandı. 
Galatasaray’ın milli orta saha oyuncusu için 
sürpriz bir transfer iddiası ortaya atıldı

FENERBAHÇE’DE İrfan Can 
Kahveci sevinci yaşanıyor. 28 ya-
şındaki oyuncu bu sezonki perfor-

mansıyla dikkat çekiyor. Milli oyuncu, bu 
sezon 7 maçta 4 kez fileleri havalandırır-
ken 3 de asist yaptı. 
İrfan Can Kahveci, 
geçtiğimiz sezon 42 
maçta 7 gol 5 asist-
lik bir performans 
sergilemişti. Sezon 
başında taraftarın 
aleyhte tezahürat-
larına maruz kalan 
futbolcu, ibreyi ters 
yöne çevirmeyi ba-
şardı. İsmail Kar-
tal’ın gelişiyle form 
grafiği yükselen 28 
yaşındaki oyuncu 
sahada istekli bir 
görüntü çiziyor. 
UEFA Avrupa 
Konferans Ligi 
Playoff Turu ilk 
maçında Twente’ye 
2 gol atan İrfan 

Can Kahveci, kulüp televizyonuna da 
bu süreçle alakalı bir röportaj vermişti. 
Forma için savaşacağını söyleyen futbol-
cu, “Umarım yolun sonu taraftarımızın 
dediği gibi şampiyonluk olur.” dedi. 

İRFAN CAN FIRTINASI
İrfan Can Kahveci, İsmail Kartal ile birlikte küllerinden doğdu. Milli 
futbolcu, bu sezon 7 maçta 4 gol 3 asistlik performansıyla göz doldurdu

Kartal’da son aday Eric Dier
Siyah-beyazlılar, Tottenham’da forma şansı bulamayan Eric Dier için de girişimlere başladı



ORTA sahada 6 ve 8 
numara pozisyonlarında 
oynayabilen yıldız bir ismi 

kadrosuna katmak iste-
yen Galatasaray transfer 

çalışmalarını sürdürüyor. 
Sarı-kırmızılılar, ilk 

hedefi olan Arsenal’dan 
Thomas Partey’i kulü-

bünün bırakmaması 
sonrası Londra 

ekibinin bir başka 
yıldızı Jorgin-
ho’yu gündemi-

ne aldı. Transferde adı Fenerbahçe 
ile de anılan 31 yaşındaki Brezilya 
asıllı İtalyan oyuncu için bonser-
vis ve maaş pazarlıkları başladı. 
Arsenal, 116 milyon Euro’ya aldığı 
Declan Rice’ın ardından ilk 11’deki 
yerini kaybeden Jorginho’nun 
bonservisini 12 milyon Euro olarak 
belirledi. Sarı-kırmızılılar ise bu 
rakamı aşağı çekmek için Avru-
pa’da transferin bittiği 1 Eylül’den, 
Şampiyonlar Ligi grupları için 
kadronun bildirileceği 4 Eylül gece 
yarısına kadar olan süreci bekliyor. 

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TRABZONSPOR’DA kötü gidiş 
devam ediyor. Galatasaray yenilgisi-
nin ardından bordo-mavililer kendi 

sahasında Rizespor’a 3-2 mağlup 
oldu. Fırtına, Ekim 2006’dan 
beri ilk kez evinde Rizespor’a 
kaybetti. Süper Lig’de bu sezon 
ilk galibiyetine ulaşan Atmacalar, 
tarihinde ilk kez Trabzonspor 
deplasmanında 3 gol birden attı. 
20. dakikada Emir Han ortaladı, 
arka direkte Mocsi’nin kafasında 
kaleci Uğurcan Çakır’ın hatasıyla 
top ağlara gitti: 0-1.

Zeqiri direğe takıldı
32’de Bakasetas’ın kafa vuruşu az farkla 
auta çıktı. 35’te Sauer kesti, Zeqiri’nin 
gelişine şutu direkte patladı. 41’de Bakase-
tas’ın şutunu kaleci Gökhan kurtardı. 43’te 
Sauer’in ortasını Zeqiri indirdi, Benhur 
tamamladı: 0-2. Kazanılan penaltıyı 58’de 
Bakasetas filelere gönderdi: 1-2. 66’da 
Halil İbrahim’in pasında Benhur farkı yine 

2’ye çıkardı: 1-3. 83’te Bardhi ortaladı, Enis 
Destan kafayı vurdu: 2-3. Maçı Rizespor 
3-2 galip tamamladı.

Teklic korkuttu
Sakatlıklar nedeniyle bu sezon 
bir hayli sıkıntı yaşayan Trab-
zonspor’da ilk yarıda yürekler 
ağızlara geldi. Rakibiyle girdiği 
ikili mücadelede acı içinde yerde 
kalan Teklic’in sakatlığı korkuttu. 
Hırvat futbolcu, tedavisi sonrası 
oyuna devam etti. Teklic, ikinci 
yarı başında oyundan çıktı. 

Taraftar isyan etti
Karadeniz derbisi oynanmasına 
rağmen Trabzonspor taraftarı 

maça fazla ilgi göstermedi. Papara Park 
tribünlerinde büyük boşluklar dikkat çekti. 
Bordo-mavililer, Rizespor’un golleri ve 
takımın kötü futbolu sonrası protestolara 
başladı. Protestolardan en çok nasibini 
alan isimler ise ileride top tutamayan 
Umut Bozok ile gollerde hata yapan kaleci 
Uğurcan Çakır oldu.

HABER MERKEZİ

Karadeniz derbisinde 
GULEN TARAF  
C.RIZESPOR
Trabzonspor, Ekim 2006’dan bu yana ilk kez evinde Rize’ye yenildi. Konuk ekip, Mocsi ve Banhur’la (2) 
sonuca gitti, kaleci Uğurcan’ın hataları tepki çekti. Bakasetas (pen.) ile Enis’in golleri Fırtına’ya yetmedi

BORDO-mavili ekibin milli 
file bekçisi Uğurcan Çakır, 
Çaykur Rizespor karşısında 
kritik hatalar yaptı. Konuk 
ekibin Mocsi ile bulduğu golde 
büyük bir hata yapan Uğur-

can, Macar futbolcunun kafa 
vuruşunda üzerine gelen topu 
elinden kaçırdı, meşin yuvar-
lak ağlarla buluştu. Rize’nin 
Benhur’la bulduğu golde de 
Uğurcan hatalıydı. 

YUNAN orta saha oyuncusu 
Anastasios Bakasetas, dün sezo-
nun ilk golünü kaydetti. Maçın 
ilk yarısında bordo-mavili ekibin 
kaleyi bulan tek şutunda imzası 
bulunan 30 yaşındaki orta saha 
oyuncusu, kazanılan penal-
tıyı 58. dakikada filelerle 
buluşturdu. Geçen sezon 
tüm kulvarlarda 47 
resmi maçta 16 gol, 
12 asist üreten 
Bakasetas, bu 
sezon ilk kez 
gol sevinci 
yaşadı.

Bakasetas 
kontak açtı

Çakır’dan çok hata yaptı

TEKNİK Direktör 
Nenad Bjelica, Ri-
zespor maçı öncesi 

önemli açıklamalar yaptı. 
“Lige içeride aldığımız 
galibiyetle iyi başlangıç 
yaptık, sonraki haftada 
istemediğimiz mağlubiyet 
aldık ama yine içerideyiz” 
diyen Hırvat teknik adam, 

“Sakat oyuncularımız olsa 
da 21 oyuncumuz daha var. 
Rakibe zorluk çıkarabilecek 
bir takıma sahibiz. Oynamayı 
hak eden oyuncularımız var 
ama sadece 11 oyuncu tercih 
edebiliyoruz. Zamanla her 
oyuncuya şans gelecektir. Bi-
raz zamana ihtiyacımız var” 
yorumunda bulundu.

Bjelica: Zamana ihtiyacımız var

Yeni hedef Jorginho
Sarı-kırmızılılar, adı Fenerbahçe ile de anılan Arsenal’in 31 yaşındaki 
oyuncu için temaslara başladı. İngiliz ekibinde ilk 11’deki yerini kay-
beden oyuncu Şampiyonlar Ligi faktörüyle ikna edilmeye çalışıyor



MEDCEZİR dizisi ile adını duyuran 
ve sonrasında Behzat Ç. Bir Ankara 
Polisiyesi, Öyle Bir Geçer Zaman 
Ki ve Zalim İstanbul gibi pek çok 
yapımda yer alan Mine Tugay, son 
olarak başrollerinde Mert Ramazan 
Demir, Afra Saraçoğlu, Çetin Tekin-
dor, Beril Pozam ve Emre Altuğ gibi 
isimlerin yer aldığı Yalı Çapkını’nda 
Defne karakteriyle boy göstermişti. 
Başarılı oyunculuk kariyerinin yanında 
sosyal medya hesabında yayınladığı 
gönderilerle de magazin gündeminde 
adından söz ettiren güzel isim Mine 

Tugay, son pozuyla yine gönülleri feth 
etti. Instagram hesabında 4.1 milyon 
takipçisi olan Mine Tugay, yayınla-
dığı son pozuna “Memories” notunu 
düştü. Güzel isim kısa süre içerisinde 
binlerce beğeni ve yorum aldı. Mine 
Tugay’ın beyazlar içerisinde verdiği 
son pozlarına binlerce beğeni ve yorum 
geldi. Ünlü ismin sevenleri: “Kraliçe 
resmen”, “Kızıl güzellik”, “Güzelliğiniz 
dillere destan” gibi yorumlar yaptı.

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü’nün hayata geçirdiği “Parklar-
da Sanat Var” etkinlikleri birbi-

rinden nitelikli sanat aktiviteleriyle 7’den 
70’e herkesi sanatla bir araya getiriyor. 
Gün boyunca devam eden etkinlikler 
kapsamında, Sefaköy Kültür ve Sanat 
Merkezi karşısı Havuzlu Park, İnönü 
Mahallesi Şehit Piyade Er Lokman Eker 
Parkı, Yarımburgaz Hasanoğlu Deresi 
Parkı’nda gerçekleştirilen ritim ,ebru, ta-
sarım, matematik atölyelerinde alanında 
uzman eğitmenlerle birlikte keyifli vakit 
geçiren çocuklar, açık havada hem eğlen-
di hem de öğrenme fırsatı buldu. Cennet 
Meydan ve Göl Kenarı’ndaki açık hava 
sinema gösterimine katılan vatandaşlar 
da ‘Dedemin İnsanları ve Beynelmilel’ 
filmlerini sevdikleriyle birlikte izleyerek, 

açık havanın tadını çıkardı.

Küçükçekmece renkleniyor
Kentlinin sanat aktivitelerine katılımını 
teşvik etmek amacıyla kültür-sanat etkin-
liklerini açık havaya taşıdıklarını ifade 
eden Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “Küçükçekmece’de herkes 
için sanat hedefiyle gerçekleştirdiğimiz 
‘Parklarda Sanat Var’ etkinlikleri, vatan-
daşlarımızın büyük ilgisiyle sürüyor. Bir ay 
boyunca devam edecek programla, Küçük-
çekmece’nin her yerine sanatı taşıyacağız 
ve sanatseverlerle buluşturacağız. Yoğun 
ilgileri için tüm vatandaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. Etkinliklerimize katılan 7’den 
70’e herkes, kendisi için bir sanat aktivitesi 
bulabilir. Doğanın içinde sanatı soluyaca-
ğımız, yaz akşamlarının tadını hep birlikte 
çıkaracağımız etkinliklerimize tüm İstan-
bul halkını bekliyoruz” diye konuştu.

YAKUP TEZCAN

www.gazetedamga.com.tr

Küçükçekmece Belediyesi’nin düzenlediği ‘Parklarda Sanat Var’ etkinliği 
Cennet Meydan’da sevilen sanatçı Melek Büyükçınar konseriyle başladı. 15 
Eylül’e dek 15 ayrı noktada devam edecek olan programların ilk etkinliğine 
Küçükçekmeceliler büyük ilgi gösterdi. Vatandaşların halaylar ve oyunlarla eşlik 
ettiği konserde, Melek Büyükçınar ve orkestrası performanslarıyla tam not aldı
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PARKLARDA
SANAT VAR
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PARKLARDA

Her parkta 
konser olacak
KÜÇÜKÇEKMECE’NİN 
parkları ve meydanları bir 
ay boyunca sinema gös-
terimleri, konserler ve caz 
günlerinden oluşan kültür 
ve sanat etkinliklerinin 
yanı sıra her yaşa hitap 
eden sanat atölyelerine ev 
sahipliği yapacak. ‘Parklar-
da Sanat Var’ etkinlikleri, 
15 Eylül’e dek Selçuklu 
Parkı Amfi, Seyir Parkı, 
Sultanmurat Ahmet Taner 
Kışlalı Parkı, Söğütlüçeş-
me Mahalle Parkı, Yaşar 
Kemal Sanat Evi, Sefaköy 
Atatürk Parkı, Atakent 
Mahallesi Menekşe Parkı, 
Fevziçakmak Meydan, 
Kanarya Mahallesi İskete 
Parkı, Cumhuriyet Mahal-
lesi Orhan Kemal Parkı’n-
da devam edecek.

Resmen kraliçe!
Medcezir dizisi ile adını geniş kitlelere duyuran 
Mine Tugay, son olarak Yalı Çapkını dizisinde 
boy göstermişti. Sosyal medyanın merceğinde 
olan ünlü isim yayınladığı gönderileriyle 
sevenlerinden tam not almayı başardı

Çobançeşme Çocuk Köyü, hem Eyüpsultanlı çocuk-
ların hem de İstanbul’daki tüm çocukların eğlenceli 
zaman geçirebilecekleri, hayal güçlerini geliştirici 
etkinliklere katılabilecekleri, yeteneklerini keşfede-
bilecekleri bir ‘Eğitlence’ alanı... Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) tarafından düzenlenen ‘Çocuk Dostu 
Şehirler Fikir ve Proje Yarışması’nda ödüle layık gö-
rülen çocuk köyünde çocuklar birbirinden eğlenceli 
oyun alanlarında unutamayacakları bir gün yaşıyor. 

HABER MERKEZİ

Çobançeşme’de çocuklar mutlu

GERİ dönüşüm çalışmalarında 
öncü belediyelerden birisi olan 
Beyoğlu Belediyesi, ömrünü 
tamamlamış birçok malzemeyi 
yeniden ekonomiye kazandı-
rıyor. Kaynağından ayrı ayrı 
toplanan plastik, kâğıt, karton, 
araba lastikleri, cam şişeler, bi-

donlar, mutfak ataç ve gereçleri, 
elektrik kabloları ve elektronik 
atıklar gibi yüzlerce atık mal-
zeme imha edilmek yerine İleri 
Dönüşüm ve Tasarım Atölye-
sine götürülüyor. BESMEK 
bünyesinde faaliyet gösteren 
atölyede kursiyerler tarafından 
ince ince işlenen malzemeler 
özgün ve dikkat çekici sanatsal 

tasarımlara dönüştürülüyor.

Hayatımızın bir parçası oluyor
İleri Dönüşüm ve Tasarım 
Atölyesi, ömrünü tamamlamış 
eşyaların yeniden ekonomiye 
kazandırılmasının yanı sıra 
evleri süsleyen sanatsal objele-
rin üretildiği bir atölye olmuş 
durumda. Atölyede elektrik 
kabloları ile balık ağından yapı-
lan tablolara, eskiyen meydan 
şölen bayraklarından yapılan 
yastık, çanta ve önlüğe, lastikten 
yapılan dekoratif aynaya kadar 
onlarca malzeme tekrardan 
hayatımızın birer parçalı oluyor. 
Atölyede yapılan çalışmalar 
ayrıca tasarrufun teşvik edilme-
si açısından da ayrı bir öneme 
sahip.

ATIK MALZEMELER
SANATA DÖNÜŞTÜ

Beyoğlu Belediyesi açtığı 
İleri Dönüşüm ve Tasarım 
Atölyesi ile ömrünü 
tamamlamış malzemeleri 
yeniden işleyerek birer 
sanat eserine dönüştürüyor
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